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Código Descrip.
Cierres 
Comp.

Uñas 
montar

Peso

ESIN20261 U-3 C-3, C-13 U-3, U-9 0,50  Kg

ESIN20262 U-4
C-4, C-14, 

C-15
U-4 0,35 Kg

Código Rosca Peso

ESIN20200 5/8“ 0,22 Kg

ESIN20202 3/8“ 0,22 Kg

Código Cierre
Uñas para 

montar
Peso

ESIN20221 Mediano C-3 U-3, U-9 0,50 Kg

ESIN20220 Mediano C-4 U-4 0,35 Kg

CERRAJERÍA PARA REMOLQUES

MANILLAS ROSCADASCIERRES CATALANES

UÑAS FIJAS CINCADAS
Código Peso

ESIN20242 0,31 Kg

Código Peso

ESIN20016 0,22 Kg

Código Peso

ESIN20224 0,08 Kg

UÑA DE CHAPA FIJA UH-4

CIERRE DE CHAPA CH-4

CIERRE DE CHAPA HH-10

CIERRES GANADERO

Código Unid. Muelle Peso
ESIN00020460 50 14 0,383 Kg

Código Unid. Muelle Peso
ESIN5020450 50 14 0,475 Kg

ABIERTO

RUEDAS METÁLICAS

RODETES

Código
mm. Peso 

Kg.A B C E F
ESIN00080002 200 80 90 2,5 25 3,5
ESIN50080002 250 80 90 2,5 25 4,5
ESIN00100003 300 100 110 2,5 25 6

Código
mm.

ROD
Peso 
Kg.A B E C D

ESIN50080020 250 80 2,5 25 80 6.205 6
ESIN30831020 300 100 2,5 25 100 6.205 8
ESIN308351220 345 120 3,5 25 120 6.205 10
ESIN30841620 400 160 3.5 35 160 6.207 16

CASQUILLO DE NYLON CON EJE

Código
Diámetro 
exterior A

B C
Diámetro 
interior D

G H I
Peso 

vertical
Peso

00528 400 400 320 300 12.0 6.0 55.0 750Kg 8Kg
00529 500 500 420 400 12.0 6.0 55.0 1000Kg 10Kg
00530 600 600 516 490 14.0 7.0 65.0 1700Kg 18Kg
00532 700 700 620 594 14.0 7.0 65.0 2200Kg 22Kg
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ENGANCHES PARA TRACTOR

HOMOLOGADO
UNE 68015-87

HOMOLOGADO
UNE 68015-87

Código Tiro
Carga Vert. 

Máx.
Carga Tracc. 

Máx.
ESIN5500620 60 x 45 1,5 T 20 T
ESIN5500720 70 x 45 1,5 T 20 T
ESIN5500820 80 x 45 1,5 T 20 T

Código Tiro
Carga Vert. 

Máx.
Carga Tracc. 

Máx.
ESIN5510911 90 x 60 2 T 30 T

ESIN5511011 100 x 60 2 T 30 T

Código Tamaño Límite
ES70910 1/2“ 5 Toneladas

ES70911 5/8“ 7,5 Toneladas

ES70912 3/4“ 10,4 Toneladas

322 mm 376 mm100 m
m

115 m
m

40 m
m

50 m
m

ENGANCHE FIJO

ENGANCHE HAMMERLOCK 1/2”- 5/8”- 3/4”

Código Ref. Peso

ESIN00030001 PP-71 2,50

PALANCAS DE FRENO DE MANO

PALANCA DE FRENOTENSOR DE FRENO ESTACIONAMIENTO

Código Carrera Peso Kg.

ESIN00030510 175 3,5

ENGANCHES

Código Carga Diámetro Rosca Largo

11776 3500 Kg 50 mm 22x1,5 mm 125 mm

Código Diámetro Rosca Largo

09598 50 mm 22 mm 190 mm

09599 50 mm 25 mm 190 mm

BOLA DE ENGANCHE

PERNO CON BOLA PARA ENGANCHE
PARA USO AGRICOLA

1

2

ENGANCHE DE TIRO COMPLETO 

Código Carga

39886 1500Kg

Código Carga

39885 3500Kg
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CABEZAL PARA REMOLQUE

HOMOLOGADO
E3 55R-01 1001

CUADRADO REDONDO

Código
Ancho 
anclaje

Carga

ESIN510102 50 mm
750 Kg

ESIN510101 60 mm

ESIN510138 50 mm
1300 Kg

ESIN510139 60 mm

Código Ø Delantero Ø Trasero Carga

11772 50 mm 35 mm
3500 Kg

11773 50 mm 50 mm

11774 50 mm 50 mm
1000 Kg

11775 50 mm 60 mm

ENGANCHES

PIES DE APOYO

Código Ø Camisa Altura B Ø Base G Carga

01058 40 mm 385 mm 95 mm 200 Kg

00502 50 mm 470 mm 160 mm 300 Kg

00506 60 mm 460 mm 160 mm 600 Kg

00508 70 mm 495 mm 160 mm 1000 Kg

00509 80 mm 500 mm 220 mm 1200 Kg

Código Ø Camisa Altura Ø Base Carga

02430 60 mm 500 mm 160 mm 600 Kg

02431 70 mm 500 mm 160 mm 1000 Kg

Código Ø Camisa Altura Ø Base Carga

93760 70 mm 605 mm 220 mm 3000 Kg

Código Ø Camisa Altura Carrera Carga Rueda G

02073 60 mm 840 mm 220mm 800Kg 220x55 mm

00520 70 mm 985 mm 300mm 1000Kg 280x80 mm

PIE DE APOYO FIJO

PIE DE APOYO
MANIVELA SUPERIOR MANIVELA LATERAL

PIES DE APOYO CON RUEDA

EXTENSIÓN 300 mm.

Código Ø Camisa Altura Carrera Carga Rueda

12354 60 mm 860 mm 250mm 400Kg 200x50 mm

RUEDA JOCKEY DE GOMA.
ABATIBLE.

PIE DE APOYO HIDRÁULICO

Código Ø
Carga 

(100 bar)
Carga 

(150 bar)

04622 80 mm 3300 Kg / 
100 bar

4970 Kg / 
150 bar

04623 100 mm 5670 Kg / 
100 bar

8500 Kg / 
150 bar
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PIES DE APOYO

Código Ø Notas

12359 48 mm Brida para pie 12352

Código Ø Notas

00527 48 mm Brida para pie 00518

Código Ø Camisa Altura D Carrera Carga Rueda

00518 48 mm 630 mm 220 mm 150 Kg 220x50 mm

12352 60 mm 720 mm 300 mm 400 Kg 200x80 mm

BRIDA DE ENGANCHEPIES DE APOYO CON RUEDA

CINCHAS

Código Longitud Color Dis. 1 Dis. 2 Dis. 3 Dis. 4 Dis. 5

98649 2000 mm

Morado 1000 800 2000 1400 100098650 3000 mm

98651 4000 mm

98652 2000 mm

Verde 2000 1600 4000 2800 200098653 3000 mm

98654 4000 mm

98655 2000 mm

Amarillo 3000 2400 6000 4200 300098656 3000 mm

98657 4000 mm

Código Capacidad de carga Ancho Largo
98639 750 Kg 25 mm 5500 mm

98641 1500 Kg 38 mm 6000 mm

98642

2500 Kg 50 mm

6000 mm

98643 8000 mm

98644 9500 mm

98645 12000 mm

98646 14000 mm

98647 20000 mm

CINCHAS REDONDAS CON ANILLO DE POLIESTER

1 2 3 4 5

CAPACIDAD POR DISPOSICIÓN (KG TABLA)

Banda de poliéster con ganchos y amarre de trinquete.
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PORTADOCUMENTOS

TUBO PORTADOCUMENTOS

Código Diámetro

MP01666 55 mm

Material polipropilento.
Resitente a temperaturas desde -35º hasta +90º.
Para documentos A4 enrollados. 

Código Diámetro

MP01671 115 mm

CINCHAS

Código Anchura Longitud Color Dis. 1 Dis. 2 Dis. 3 Dis. 4 Dis. 5

98658

30 mm

2000 mm

Morado 1000 800 2000 1400 100098659 3000 mm

98660 4000 mm

98661

60 mm

2000 mm

Verde 2000 1600 4000 2800 200098662 3000 mm

98663 4000 mm

98664

90 mm

2000 mm

Amarillo 3000 2400 6000 4200 300098665 3000 mm

98666 4000 mm

1 2 3 4 5

CAPACIDAD POR DISPOSICIÓN (KG TABLA)

CINCHAS DE OJAL

PORTA-APEROS

CAJA HERRAMIENTA DE PLÁSTICO

RUEDA PARA CAJONES

Código Largo Ancho Alto

35067 320 mm 150 mm 130 mm

35070 420 mm 150 mm 130 mm

Código Largo Ancho Alto

01431 300 mm 90 mm 175 mm

01435 300 mm 90 mm 95 mm

01276 300 mm 200 mm 150 mm

01261 420 mm 130 mm 130 mm

01262 500 mm 250 mm 250 mm

CAJA PORTA HERRAMIENTA DE CHAPA
CHAPA PLEGADA Y SOLDADA

01431

Código

ES70939

4 unids.

CON BLOQUEO
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PORTA-APEROS

CAJA HERRAMIENTA DE PLÁSTICO

Código Dimensiones A x B x C

89968 500 x 350 x 300 mm

89969 500 x 350 x 400 mm

Código Dimensiones

89974 550 x 250 x 294 mm

CONTENEDOR METÁLICO

Código

ESCONT806040

ESCONT10008040

ESCONT12008090

Varilla 5,5mm.
CARGA MÁXIMA 800KGS.

TRES MEDIDAS:
800x600x640mm
1000x800x840mm
1200x800x890mm

CAJONES DE ALMACENAMIENTO

Código Dimensiones

ES70923 775x430x310mm

Código Dimensiones

ES70924 915x440x566mm

CAJONES METÁLICOS
MODELOS 915 Y 1220 mm. CON RESORTES DE GAS
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Código Peso Dimensiones

ESTG423 5,6Kg 760x335x245mm

ESTG422 12Kg 1230x380x380mm

ESTG421 19Kg 1450x520x460mm

CON CIERRE DE SEGURIDAD

MODELO: ESTG421 
CON CIERRE DE SEGURIDAD

 PUERTA CON RESORTE DE GAS

Código Dimensiones

ES70925 1220x610x700mm

CAJONES DE ALMACENAMIENTO

CAJONES METÁLICOS REMOLQUE MULTI-USOS

MODELO: ESTG421

CAJONES METÁLICOS

CON ASA DE TRANSPORTE
CON CIERRE DE SEGURIDAD

 PUERTA CON RESORTE DE GAS
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DISTRIBUIDORES HIDRÁULICOS

DISTRIBUIDOR 1 PALANCA

DISTRIBUIDOR 2 PALANCAS

Código Tipo Rosca interna Capacidad Circuito Esquema Circuito Esquema Posición

61402 H 3 / 8“ 40 L Simple efecto

58270 H 3 / 8“ 40 L Doble efecto

58276 I 1 / 2“-3/4“ 80 L Doble efecto

Código Tipo Rosca interna Capacidad Circuito Esquema Circuito Esquema Posición

61403 H 3 / 8“ 40 L
1º Simple efecto
2º Doble efecto

58271 H 3 / 8“ 40 L 1º / 2º Doble efecto

58277 I 1 / 2“-3/4“ 80 L 1º / 2º Doble efecto

PRESIÓN MAX. 180 bar.

PRESIÓN MAX. 180 bar.

DISTRIBUIDOR 1 a 6 MANDOS 3/8“ TIPO H

DISTRIBUIDOR 1 a 6 MANDOS 3/8“ TIPO H

DISTRIBUIDOR 1 a 3 MANDOS 1/2” TIPO I

DISTRIBUIDOR 1 a 3 MANDOS 1/2” TIPO I
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Código Tipo Rosca interna Capacidad Circuito Esquema Circuito Esquema Posición

61404 H 3 / 8“ 40 L
1º  / 2º  Simple efecto

3º Doble efecto

58272 H 3 / 8“ 40 L 1º / 2º / 3º Doble efecto

58278 I 1 / 2“-3/4“ 80 L 1º / 2º / 3º Doble efecto

Código Tipo Rosca interna Capacidad Circuito Esquema Circuito Esquema Posición

58273 H 3 / 8“ 40 L 1º / 2º / 3º / 4ª Doble 
efecto

DISTRIBUIDOR 4 PALANCAS

DISTRIBUIDOR 3 PALANCAS

PRESIÓN MAX. 180 bar.

PRESIÓN MAX. 180 bar.

DISTRIBUIDORES HIDRÁULICOS

DISTRIBUIDOR 1 a 6 MANDOS 3/8“ TIPO H

DISTRIBUIDOR 1 a 6 MANDOS 3/8“ TIPO H

DISTRIBUIDOR 1 a 3 MANDOS 1/2” TIPO I
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Código Tipo Rosca interna Capacidad Circuito Esquema Circuito Esquema Posición

58274 H 3 / 8“ 40 L
1º / 2º / 3º / 4ª / 5ª

Doble efecto

Código Tipo Rosca interna Capacidad Circuito Esquema Circuito Esquema Posición

58275 H 3 / 8“ 40 L
1º / 2º / 3º / 4ª / 5ª / 6º

Doble efecto

DISTRIBUIDOR 6 PALANCAS

DISTRIBUIDOR 5 PALANCAS

DISTRIBUIDORES HIDRÁULICOS

DISTRIBUIDOR 1 a 6 MANDOS 3/8“ TIPO H

DISTRIBUIDOR 1 a 6 MANDOS 3/8“ TIPO H

PRESIÓN MAX. 180 bar.

PRESIÓN MAX. 180 bar.
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Código Modelo Tipo Marca Aplicación

15866 2 BUTONES - A.M.A. 27780, 27784, 27789, 76081

15867 3 BUTONES - A.M.A. 27781, 27785

15868 4 BUTONES - A.M.A. 27782, 27786, 76082

17082 2 BUTONES BOTÓN DE SEGURIDAD A.M.A. 27780, 27784, 27789, 76081

17083 4 BUTONES BOTÓN DE SEGURIDAD A.M.A. 27782, 27786, 76082

17084 6 BUTONES BOTÓN DE SEGURIDAD A.M.A. 76083

Código Vóltios Nota

02939 1/250V SIN  LED

19731 10/50V CON LED

Código TIPO

63532 3 / 8“

76408 1 / 2“

Código Longitud mm.

18950 1500.0

18951 2000.0

18952 2500.0

18953 3000.0

18954 3500.0

18955 4000.0

PALANCA TELECOMANDO

CABLE DEL TELECOMANDO VÁLVULA PARA CONTINUACIÓN DE PRESIÓN

CONECTOR PARA ELECTROVÁLVULA

Código

37464

MANDOS

MANDO ELÉCTRICO CON PALANCA ERGONÓMICA

VÁLVULA VOLTEO DE ARADO

Adaptable a cualquier tipo de arado.
Permite movimiento del cilindro por medio de un 

invertidor del flujo.
Con válvula de máxima presión.
Ataques de 3 / 8”.

Código Modelo Tipo

04659 60 / 80 Doble efecto

04660 80 / 100 Doble efecto

16087 60 / 80 Simple efecto

VÁLVULA LIMITADORA DE PRESIÓN

Código
Rosca 
interior

Capacidad

16137 1 / 4“ 30 L

04203 3 / 8“ 45 L

04204 1 / 2“ 70 L

VÁLVULAS HIDRÁULICAS

TORNILLO ESTRANGULADOR

Código Rosca

81193 1 / 4“

81194 3 / 8“
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VÁLVULA ANTIRETORNO DOBLE PILOTADA

VÁLVULA UNIDIRECCIONAL CON BLOQUEO AUTOMÁTICO (PARACAIDAS)

Montaje en línea
350 bar

Válvula de control.
Montada sobre las conexiones del cilindro.
Evita, en cada de rotura, una pérdida incontrolada de aceite.
350 bar

Código Rosca Capacidad
05138 1 / 4“ 25 L

05139 3 / 8“ 50 L

05140 1 / 2“ 80 L

Código Rosca interna Rosca externa Capacidad
05594 1 / 4“ 1 / 4“ 20 L

12458 3 / 8“ 3 / 8“ 35 L

04202 3 / 8“ 12 L 30 L

04211 1 / 2“ 1 / 2“ 50 L

VÁLVULAS HIDRÁULICAS

VÁLVULA DE ESTRANGULAMIENTO UNIDIRECCIONAL

Con antiretorno unidireccional.
300 bar

Código Rosca Capacidad

05292 1 / 4“ 20 L

04215 3 / 8“ 45 L

04216 1 / 2“ 70 L

VÁLVULA DE ESTRANGULAMIENTO BIDIRECCIONAL
300 bar

Código Rosca Capacidad

09217 1 / 4“ 20 L

09218 3 / 8“ 45 L

09219 1 / 2“ 70 L

350 bar

VÁLVULA ANTIRETORNO

Código Rosca Capacidad
04205 1 / 4“ 20 L

04206 3 / 8“ 45 L

04207 1 / 2“ 70 L

17635 3 / 4“ 110 L

REGULADOR DE CAUDAL BIDIRECCIONALREGULADOR DE CAUDAL UNIDIRECCIONAL

DESVIADOR ESFERA 2 VÍAS DESVIADOR ESFERA 3 VÍAS

350 bar350 bar

Código Rosca Capacidad

04185 1 / 4“ 15 L

04186 3 / 8“ 30 L

04187 1 / 2“ 50 L

Código Rosca Capacidad

04198 1 / 4“ 15 L

04199 3 / 8“ 30 L

04200 1 / 2“ 50 L

Código Rosca Presión Máx.

05176 1 / 4“ 500

05177 3 / 8“ 500

05178 1 / 2“ 500

Código Rosca Presión Máx.

10809 1 / 4“ 350

10810 3 / 8“ 350

10811 1 / 2“ 350



19

C / 6 (1 : 20)

COLUMNAS DE DIRECCIÓN

Código Largo

05206 75 mm

12794 100 mm

05207 166 mm

12795 249 mm

05217 399 mm

17499 519 mm

12796 602 mm

05218 775 mm

HIDROGUÍAS

VOLANTES DE DIRECCIÓN

Código Diámetro / B Conicidad

00915 365 / 150 mm

C6 (1:20)00918 395 / 72 mm

00919 435 / 122 mm

Código Diámetro Conicidad Tipo

34198 300 / 70 mm
C6 (1:20)

Danfoss

19622 360 / 105 mm Danfoss

Código Diámetro / B Conicidad Tipo

34197 300 / 70 mm C6 (1:20) Danfoss

19619 360 / 105 mm C6 (1:20) Danfoss

VOLANTE DE DIRECCIÓN
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Código Ø Brazo
Medidas 

mm.
Recambio

03116 20 mm 230 x 180 34531

Código
Ø 

Brazo
Medidas

mm.
Recambio 

mm.
03118

18 mm 162 x 346 03122
03119

Código
Ø 

Brazo
Medidas Recambio

03112
18 mm 140 x 235 

mm 03114
03113

Código
Medidas

mm.
ESATA051112 140 x 210

Código
Ø 

Brazo
Medidas Recambio

03746
18 mm 230 x 180 

mm 00742
03747

Código Ø Brazo
Medidas 

mm.
03122

20 mm
344 x 163

03123 359 x 209

76424 16 / 18 / 20 
mm 295 x 215

Código Ø Brazo Medidas
60291 10 > 20 mm 250 x 160 mm

Código Ø Brazo
Medidas 

mm.
34607 18 mm 180 x 235

Código
Ø 

Brazo
Medidas

mm.
Recambio

58564
20 mm 160 x 250 

mm 60291
58565

Código Medidas Recambio
19064

180 x 235 mm 34607
34609

40 mm

210 mm

2
4

0
 m

m

Código Ø Brazo Medidas mm.
00742 18 mm 180 x 230 mm

Código Ø Brazo Medidas
03114 18 mm 140 x 235 mm

ESPEJOS RETROVISORES



ASIENTOS Y
 COMPONENTES

2026
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Sky negro

negro

negro

negro

Código Suspensión

ESTOPNEU5KW Neumática

Código Suspensión

ESTOPMEC5KW
Mecánica 
ancha

Código Suspensión

ESCOMMEC5KN
Mecánica 
estrecha

Código Suspensión

10550 Neumática

Código Suspensión Tapicería

10551 Mecánica Tela

Código Suspensión

10552 Mecánica trasera

ASIENTO SERIE TOP

ASIENTOS CON SUSPENSIÓN

Tela Tela
Para tractores de 80-100 cv
Suspension 100 mm
Reg. Peso 40 ÷ 130
Regla longitudinal mm 150
Ajuste del respaldo 0 ° ÷ 15 °
Altura reg. 60
Compr. Internal 12v - 7.5A
OPCIÓN: Cinturones de seguridad

SUSPENSION MECÁNICA ANCHA
REGULABLE EN ALTURA
POSICIÓN AJUSTABLE
INCLUYE CINTURÓN DE SEGURIDAD

SUSPENSION MECÁNICA ESTRECHA
REGULABLE EN ALTURA
POSICIÓN AJUSTABLE
INCLUYE CINTURÓN DE SEGURIDAD

SUSPENSION NEUMÁTICA
REGULABLE EN ALTURA
POSICIÓN AJUSTABLE
INCLUYE CINTURÓN DE SEGURIDAD

APROBACIÓN DE TIPO CEE 
78/764 CLASE A II-III

ISO7096 EM3-EM5-EM6-
EM8-EM9 ISO3776-2 
FMVSS302 E ISO3795 EN SUS 
COMPONENTES
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Sky negro

Sky negro
Sky negro

Código Suspensión

34612
Mecánica 
Estrecha

Código Suspensión

12619
Mecánica 
Estrecha 
(180mm)

Código Suspensión

34613 Neumático

ASIENTO SERIE COMPACT EN SKY NEGRO ASIENTO SERIE SMALL

ASIENTOS CON SUSPENSIÓN

Código Suspensión

ESMUL001MTX
Micro y suspensión 

muelles trasera

Código Cinturón

18200
Micro y cinturón 
autoenrollable

MUL020A
Cinturón 

autoenrollable

ASIENTO PARA CARRETILLA CON SUSPENSIÓN ASIENTO PARA CARRETILLA ELEVADORA SERIE MULO2O

Sky negro
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Código Suspensión

ES12615V
De muelles trasera,

multiángulo.

Código Suspensión

ES38227V De muelles trasera

Código Suspensión

ES38226V De muelles trasera

ASIENTOS CON SUSPENSIÓN

ASIENTO BASIC LINEASIENTO BASIC LINE

Sky negro

Código Suspensión

FSP216A
Mecánica 
integrada

Código Suspensión

ESMUL001MTX Mecánica

Código Suspensión

ESFULLY01Z Integrada

Código Suspensión

ESCOMMEC5KN Mecánica

ASIENTO ECO2100 SERIE BASICASIENTO SERIE FULLY PLUS

ASIENTO PARA CARRETILLA ASIENTO FRUTERO COMPACTO

GAMA ALTA PARA CARRETILLAS ELEVADORAS
CINTURÓN AUTOENROLLABLE
REPOSABRAZOS REGULABLES EN ALTURA

SUSPENSIÓN MECÁNICA
REGULABLE POSICIÓN AJUSTABLE

REPOSABRAZOS AJUSTABLES
CINTURÓN DE SEGURIDAD RETRÁCTIL
GUÍAS CORREDERAS
CON SUSPENSIÓN

SUSPENSIÓN MECÁNICA
REGULABLE EN ALTURA
POSICIÓN AJUSTABLE

ASIENTO TRACTOR - DUMPER
SUSPENSIÓN DE MUELLE TRASERA 

REGULABLE.
POSICIÓN AJUSTABLE.
MATERIAL SKY

Código Color Suspensión

ESECO2100VARIO Negro Mecánica

ESECO2100VARIOB Azul Mecánica

ESECO2100VARIOY Amarillo Mecánica

550

387

3° 12°
24°

26°

257

464

8070

55
55

215
510

55
9

13
3 23

0

938364
.810

4

83

11
418
0

10°Weight
adjustment

Fore/aft
adjustment

st
ro

ke

71 61
21

26
27

Asola Ø14x61

90
24 65

88
25

24
15

Ø12

Ø10Ø14

Ø12

Asola Ø14x71

32,8 cm

55,1 cm

55,3 cm

62,5 cm
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COMPONENTES PARA ASIENTOS
SUSPENSIÓN MECÁNICA

SUSPENSIÓN NEUMÁTICA

KIT APOYABRAZOS

CINTURÓN HOMOLOGADO

PLATAFORMA DE GIRO PARA ASIENTOS

PAREJA DE GUÍAS PARA ASIENTO

Código Tipo

ESMOL698N Ancha

Código Tipo

ESMOL550SA Ancha

Código Tipo

ESACC025 Estático

Código Notas

ESACC980 Regulables en altura

Código Tipo

ESMOL220 Estrecha

Código Tipo

GUI001C Universal

Código Tipo

ACC025AMS-01 Retráctil automático

Código Tipo
Distancia 
entre ejes

10555
300x325 

mm
273 / 280 

mm

ASIENTOS

Código Ancho

02324 485 mm

02333 395 mm

Código

INI9999

Código Refuerzo

12643 Con refuerzo en chapa interior

Código Refuerzo

00059 Con refuerzo en chapa interior

ASIENTO SERIE “QUATTRO“ Y “CINQUE” CON GUÍAS ASIENTO CUBETA TRACTOR FRUTERO

CUBETA EN PVC NEGROCUBETA EN POLIURETANO

ESPECIAL PARA TRACTORES VIÑEROS
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CABLES Y SIRGAS

AMORTIGUADORES GAS ZBOX

Código Recorrido Longitud Newton

36381 109 mm 300 mm 200 N

36382 109 mm 300 mm 350 N

36383 134 mm 350 mm 200 N

36384 134 mm 350 mm 350 N

36385 164 mm 410 mm 200 N

36386 164 mm 410 mm 350 N

36387 184 mm 450 mm 200 N

36388 184 mm 450 mm 350 N

36389 214 mm 510 mm 200 N

36390 214 mm 510 mm 350 N

36391 234 mm 550 mm 200 N

36392 234 mm 550 mm 350 N

36393 264 mm 610 mm 200 N

36394 264 mm 610 mm 350 N

36395 264 mm 610 mm 450 N

36396 264 mm 610 mm 500 N

36397 264 mm 610 mm 700 N

36398 284 mm 650 mm 200 N

36399 284 mm 650 mm 350 N

36403 309 mm 700 mm 200 N

36404 309 mm 700 mm 350 N

36406 309 mm 700 mm 500 N

36407 309 mm 700 mm 700 N



MATERIAL DE 
DESGASTE 2026
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REJA GOLONDRINA 8 mm

REJA 8 mm

REJA CHISEL CATALANA

REJA CHISEL PUNTA CARBONO

REJA TIPO KONGSKILDE PUNTA CARBONO 10MM

REJA ALA ANCHA 8MM

Código
ES1513

Código
ES1547C2A

Código
ES1593Z

Código
ES1513R

Código
ES1552

Código
ES1535-2T

ES1549

Código
ES1571-3

Código
ES1560

Código
ES1561

Código
ES1537TC

Código
ES1502

CON NERVIO
CON REFUERZO INFERIOR
DOS TALADROS

CON NERVIO
CON REFUERZO INFERIOR
DOS TALADROS

UN TALADRO

3 TALADROS

2 TALADROS
CORRIDOS
PUNTA REFORZADA
GROSOR 20 MM.

NUEVA 
PUNTA REFORZADA

CARBONO

NUEVA 
PUNTA REFORZADA

CARBONO

2 TALADROS
UNO CORRIDO

CON NERVIO
CON REFUERZO INFERIOR
DOS TALADROS

CON NERVIO
CON REFUERZO INFERIOR
DOS TALADROS

CON NERVIO
DOS TALADROS

CON NERVIO
TRES TALADROS

DOS TALADROS
PUNTA REFORZADA

DOS TALADROS
REFORZADA

CON NERVIO
2 TALADROS

REJA CHISEL CATALANA

REJA CAVADORA 8MM

REJA CAVADORA 8MM

REJA VIBROFLEX

REJA GOLONDRINA PEQUEÑA

Código
ES1537R

Código
ES1535G

Código
ES1535

REJÁS DE FUNDICIÓN

REJA GOLONDRINA 7 mm
235 mm.

230 mm.

210 mm.

155 mm.

393 mm.

360 mm.

370 mm.

355 mm.

395 mm.

330 mm.

335mm.

280 mm.

330 mm.

285 mm.

225 mm.

26
5 

m
m

.
26

5 
m

m
.

16
5 

m
m

.

17
0 

m
m

.

24
2 

m
m

.

65
 m

m
.

60
 m

m
.

60
 m

m
.

68
 m

m
.

70
 m

m
.

55
 m

m
.

85
 m

m
.

70
 m

m
.

70
 m

m
.

70
 m

m
.

REJA GOLONDRINA PEQUEÑA
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REJA GOLONDRINA 6 mm

CUCHILLAS TRITURADORAS

REJA SEMBRADORA 4 mm

REJA SEMBRADORA 6 mm

REJA GOLONDRINA 4 mm REJA

Código
ES1513-ST

Código
ES1547-C2AST Código

ES1547C2A

Código
ES1544

Código
ES1505-2AG

Código
ES1543

2 TALADROS

1 TALADRO 2 TALADROS

1 TALADRO
2 TALADROS

2 TALADROS

ELEMENTOS DE ESTAMPACIÓN

RECAMBIOS ORIGINALES ZEPPELIN

190 mm.

230 mm.

210 mm.

280 mm.

105 mm.

190 mm.

41
 m

m
.

65
 m

m
.

40
 m

m
.

210 m
m

.
120 m

m
.

165 m
m

.

Ref. original Máquina

ES70499
Ø 12 mm

ESTR 105Z - 175Z   

ESTRDESM 110MZA - 130MZA   

ESROTATVZ2.0, ESROTATVZ3.0

Ref. original Máquina

ESTRNZ-206
Casquillo cuchilla

CUCHILLA ES70499

   

Ref. original Máquina

ESTRGCNZ-304
Casquillo cuchilla

CUCHILLA ES70281

    

Ref. original Máquina

ESROTATVZ-127
Ø 12 mm

ESROTATVZ

Ref. original Máquina

ES71234
Ø 12 mm

ESROTATV145Z

Ref. original Máquina

ES70281
Ø 16 mm

ESTRGC 085MZA - 185MZA

ESTRDESP 125MZA - 185MZA

ESTRDESP 125ZCDH - 175ZCDH,125ZPDH - 175ZPDH
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CUCHILLAS DESBROZADORAS

CUCHILLAS ROTOVATORS

Ref. original Máquina

ES70281
Ø 16 mm ESDESB 30Z - 30ZW - 30ZJ    

Ref. original Máquina

ESDESB1000H-332
Ø 12 mm ESDESB 800HZ - 800HZY - 800HZJ - 1000HZ    

Ref. original Máquina

38057
ESPODH1300Z     

ESPODH1600HZ - 1600HZH   

Ref. original Máquina

ESPODH1600H-317
Dedos Zcutter ESPODH1600HZ - 1600HZH   

Ref. original Máquina

ES71639-144
Ø 26 mm

ES71639  KIT SOPORTE + DISCO

Ref. original Máquina

ESDTM3R10-210
Ø 12 mm

ESDTMR100Z  DESBROZADORA LIGERA

Ref. original Máquina

ESDTM3R12-210
Ø 12 mm

ESDTM3R120Z  DESBROZADORA LIGERA

Ref. original Máquina

ESDESDIC1N-999
Ø 23,5 mm ESDES150DISC1Z, ESDES180DISC1Z   BBOOMERANGOOMERANG

Ref. original Posición Máquina

ESROT9-135V-119 Izq.

ESROT  

ESROT9-135V-114 Dcha.

Ref. original Posición Máquina

ESROTP-131 Izq.

ESROT  

ESROTP-132 Dcha.
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CUCHILLAS ROTOVATORS

CUCHILLAS MODELO UNIVERSAL

CUCHILLAS SEGADORAS

Ref. original Posición Máquina

ESROTDESP-202 Izq.

ESROT  DESPLAZABLES

ESROTDESP-204 Dcha.

Ref. original Posición Máquina

ESROT20-23F-076 Izq.

ESROT  SUPER REFORZADOS
ESROT20-23F-078 Dcha.

Ref. original Posición Máquina

ESROT4V-121 Izq.

ESROT  4VSSUPER REFORZADOSUPER REFORZADOS

ESROT4V-119 Dcha.

Ref. original Posición Máquina

ESROTF50HA-1019 J
ESROTFAN 450Z - 500Z

ROTOVATOR DE FANGUEO
ESROTF50HA-1023 K

Ref. original Posición A Espesor Ø Distancia entre Ø Máquina

ESAZSAF10BC-8I Izq. 67 mm 8 mm 13 mm 57,3 mm

Modelo universal

ESAZDAF10BC-8I Dcha. 67 mm 8 mm 13 mm 57,3 mm

Ø A

Ref. original Máquina

01769
ESSEG100L2, ESSEG135L2   

ESSEG135M  CALANDACALANDA

Ref. original Máquina

ESSEGLI-226
ESSEG165M, ESSEG185M, ESSEG165H, ESSEG185H

CALANDACALANDA

Ref. original Máquina

ESSEG255DZ6-605 ESSEG255DZ6
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CUCHILLAS BIOTRITURADORAS

Ref. original Máquina
ES71778-103 ES71778

Ref. original Máquina
ES71628N-0705 ES71628NKR

Ref. original Máquina
ES71827-103 ES71827NZR

Ref. original Máquina
ES71824-022 ES71824

Ref. original Máquina
ES71609-103 ES71609

Ref. original Máquina
ES70597-341 ES70597NZR

Ref. original Máquina

ES71825-044
ES71825

ES71825R

Ref. original Máquina

ES70722-107
ES70722

ES70722NZR

Ref. original Máquina
ESTRF65100C-112 ESTRF65100Z

Ref. original Máquina
ESTRF3080C-0102 ESTRF3080Z

Ref. original Máquina
ESTRF3055Z-601 ESTRF3055Z

Ref. original Máquina

ESTRF3018Z-013
ESTRF3018Z,

ESTRF3018Z-TOLV,
ESTRF3018Z2 Ref. original Máquina

ES71655-524 ES71655

Ref. original Máquina
ESTRF30100C-112 ESTRF30100Z

Ref. original Máquina
ESTRF3070Z-225 ESTRF3070Z

Ref. original Máquina
ESTRF3045NZ-140 ESTRF3045Z

ESTRF3045NZ-141 ESTRF3045Z

CUCHILLAS DESMALEZADORA
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Ref. original Máquina
ES71728-210 ES71728, ES71802

Ref. original Máquina
ES71729-999 ES71729

Ref. original Máquina
ESAH50Z-010 ESA50Z, ESAH50Z

Ref. original Máquina
ESAH50Z-012 ESA50Z, ESAH50Z

Ref. original Máquina
ESAH50Z-0121 ESA50Z, ESAH50Z

Ref. original Máquina

ESKITCADENA090C ESDTM090REFCZ   

ESKITCADENA120C ESDTM120REFCZ   

ESKITCADENA150C ESDTM150REFCZ   

ESKITCADENA160C ESDTM160REFCZ   

ESKITCADENA170C ESDTM170REFCZ   

ESKITCADENA200C ESDTM200REFCZ   

CUCHILLAS MOTOCULTORES

CADENAS DESBROZADORAS

Ref. original Pos. Máquina

ESMOTOC901-430 Dcha.
ESMOTOC901Z

ESMOTOC901-431 Izq.

Ref. original Pos. Máquina

ESMOTOC505R-007 Dcha.
ESMOTOC505MZL

ESMOTOC505MZLD
ESMOTOC505R-008 Izq.

CUERDA DESBROTADOR

PUNTA AHOYADORA

GOMA SUJECCIÓN AHOYADORA

BROCAS AHOYADORAS

CORREA DESBROTADOR

DIENTE AHOYADORA

Código “ 
INCH CM. KG.

ESBRO06Z 6“ 15 14

ESBRO09Z 9“ 23 20

ESBRO12Z 12“ 30,5 26

ESBRO15Z 15“ 38 36

ESBRO18Z 18“ 45,7 47

ESBRO25Z 25“ 63,5 65
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MARTILLOS TRITURADORAS

1

5

2

6

3

7

4

8

Nº Ref. original Ø Tornillo Kg. Máquina

1 07384 26 mm 1,77

Arizona Fija Reversible: ESTRGC300SREFV

Arizona Reversible: ESTRGC 265ZREV - 300ZREV

Top Viña Ligera: ESTOV 150MZL - 180MZL

Top Viña: ESTOV 130MZ - 180MZ

Top Ram: ESTOPRAM 13MZ - 18MZ

2 07405 16 mm 0,750

Atacama: ESTRGC 085MZA - 185MZA

Sahara desplazable: ESTRDESP 125MZA - 185MZA

Sahara con disco: ESTRDESP 125ZCDH - 175ZCDH / 125ZDPH - 175ZDPH

3 65078 16 mm 1,150

Mojave: ESTRDESP 170REF - 220REF

Arizona Tech: ESTRDESP 12STECH - 24STECH.

Arizona Tech Rev.: ESTRDESP 12RTECH - 18RTECH.

Arizona Super Ref.: ESTRDESP 200SREF - 240SREF.

Arizona Rev.: ESTRGC 160ZREV - 240ZREV

Monegros: ESDESB 1400R - 1800R, 1600RZ /RI, 1800RZ/RI.

Monegros super ref.: ESDESB 2000APP - 2800APP

Grand Canyon: ESTRGV 100AP - D120AP, ESTRGV145DPH,
ESTRDESPGV 190Z - 240Z / 240AZ, ESTRDESPGV 150AP - 240AP,

ESDESPGVD220AP, ESDESPGVD D220AP - P220AP

4 ES71234 13 mm 0,390
Monegros Ligeras: ESDESB 1050 - 1400

Trituradora ATV ESROTATV

5 ESDESB1300H-644 16 mm 0,741
Supra Loire: ESDESB1200 HZ / HZJ

Grand Loire: ESDESB1300 HHDZR / HHDRJ

6 ESTRDETECXL-405 16 mm 1,6 Arizona Tech Heavy Duty: ESTRDES 18-25  TECHXL

7 ESTRSF-1603 24 mm 0,730 Loarre ESTRSF 165 - 230

8 ESTRFOR-0814 16 mm 1,75 Loarre ESTRSF 165 - 230

FIJA REVERSIBLE REVERSIBLE

LIGERA

REVERSIBLE

LOARRELOARRE LOARRELOARRE
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1

5

2 3 4

Nº Ref. original L Kg. Máquina

1 ESLOIRE1XL-402 80 mm 0,340 ESLOIRE1XL   

2 ESDESB20SUP-706 100 mm 0,810 ESDESB2000SUP   

ESDELIHT165Z   

3 ESTOPRAMW-503 85 mm 1,7 ESTOPRAMW   

4 ESTR5CDHZ-003 118 mm 1,5

ESTRHT280C   
ESTR5CDHZM, ESTR5CDHZMR, ESTR7CDHZ   

ESTRGC240ZREVHTM  
      

ESTRARIHT 180Z - 240Z  

5 ESTRARIHT-1306 140 mm 1,7 ESTRARIHT180Z   

RECAMBIOS ORIGINALES ZEPPELIN - HIGH TECH

CUCHILLAS TRITURADORAS

CUCHILLAS DESBROZADORAS

MARTILLOS TRITURADORAS

Ref. original Máquina

ESTR5CDHZ-0011
Ø 20,5 mm (Recta)

ESTR5CDHZ
ESTR5CDHZR   

ESTRGC240ZREVHT

ESTR5CDHZ-0012
Ø 20,5 mm (Curva, 2ud)

ESTR5CDHZ
ESTR5CDHZR   

ESTRGC240ZREVHT

Ref. original Máquina

ESDESDIC1N-999
Ø 23,5 mm

ESDESBDISCWAD
ESDESBDISCOWD   

ESDESBDISCWA
ESDESBDISCOW   

DISC

ESTRITCENT01Z  Kit trituradora
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RECAMBIOS ORIGINALES ZEPPELIN - WENOVUS

CUCHILLAS MOTOAZADA 6HP GASOLINA

CUCHILLAS IMPLEMENTOS MOTOAZADA 9HP

CUCHILLAS MOTOCULTOR 6HP GASOLINA

CUCHILLAS IMPLEMENTOS MOTOCULTOR 6HP

CUCHILLAS IMPLEMENTOS MOTOAZADA 9HP

CUCHILLAS MOTOAZADA 9HP DIÉSEL

Ref. original Posición Máquina

ESWN550-0902 Dcha. ESWN500Z
ESWN550ZESWN550-0904 Izq.

Ref. original Posición Máquina

ESWN1100B4-303 Dcha. Motocultor
ESWN1100BE6ZA04ESWN1100B4-305 Izq.

Ref. original Posición Máquina

ESWNX62-0902 Izq.
ESWNX620Z

ESWNX62-0903 Dcha.

Ref. original Posición Máquina
ESWNX65-1201

Tipo 1 Dcha.

ESWNX620Z

ESWNX65-1202
Tipo 1 Izq.

ESWNX65-1301
Tipo 2 Izq.

ESWNX65-1303
Tipo 3 Izq.

ESWNX65-1307
Tipo 2 Dcha.

ESWNX65-1308
Tipo 3 Dcha.

Ref. original Máquina

ESWN1100B1-3031

Segadora
ESWN1100BE6ZA01

ESWN1100B1-3021

ESWN1100B1-303

ESWN1100B1-302

Ref. original Máquina

ESWNX62ACG-3031

Segadora
ESWNX620Z-ACG

ESWNX62ACG-3021

ESWNX62ACG-303

ESWNX62ACG-302

Ref. original Máquina

ESWNX704EZ-313 ESWNX704EZ

Ref. original Máquina

ESWN-GS12-0322

ESWNGS-120ZESWN-GS12-0202

ESWN-GS12-0205

Ref. original Máquina

ESWNS306E-205
Cuchilla de podadora

ESWNS306EZ
ESWNS306E-203

Cuchilla fija

500 1100 Ref. original Posición Máquina

ESWN1100BE-2702 Dcha.
ESWN1100BE-6Z

ESWN1100BE-2706 Izq.

1100 1100

620

620

CUCHILLAS MOTOCULTOR 6HP GASOLINA

CUCHILLAS BIOTRITURADORA MOTOR GASOLINA

CUCHILLAS IMPLEMENTOS TRACTOR 25HP

CUCHILLAS IMPLEMENTOS TRACTOR 25HP

CUCHILLAS IMPLEMENTOS TRACTOR 25HP

CUCHILLAS BIOTRITURADORA ARRANQUE ELÉCTRICO

MARTILLOS DESBROZADORA

650

704

CUCHILLAS SEGADORA

CROPPER

305 Ref. original Máquina

ESWNS305-205
Cuchilla de podadora

ESWNS305Z
ESWNS305-203

Cuchilla fija

Ref. original Posición Máquina

ESWNG25ACT-502 Izq. Rotovator
ESWN-G25Z-ACTESWNG25ACT-506 Dcha.

Ref. original Posición Máquina

ESWNG25ACD-306 Izq. Zanjadora
ESWN-G25Z-ACDESWNG25ACD-314 Dcha.

25HP

25HP

25HP Ref. original Posición Máquina
ESWNG25ACR-105 Izq.

Aporcadora
ESWN-G25Z-ACR

ESWNG25ACR-104 Dcha.

ESWNG25ACR-103 Izq.
ESWNG25ACR-102 Dcha.
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Código Ø A B C D
ES15420 35 mm 810 mm 600 mm 50 mm 100 mm

E000015421 35 mm 820 mm 430 mm 260 mm 100 mm

Código Ø A F D
03322 42 mm 1250 mm 28 mm 40 mm

03356 42 mm 1400 mm 28 mm 40 mm

Código Ø A B C D
ES15421 36 mm 1100 mm 600 mm 350 mm 100 mm

E000015422 36 mm 1100 mm 730 mm 230 mm 45 mm

Código Ø A B

04561 40 mm 1400 mm 35 mm

30666 42 mm 1400 mm 35 mm

12314 44 mm 980 mm 35 mm

12312 44 mm 1250 mm 35 mm

12311 44 mm 1400 mm 35 mm

30665 44 mm 1400 mm 20 mm

Código Ø A D E
ES70278 36 mm 880 mm 40 mm 58 mm

Código Ø A D E
03369 36 mm 880 mm 40 mm 58 mm

CB

D

A

C

B

D

A

PINCHOS CARGA - PACAS

PINCHO TIPO BAYONETA, CON ROSCA 

PINCHO TIPO BAYONETA SHW, CON ROSCA 

PINCHO TIPO SHW CON AGUJERO

PINCHO CONICIDAD EUROPEA, CON ROSCA 

PINCHO CONICIDAD EUROPEA, CON ROSCA 

PINCHO CONICIDAD FRANCESA, CON ROSCA 

Ø AGUJERO DIÁMETRO 12 MM

A

B

ALTA CALIDAD

made in Germany

A

Código Para pinchos A B C E F

ES03358 ES15420
ES15421 110 mm 44 35 26 35 mm

03358 E000015421
E000015422 145 mm 50 35 26 100 mmA

F

C E C

PINCHOS CARGA - PACAS CASQUILLOS PARA PÚAS
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2026
TERCEROS

PUNTOS 

y BULONES
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TERCEROS PUNTOS HIDRÁULICOS

Código Cat. Ø Rótulas Camisa interior Ø Vástago Carrera Largo cerrado Largo abierto
06002

1ª 19 / 19 mm
50 mm 30 mm 160 mm 410 mm 570 mm

06003 50 mm 30 mm 210 mm 460 mm 670 mm

06006

2ª 25,4 / 25,4 mm

50 mm 30 mm 160 mm 450 mm 590 mm

06007 50 mm 30 mm 210 mm 480 mm 690 mm

01597 50 mm 30 mm 280 mm 550 mm 830 mm

06010 63 mm 35 mm 160 mm 450 mm 610 mm

06008 63 mm 35 mm 215 mm 560 mm 775 mm

06012 63 mm 35 mm 280 mm 570 mm 850 mm

06014 80 mm 40 mm 210 mm 530 mm 740 mm

06015 80 mm 40 mm 280 mm 600 mm 880 mm

DOS RÓTULAS
PINTADOS

Código Ø Rótulas Camisa interior Ø Vástago Carrera Largo cerrado Largo abierto
0C604020-01 25,4 / 25,4 mm 60 mm 40 mm 200 mm 522 mm 722 mm

0C604025-01 25,4 / 25,4 mm 60 mm 40 mm 250 mm 572 mm 822 mm

0C604030-01 25,4 / 25,4 mm 60 mm 40 mm 300 mm 622 mm 922 mm

0C704520-01 25,4 / 25,4 mm 70 mm 45 mm 200 mm 522 mm 722 mm

0C704525-01 25,4 / 25,4 mm 70 mm 45 mm 250 mm 572 mm 882 mm

0C704530-01 25,4 / 25,4 mm 70 mm 45 mm 300 mm 622 mm 922 mm

RÓTULA Y CULOTE DE CIERRE EN UNA 
SOLA PIEZA SIN SOLDADURA

CON TIRANTES SOLDADOS

CON RÓTULA ROSCADA

Código Cat. Ø Rótulas Camisa interior Ø Vástago Carrera Largo cerrado Largo abierto Notas
01901 2ª 25,4 mm 70 mm 35 mm 280 mm 604 mm 884 mm Válvula 3/8“ incluida

01904 3ª 32 mm 80 mm 40 mm 280 mm 641 mm 921 mm Válvula 3/8“ incluida

CON RÓTULA Y ENGANCHE RÁPIDO

Código Cat. Ø Rótulas Camisa interior Ø Vástago Carrera Largo cerrado Largo abierto
11223 3ª 32,1 / 32,1 mm 80 mm 40 mm 150 mm 540 mm 690 mm

11213 2/3ª 32,1 / 32,1 mm 80 mm 40 mm 300 mm 700 mm 1000 mm

CON ARTICULADO Y RÓTULA
PINTADOS

CON ARTICULADO Y RÓTULA
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TERCEROS PUNTOS HIDRÁULICOS

Código Cat. Ø Rótulas Camisa interior Ø Vástago Carrera Largo cerrado Largo abierto
36953 3ª 25 / 25 mm 80 mm 40 mm 175 mm 610 mm 785 mm

36957 3ª 28 / 28 mm 90 mm 45 mm 240 mm 700 mm 940 mm

CON ARTICULADO Y ENGANCHE RÁPIDO

Código Cat. Camisa 
interior Ø Vástago Ø Articulado Ø Bola Carrera Largo cerrado Largo abierto Notas

0J804020G 2ª 80 mm 40 mm 25,4 mm 25,4 mm 200 mm 611 mm 811 mm Válvula 3/8“ incluida

0J904020G 3ª 90 mm 40 mm 32 mm 32 mm 200 mm 631 mm 831 mm Válvula 3/8“ incluida

CON ENGANCHE RÁPIDO Y RÓTULA

CON ENGANCHE RÁPIDO

PINZA DE BLOQUEO
PARA TRACTORES DE MÁS DE 120 HP

Código Cat. Camisa interior Ø Esfera Ø Vástago Carrera Largo cerrado Largo abierto
Y633528AM 2ª 75 mm 25 mm 35 mm 250 mm 600 mm 850

SOLDADA DIRECTAMENTE A LA BOTELLA.
INCLUYE LATIGUILLO.

CON ENGANCHE RÁPIDO Y RÓTULA

Código Camisa interior Ø Esfera Ø Articulado Ø Vástago Carrera Largo cerrado Largo abierto
ESYA15028AB 100 mm 32 mm SI 30,2 mm 50 mm 280 mm 910 mm 1190 mm

Código Cat. Camisa interior Ø Rótula Ø Articulado Ø Vástago Carrera Largo cerrado Largo abierto
80695 3ª SUP 105 mm 32 mm 32 mm 50 mm 240 mm 700 mm 940 mm

Código Cat. Camisa 
interior Rosca Ø Vástago Carrera Largo 

cerrado Largo abierto Notas

08110
3ª

80 mm 36 x 3 
(CAT 3)

40 mm 210 mm 690 mm 900 mm + 50 DE Rótula de 32 mm (cod. 0ATF003)

08023 80 mm 40 mm 210 mm 680 mm 890 mm + 50 DE Articulado de 32 mm (cod. 2TF0460H)

CON ENGANCHE RÁPIDO
PARA TRACTORES DE MÁS DE 200 HP

REGULACIÓN MECÁNICA

0ATF003
2TF0460H

ESYA15028AB COMPUESTO DE: 
YA15028AB TERCER PUNTO  
+ 2PF1190 (PERNO)
+ 2ATF002 (ARTICULADO) 
+ 00114 (PASADOR)

Código Cat. Camisa interior Ø Rótula Ø Articulado Ø Vástago Carrera Largo cerrado Largo abierto
80711 4ª 120 mm 45,5 mm 32 mm 60 mm 300 mm 760 mm 1060 mm

PARA TRACTORES DE 260 HP

CON ENGANCHE RÁPIDO

CON DOBLE ARTICULADO

CON ENGANCHE RÁPDIO Y RÓTULA ROSCADA
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Código
0H3P200

Código POSICIÓN H mm. CARACTERÍSTICAS

YGR0971AA 1 80 GANCHO 3ª CAT. 36 x 3 mm.

YTF0420AS 2 y 4 155 TIRANTE 2ª CAT. 36 x 3 mm.

YTF0440AR 2 y 4 150 TIRANTE 2ª CAT. PESADO 36 x 3 mm.

YTF0460AZ 2 y 4 170 TIRANTE 3ª CAT. PESADO 36 x 3 mm.

YATF001AC 3 100 ATAQUE ARTICULADO 2ª CAT. Ø28 36x3

YATF025AA 3 100 ATAQUE ARTICULADO (FIAT) Ø28 36x3

YATF027AA 3 100 ATAQUE ARTICULADO Ø30 36x3

YATF003AA 3 120 ATAQUE ARTICULADO 3ª CAT. 36x3

Código Ø mm Grosor mm
88055 25-40 19+25+32+38

Código Ø mm Grosor mm
89052 25-40 19

89053 25-40 25,4

89054 25-40 32

89055 25-40 38

89056 45-50 25,4

89057 45-50 38

89058 45-50 51

89059 45-50 108

Código Diámetro Tipo Longi-
tud Descripción

04559 3/8" 2SN 900 2 tubos 3/8" 2SN con F90 completo de cabezales 3/8" + enganche rápido macho y válvula de 1/2" 
L.900mm. el kit está listo para la instalación sin la adición de otros accesorios

04560 3/8" 2SN 900 / 
1400

1 tubo 3/8" 2SN con F90 completo de cabezales 3/8" + enganche rápido macho y válvula de1/2" 
L.900mm e 1 L.1400mm

67852 3/8" 2SN 900
1 tubo 3/8" 2SN con F90 completo de cabezales 3/8" + enganche rápido macho y válvula de 1/2" 

L.900mm y 1 tubo 3/8" 2SN con occhio e bocchettone + ienganche rápido macho y válvula de 1/2" 
L.900mm.el kit está listo para la instalación sin la adición de otros accesorios

LIMITADOR DE CARRERA PARA CILINDROS

KIT DE 2 LATIGUILLOS PARA TERCER PUNTO

BLISTER
4 PIEZAS

UNIDADES

CON ENCHUFE RÁPIDO DE 1/2”

DIÁMETRO INTERIOR DEL CILINDRO: 90 MM. Ø
DIÁMETRO BIELA: 50 MM. Ø
HEMBRA B(TRACTOR):  36 X 3 DX  	 ROSCA (E): 60 MM.
HEMBRA F(APERO): 36 X 3 DX	 ROSCA (G): 55 MM.
CARRERA: 210 MM.
LONGITUD TOTAL: 449 MM.

Código y precio de cilindro sin accesorios.

ACCESORIOS

Código Categoría A B C D D E G H
RATF043 IV/III 44 56,5 118 32,2 32,2 185 110 50

RATF044 IV/IV 44 56,5 118 45,5 32,2 185 110 60

Código Medida L Marca Aplicación - Uso
05190 220.0 A.M.A. 06010

05159 255.0 A.M.A. 06003, 06007

05191 270.0 A.M.A. 06011, 06014

05165 325.0 A.M.A. 06004, 06008

05193 340.0 A.M.A. 06012, 06015

05179 445.0 A.M.A. 06005, 06009

05194 460.0 A.M.A. 06013

HORQUILLA PARA TERCER PUNTO CAT.4

TERCER PUNTO HIDRÁULICO Y ACCESORIOS

VÁLVULA DE BLOQUEO DOBLE EFECTO
DOBLE EFECTO CON TUBO Y RACORES PARA APLICACIÓN 
TERCER PUNTO CON AJUSTAMIENTO HIDRÁULICO

1

2

3

4
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TERCEROS PUNTOS MECÁNICOS

Código Categoría A D F Largo cerrado Largo abierto Recambio
00170

1ª
230 mm 19 mm 22 x 2,5mm 330 mm 490 mm Tirante DX (03411) Tirante IX (03412)

00174 470 mm 19 mm 27 x 3 mm 580 mm 790 mm Tirante DX (03419) Tirante IX (03420)

00175

2ª

320 mm 25,4 mm 30 x 3 mm 460 mm 680 mm Tirante DX (03423) Tirante IX (03424)

10114 350 mm 25,4 mm 30 x 3 mm 470 mm 720 mm Tirante DX (03437) Tirante IX (03438)

00151 420 mm 25,4 mm 30 x 3 mm 540 mm 790 mm Tirante DX (03437) Tirante IX (03438)

00177 520 mm 25,4 mm 30 x 3 mm 640 mm 890 mm Tirante DX (03437) Tirante IX (03438)

00189 610 mm 25,4 mm 30 x 3 mm 730 mm 980 mm Tirante DX (03437) Tirante IX (03438)

00061 400 mm 25,4 mm 36 x 3 mm 525 mm 760 mm Tirante DX (03437) Tirante IX (03438)

Código Categoría A D F Largo cerrado Largo abierto Recambio

19671

1ª

160 mm 19 mm 22 x 2,5 mm 256 mm 350 mm Tirante DX (03411) Tirante IX (03412)

00186 230 mm 19 mm 22 x 2,5 mm 330 mm 490 mm Tirante DX (03411) Tirante IX (03412)

00218 300 mm 19 mm 22 x 2,5 mm 400 mm 560 mm Tirante DX (03411) Tirante IX (03412)

11047 320 mm 19 mm 27 x 3 mm 430 mm 640 mm Tirante DX (03419) Tirante IX (03420)

01038 370 mm 19 mm 27 x 3 mm 510 mm 720 mm Tirante DX (03419) Tirante IX (03420)

00074
1ª / 2ª

360 mm 19 / 25,4 mm 27 x 3 mm 480 mm 680 mm Tirante DX (03419) Tirante IX (03424)

00086 470 mm 19 / 25,4 mm 27 x 3 mm 585 mm 810 mm Tirante DX (03419) Tirante IX (03424)

19677

2ª

220 mm 25,4 mm 27 x 3 mm 340 mm 460 mm Tirante DX (03423) Tirante IX (03424)

01166 320 mm 25,4 mm 27 x 3 mm 460 mm 680 mm Tirante DX (03423) Tirante IX (03424)

11066 430 mm 25,4 mm 27 x 3 mm 550 mm 780 mm Tirante DX (03423) Tirante IX (03424)

01191 420 mm 25,4 mm 30 x 3 mm 540 mm 790 mm Tirante DX (03427) Tirante IX (03428)

01257 460 mm 25,4 mm 30 x 3 mm 580 mm 830 mm Tirante DX (03427) Tirante IX (03428)

01264 520 mm 25,4 mm 30 x 3 mm 640 mm 890 mm Tirante DX (03427) Tirante IX (03428)

01413 610 mm 25,4 mm 30 x 3 mm 730 mm 980 mm Tirante DX (03427) Tirante IX (03428)

03P0195 360 mm 25,4 mm 30 x 3 mm 485 mm 720 mm Tirante DX (03427) Tirante IX (03428)

03P0203 450 mm 25,4 mm 36 x 3 mm 575 mm 810 mm Tirante DX (03437) Tirante IX (03438)

SERIE TOP

SERIE BASIC

Código Rosca Ø Rótulas Espesor
88013 48 x 3 32 / 32 mm 8 mm

Código Rosca Ø Articulado Espesor
88043 48 x 3 45.5/ 45.5 mm 8 mm

TERCER PUNTO 4ª CATEGORÍA TERCER PUNTO 4ª CATEGORÍA
DOS RÓTULAS
TRACTOR MÁS DE 150 HP

DOS RÓTULAS

DOS RÓTULAS

DOBLE ARTICULADO
TRACTOR MÁS DE 150 HP

450 mm.

96
 m

m
.

M
48

x3

51
 m

m
.

605 mm. - 815 mm.

450 mm.

765 mm. - 975 mm.

60
 m

m
.

60
 m

m
.
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318 mm.

TIRANTES Y CRICS

TERCEROS PUNTOS MECÁNICOS

Código Cat. A B C D F H L Ø Diámetros esfera Sentido rosca
03411

1ª
52 mm 45 mm 125 mm 19 mm 22 x 2,5 mm 44 mm 170 mm 38 mm Derecha

03412 Izquierda
03419 62 mm 50 mm 155 mm 19 mm 27 x 3,0 mm 44 mm 205 mm 38 mm Derecha
03420 Izquierda
03423

2ª

75 mm 55 mm 170 mm 25,4 mm 27 x 3,0 mm 51 mm 225 mm 50 mm Derecha
03424 Izquierda
03427 75 mm 55 mm 170 mm 25,4 mm 30 X 3 mm 51 mm 220 mm 50 mm Derecha
03428 Izquierda
03437 80 mm 55 mm 165 mm 25,4 mm 36 X 3 mm 51 mm 220 mm 54 mm Derecha
03438 Izquierda
02698

3ª
96 mm 70 mm 200 mm 32 mm 36 X 3 mm 51 mm 270 mm 62 mm Derecha

02699 Izquierda
09324 96 mm 70 mm 200 mm 32 mm 40 X 3 mm 51 mm 270 mm 62 mm Derecha
09325 Izquierda

TIRANTES CON RÓTULAS ROSCADAS

CRIC PARA TERCEROS PUNTOS MECÁNICOS

TIRANTE UNI C40
RÓTULA UNI C20
ESTAMPADO Y ROSCADO EN CALIENTE

LA LONGITUD DE LA PALANCA SE PUEDE PERSONALIZAR

Código Cat. Rosca Ø Rótulas d Largo 
cerrado

Largo 
abierto

09353 1ª/2ª 27x3 20,1 / 25,4 mm
545 mm 790 mm

88005 2ª 27x3 25,4 / 25,4 mm

Código Cat. Rosca Ø Rótulas Largo 
cerrado

Largo 
abierto

09326 2ª 27x3 25,4 / 25,4 mm 300 mm 430 mm

SERIE STOPSPRING TERCER PUNTO
DOS RÓTULAS
CON PINZA DE BLOQUEO
VÁLIDO PARA JOHN DEERE

DOS RÓTULAS
AJUSTABLE PARA APLICACIÓN DELANTERA

Código Ø tubo mm

88095 42 mm

Código Palanca Ø tubo mm

88008 300 mm. 42 mm

Código Cat. A B C Ø Rótula Tipo
95001 1 / 2ª 111 mm 85 mm 105 mm 56 mm Exterior

95002 2ª 135 mm 110 mm 120 mm 56 mm Exterior

95003 3ª 135 mm 110 mm 142 mm 64 mm Exterior

Código A B C D E Largo 
cerrado

Largo 
abierto

01680 30 mm 60 mm 24 mm 72 mm 18 mm 380 mm 530 mm

01682 40 mm 70 mm 24 mm 72 mm 18 mm 450 mm 600 mm

01683 40 mm 70 mm 24 mm 72 mm 18 mm 500 mm 650 mm

TERCEROS PUNTOS MECÁNICO DE LEVANTAMIENTO LATERAL

ENGANCHES PARA BARRASBRAZOS LATERALES

GANCHO RÁPIDO INFERIOR
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BARRAS DE TIRO

KIT COMPLETO 

RÓTULAS PARA BRAZOS INFERIORES

Código A B C D E F G
04545 35 mm 19,30 mm 14 mm 65 mm 43 mm 73 mm 50 mm

03797 35 mm 22,10 mm 14 mm 65 mm 43 mm 73 mm 50 mm

03798 35 mm 22,10 mm 18 mm 76 mm 50 mm 88 mm 70 mm

00196 35 mm 28,40 mm 18 mm 76 mm 50 mm 88 mm 50 mm

03799 35 mm 22,10 mm 18 mm 83 mm 55 mm 97 mm 97 mm

08024 35 mm 25,40 mm 18 mm 83 mm 55 mm 97 mm 97 mm

12480 45 mm 30,20 mm 22 mm 80 mm 65 mm 105 mm 105 mm

00982 45 mm 28,40 mm 22 mm 96 mm 65 mm 113 mm 113 mm

Código A B C D E F G
00190 35 mm 22,1 a 12 18 mm 67 mm 50 mm 84 mm 56 mm

03805 35 mm 22,1 a 12 18 mm 67 mm 75 mm 109 mm 58 mm

04547 35 mm 28,1 a 12 18 mm 85 mm 80 mm 120 mm 70 mm

Código Cat. Aplicación A B C
00042 1 / 2ª 3er pto superior 19,4 mm 25,4 mm 51 mm
03887 2 / 3ª 3er pto Superior 25,4 mm 31,8 mm 51 mm
00038 1 / 2ª Brazo Inferior 22,4 mm 28,4 mm 44 mm
03989 2 / 3ª Brazo Inferior 28,4 mm 37,8 mm 44 mm

Código Cat. A F Agujeros
00030 1ª 810 mm 22 7

09089 2ª 830 mm 22 9

00031 2ª 920 mm 28 7

Código Adaptable
33097 Kubota

33098 Iseki

RÓTULAS PARA BRAZO SUPERIOR

RÓTULAS INTERMEDIAS

Código Cat. Ø Int. Ø Ext. Anchura
01504 2ª 25,4 mm 50 mm 51 mm

05118 2 / 3ª 25,4 mm 60 mm 51 mm

05130 3ª 32,1 mm 60 mm 51 mm

76416 3 / 4ª 32,1 mm 78 mm 64 mm

76417 4ª 45,2 mm 78 mm 64 mm

Código Categoría Ø Int. Ø Ext. Anchura
01500 1ª 22 mm 56 mm 45 mm

01501 2ª 28 mm 56 mm 45 mm

01502 4ª 28,4 mm 64 mm 45 mm

01503 4ª 38,2 mm 64 mm 45 mm

Código Categoría Ø Int. Ø Ext. Anchura
01450 2ª 28,4 mm 56 mm 69 mm

01451 2 / 3ª 28,4 mm 64 mm 72 mm

01452 3ª 37 mm 64 mm 72 mm

Código Categoría Ø Int. Ø Ext. Anchura
91449 1ª 22,1 44 56

96302 2ª 28,4 56 69

91452 3ª 37 64 72

Código Ø Int. Ø Ext. Anchura
ESRO644532 32 mm 64 mm. 45

Código Ø Int. Ø Ext. Anchura
ESRO564530 30,5 mm 56 mm. 45

CASQUILLOS DE REDUCCIÓN

BARRAS DE TIRO
PIEZA ÚNICA SIN SOLDADURAS.

2

4

3

44

330-490

330-490

19
5

1

4

4

6

6

2

2

1

7

5

3

7

33097 3309866
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TENSOR DE CADENA Y ESTABILIZADOR PARA TRACTORES

Código Foto Candenas Largo A B C F Nota Marca Aplica. Ref.Orig

05752 4 1+1 430 22 14 14-14 16x2 TOP FIAT 5130634

05753 4 2+1(2+2) 520 22 13 14-14 16x2 TOP FIAT 5116366

01065 1 2+2 420 18 12 12 16x2 BASIC FIAT 5002501

01097 1 3+3 500 18 12 12 16x2 BASIC FIAT 5002499

01098 1 4+4 580 18 12 12 16x2 BASIC FIAT 5002545

35647 2 2+2 570 20 12 14 20x2,5 TOP SAME

01115 2 4+3 670 20 18 16 20x2,5 TOP FIAT 805 4988795

35651 1 1+1 460 20 12 14 20x2,5 TOP
LANDINI

SAME
1824418M92

01068 2 3+1 480 18 10 14 16x2 BASIC SAME

35650 2 3+2 580 20 12 14 20x2,5 TOP SAME

01806 3 3+2 600 20 12 14 20x2,5 BASIC

LANDINI

SAME
LAMBORGHINI
HURLIMANN

7500
7550
7830
8500
8550
8830

1424008M91

01798 3 2+2 570 20 12 14 20x2,5 BASIC LANDINI 1424000M91

01117 2 2+2 515 20 12 14 16x2 TOP LANDINI 6500

3

2

1

4
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BULONES Y PERNOS

Código Cat. A B F
09080

1ª
19 mm 130 mm 12 mm

09081 19 mm 175 mm 12 mm

09082
1ª Inf.

22 mm 130 mm 12 mm

09083 22 mm 175 mm 12 mm

09084
2ª

25 mm 130 mm 12 mm

09085 25 mm 175 mm 12 mm

09086
2ª Inf

28 mm 130 mm 12 mm

09087 28 mm 175 mm 12 mm

09088 3ª 32 mm 175 mm 12 mm

PERNO CON MANGO

Código A A B F F L
12424 19 mm 3 / 4“ 123 mm 12 mm 1 / 2“ 115 mm

12426 22 mm 7 / 8“ 123 mm 12 mm 1 / 2“ 115 mm

12425 25 mm 1“ 123 mm 12 mm 1 / 2“ 115 mm

12427 28 mm 1“ 1 / 8 123 mm 12 mm 1 / 2“ 115 mm

Código A B C D E F G H I L M
00040 22 mm 74 mm 38 mm 22 mm 54 mm 12 mm 50 mm 22 x 1,5 mm 14 mm 140 mm 40 mm

00036 22 mm 74 mm 38 mm 28 mm 54 mm 12 mm 50 mm 22 x 1,5 mm 14 mm 140 mm 40 mm

00041 28 mm 79 mm 44 mm 22 mm 59 mm 12 mm 60 mm 22 x 1,5 mm 14 mm 150 mm 45 mm

09315 28 mm 79 mm 42 mm 28 mm 59 mm 12 mm 55 mm 27 x 1,5 mm 14 mm 150 mm 45 mm

Código A B C D E F G L
01628 25 mm 19 mm 90 mm 90 mm 57 mm 5 mm 18 mm 180 mm

01627 28 mm 22 mm 90 mm 90 mm 57 mm 5 mm 18 mm 180 mm

Código A A B B C D E F F L L
04370 25 mm 1“ 19 mm 3 / 4“ 15 mm 105 mm 120 mm 11,5 mm 29 / 64“ 80 mm 3“ 5 / 32

01447 28 mm 1“ 1 / 8 22 mm 7 / 8“ 15 mm 80 mm 95 mm 11,5 mm 29 / 64“ 60 mm 2“ 3 / 8

04371 32 mm 1“ 1 / 4 25 mm 1“ 15 mm 110 mm 125 mm 11,5 mm 29 / 64“ 85 mm 3“ 11 / 32

PERNO INTERCAMBIABLE PARA ENGANCHE DE APEROS

Código A B C D E F G H I L
01611 19 mm 40 mm 70 mm 100 mm 20 mm 12 mm 19 mm 25 mm 80 mm 210 mm

01620 22 mm 40 mm 70 mm 100 mm 20 mm 12 mm 22 mm 28 mm 80 mm 210 mm

PERNO CON MANGO, PASADOR Y CADENA

PERNO PARA ENGANCHE DE APEROS

PERNO DE ENGANCHE

PERNO UNIVERSAL
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CÁNCAMOS

BULONES Y PERNOS

Código A B D D 
00771 40 mm 18 mm 12 mm 1 / 2“

00132 40 mm 18 mm 14 mm 9 / 16“

00133 56 mm 20 mm 16 mm 5 / 8“

Código Cat. A A C C D D F F L L
12419

1ª
19 mm 3 / 4“ 95 mm 3“ 47 / 64 76 mm 3“

12 mm 15 / 32

113 mm 4“ 7 / 16

03806 19 mm 3 / 4“ 110 mm 4“ 21 / 64 95 mm 3“ 47 / 64 125 mm 4“ 59 / 64

09072 2ª 19 mm 3 / 4“ 120 mm 4“ 23 / 32 103 mm 4“ 3 / 64 138 mm 5“ 27 / 16

09073 1ª 22 mm 55 / 64“ 202 mm 7“ 61 / 64 184 mm 7“ 9 / 32 221 mm 8“ 45 / 64

03807

2ª

25,4 mm 1“ 120 mm 4“ 23 / 32 95 mm 3“ 47 / 64 135 mm 5“ 5 / 16

12422 25,4 mm 1“ 128 mm 5“ 1 / 32 104 mm 4“ 21 / 64 148 mm 5“ 53 / 64

12421 25,4 mm 1“ 161 mm 6“ 21 / 64 142 mm 5“ 19 / 32 180 mm 7“ 3 / 32

09074 28 mm 1“ 7 / 64 145 mm 5“ 45 / 64 130 mm 5“ 7 / 64 165 mm 6“ 1 / 2

09075 3ª 31 mm 1“ 1 / 4 145 mm 5“ 45 / 64 125 mm 4“ 59 / 64 165 mm 6“ 1 / 2

Código A B C D E F G L
00001 19 mm 33 mm 68 mm 9 mm 145 mm 8 mm 110 mm 125 mm

00002 19 mm 33 mm 68 mm 9 mm 205 mm 8 mm 165 mm 185 mm

00003 22 mm 33 mm 68 mm 9 mm 205 mm 10 mm 165 mm 185 mm

00004 25 mm 33 mm 68 mm 9 mm 205 mm 10 mm 165 mm 140 mm

00093 28 mm 33 mm 68 mm 9 mm 160 mm 10 mm 120 mm 185 mm

00009 28 mm 33 mm 68 mm 9 mm 205 mm 10 mm 165 mm 180 mm

00005 32 mm 33 mm 68 mm 9 mm 200 mm 10 mm 165 mm 180 mm

Código A B C L
00178 19 mm 8 mm 100 mm 120 mm

00179 25 mm 11 mm 100 mm 120 mm

Código A B C D D 
00137 72 mm 17 mm 50 mm 14 mm 9 / 16“

HORQUILLAS GALVANIZADAS

PERNO PARA TERCER PUNTO CON CABEZA

PERNO CON PASADOR

PERNO PARA TERCER PUNTO COMPLETO

CON PERNO Y ESPIGA

CON PERNO Y ESPIGA

CON DOBLE AGUJERO

CON CADENA Y PASADOR 
CON ANILLO ABATIBLE
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PASADORES

PASADOR CON ANILLO Y CADENA CINCADA

PASADOR DE ANILLA

PASADOR DE SEGURIDAD CON ANILLO

PASADOR “R“

Código A B C E F G Diámetro del eje
00247 67 mm 12 mm 47 mm 18 mm 14 mm 4 mm De 30 a 35 mm

00248 70 mm 13 mm 57 mm 20 mm 16 mm 4 mm De 30 a 35 mm

Código A B C D E Diámetro del eje
10524 45 mm 9 mm 29 mm 4,5 mm 2,5 mm De 10 a 15 mm

10518 48 mm 8,5 mm 35 mm 5 mm 2,5 mm De 14 a 18 mm

10519 55 mm 8,5 mm 36,5 mm 6 mm 3 mm De 18 a 22 mm

10520 54 mm 9 mm 36,5 mm 8 mm 3 mm De 24 a 30 mm

10521 55 mm 11 mm 36,5 mm 9 mm 3,5 mm De 26 a 32 mm

10522 56 mm 12 mm 40 mm 10 mm 3,5 mm De 28 a 36 mm

10523 56 mm 12 mm 40 mm 11 mm 3,5 mm De 30 a 38 mm

Código A B C D E F G Diámetro del eje
09354 56 mm 6 mm 50 mm 45 mm 16 mm 7 mm

2,5 mm

De 40 a 56 mm

02913 52 mm 7 mm 45 mm 38 mm 14 mm 8 mm De 25 a 34 mm

02914 52 mm 7 mm 45 mm 38 mm 15 mm 10 mm De 25 a 34 mm

01370 80 mm 10 mm 70 mm 60 mm 19 mm 10 mm De 40 a 56 mm

01369 80 mm 7 mm 73 mm 60 mm 15 mm 8 mm De 40 a 56 mm

Código A B C D
00110 2 mm 50 mm 12 mm De 10 a 12 mm

00111 2,5 mm 58 mm 14 mm De 11 a 13 mm

00112 3 mm 61 mm 18 mm De 12 a 16 mm

00113 3,5 mm 80 mm 18 mm De 15 a 21 mm

00114 4 mm 76 mm 18 mm De 16 a 30 mm

00116 5 mm 100 mm 24 mm De 20 a 35 mm

00118 6 mm 114 mm 24 mm De 28 a 45 mm

00143 8 mm 162 mm 42 mm De 45 a 60 mm
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Código Piezas
83855 150

Código Piezas
04553 330

Código Piezas
83854 500

50 PASADORES Ø 2 MM
40 PASADORES Ø 2,5 MM
30 PASADORES Ø 3 MM
20 PASADORES Ø 4 MM
10 PASADORES Ø 5 MM
  5 PASADORES Ø 6 MM

70 PASADORES Ø 2 MM
40 PASADORES Ø 2,5 MM
60 PASADORES Ø 3 MM
30 PASADORES Ø 3,5 MM
60 PASADORES Ø 4 MM
30 PASADORES Ø 5 MM
40 PASADORES Ø 5 X 2,5 MM

125 PASADORES Ø 2 MM
100 PASADORES Ø 2,5 MM
100 PASADORES Ø 3 MM
100 PASADORES Ø 4 MM
50 PASADORES Ø 5 MM
25 PASADORES Ø 6 MM

Código Medida Cod. 
pasador

05900 4,5 mm 10524

05901 5 10518

05902 6 10519

05903 8 10520

05904 9 10521

05905 10 10522

05906 11 10523

Código Medida Cod. 
pasador

05914 Ø 1,8 00679

05915 Ø 2 00110

05916 Ø 2,5 00111

05917 Ø 3 00112

05918 Ø 3,5 00113

05919 Ø 4 00114

05920 Ø 5 00116

05921 Ø 6 00118

05922 Ø 8 00143

5 PASADORES / BOLSA

120 PASADORES ELÁSTICOS

5 PASADORES / BOLSA

Código Piezas
88045 260

Código Piezas
88047 50

Código Piezas
88046 555

Código Piezas
88048 120

50 PASADORES 1,6 X 25 MM
50 PASADORES 2,4 X 25 MM
50 PASADORES 2,4 X 38 MM
30 PASADORES 3,2 X 31 MM
20 PASADORES 3,2 X 50 MM
20 PASADORES 4 X 64 MM
20 PASADORES 2 X 40 MM
20 PASADORES 2,8 X 42 MM

16 PASADORES 4,5 X 36 MM
18 PASADORES 6 X 45 MM
  6 PASADORES 8 X 45 MM
10 PASADORES 11 X 45 MM

150 PASADORES 1,6 X 25 MM
150 PASADORES 2,4 X 25 MM
100 PASADORES 2,4 X 38 MM
75 PASADORES 3,2 X 31 MM
50 PASADORES 3,2 X 50 MM
30 PASADORES 4 X 64 MM

12 PASADORES ELÁSTICOS Ø 1,5 MM
12 PASADORES ELÁSTICOS Ø 2 MM
12 PASADORES ELÁSTICOS Ø 2,5 MM
15 PASADORES ELÁSTICOS Ø 3 MM
12 PASADORES ELÁSTICOS Ø 4 MM
12 PASADORES ELÁSTICOS Ø 6 MM
15 PASADORES ELÁSTICOS Ø 5 MM
12 PASADORES ELÁSTICOS Ø 5,5 MM
12 PASADORES ELÁSTICOS Ø 8 MM
  6 PASADORES ELÁSTICOS Ø 10 MM

Código Medida Cod. 
pasador

05909 7 09354

05910 8 02913

05911 8 01369

05912 10 02914

05913 10 01370

5 PASADORES / BOLSA

BOLSAS DE PASADORES

CAJAS DE PASADORES

BOLSA DE PASADORES DE ANILLA BOLSA DE PASADORES “R“ BOLSA DE PASADORES DE SEGURIDAD

SET PASADORES “R”

SET PASADORES CON ANILLO

SET PASADORES ELÁSTICOS

SET PASADORES ALETA

SET PASADORES ALETA y “R”



TRANSMISIONES Y 
RECAMBIOS

2026
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ARBOLES DE TRANSMISIÓN A CARDAN HOMOLOGADOS “CE”

CAT.
CV.

TUBO
Referencias

540
rpm 1000 rpm 800 mm. 1000 mm. 1200 mm.

1 16 25 22

54 32,5

26,5

C1800 C11000 -

- - -

2 21 31 23,8

61,2 36

29

C2800 - -

- - -

4 35 55 27

74,6 43,5

36

C4800 C41000 C41200

- - -

5 47 74 30,2

80 51,6

45

- C51000 -

- - -

6 64 100 30,2

92 54

45

C6800 C61000 C61200

- - -

8 95 150 35

106,5 63

54

- C81000 C81200

- - -

CAT.
CV.

TUBO
Referencias

540
rpm 1000 rpm 1000 mm. 1200 mm.

4 35 55 27

74,6 43,5

36

C41000F10 -

- -

6 64 100 30,2

92 54

45

- C61200F10

- -

TRANSMISIONES  STANDARD

TRANSMISIONES  con DISPOSITIVO DE SEGURIDAD

TRANSMISIONES CON FUSIBLE TORNILLO 10MM

TRANSMISIONES CON FUSIBLE
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CAT.
CV.

TUBO
Referencias

540
rpm 1000 rpm 1000 mm. 1200 mm.

4 35 55 27

74,6 43,5

36

C41000F10 -

- -

6 64 100 30,2

92 54

45

- C61200F10

- -

TRANSMISIONES CON RUEDA LIBRE

TRANSMISIONES  con DISPOSITIVO DE SEGURIDAD

TUBO TRIANGULAR CON PIN

TUBO TRIANGULAR CON PIN

TRANSMISIONES CON EMBRAGUE

TRANSMISIONES HOMOCINÉTICAS
TIPO SIMPLE

CAT.
CV.

TUBO
Referencias

540
rpm 1000 rpm 1000 mm.

6 64 100 30,2

92 54

45

C61000RL

-

CAT.
CV.

TUBO
Referencias

540
rpm 1000 rpm 1200 mm.

4 35 55 27

74,6 43,5

36

C41200E

-

6 64 100 30,2

92 54

45

C611200E

-

8 95 150 35

106,5 61

51

C81200XE20

-

10 148 226 41

118 61

51

C101200XE43/4
1´´3/4Z6

-

CAT.
CV.

TUBO
Referencias

540
rpm 1000 rpm 1200 mm.

4 35 55 27

74,6 43,5

36

C41200H

-

6 64 100 30,2

92 54

45

C61200H

-

8 95 150 35

106,5 61

51

C81200XH

-
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PROTECCIONES PARA CARDANES

NUDOS PARA CARDANES

Código Tipo Categoría Longitud
75707

Simple

4
1000 mm

75708 1200 mm

75716
6

1000 mm

75717 1200 mm

MARCAS BY-PY, EUROCARDAN Y BINACCHI

Código Categoría Longitud
81077

1

800 mm

59908 1000 mm

59913 1200 mm

81078

2

800 mm

59909 1000 mm

59914 1200 mm

81079

4

800 mm

59910 1000 mm

59915 1200 mm

Código Categoría Longitud
81080

5

800 mm

59911 1000 mm

59916 1200 mm

81081

6

800 mm

59912 1000 mm

59917 1200 mm

79150
8

1000 mm

79151 1200 mm

PROTECCIONES DE SEGURIDAD AMA CARDAN

PROTECCIONES HOMOCINÉTICAS

Código Cat.  A S Cruceta Ref. original
85044 1 26.5 3.5 Ø 22x54 1.02, 1G1050007

85045 2 29.0 4.0 Ø 23,8x61,3 1G2050007, 2.02

85046 3 36.0 3.2 Ø 27x70 1G3050007, 3.02

85047 4 36.0 4.5 Ø 27x74,6 1G4050007, 4.02

85048 5 45.0 4.0 Ø 30,2x80 1G5050007, 5.02

85049 6 45.0 4.0 Ø 30,2x92 6.02

85050 7 45.0 5.5 Ø 35 x 94 1G7050007

85051 8 54.0 4.0 Ø 35 x 106,5

Código Cat.  A S Cruceta Ref. original
85035 1 32.5 2.6 Ø 22x54 1.01, 1G1049007

85036 2 36.0 3.2 Ø 23,8x61,3 1G2049007, 2.01

85037 3 43.5 3.4 Ø 27x70 1G3049007, 3.01

85038 4 43.5 3.4 Ø 27x74,6 1G4049007, 4.01

85039 5 51.6 3.0 Ø 30,2x80 1G5049007, 5.01

85040 6 54.0 4.0 Ø 30,2x92 6.01

85041 7 54.0 4.0 Ø 35x94 1G7049007

85042 8 63.0 4.0 Ø 35x106,5

NUDO INTERNO NUDO EXTERNO
MARCA BY-PY
JUNTAS A CARDÁN INTERIORES

MARCA BY-PY
JUNTAS A CARDÁN EXTERIORES

Código Tipo  CAT. Tipo L A Descripción
38217 1 4 Externo 308.7 mm 43.85 mm 1" 3/8 Z6 (ataque rápido)

38218 2 4 Interno 308.7 mm 36.78 mm 1" 3/8 Z6 (ataque rápido)

38219 1 6 Externo 332.5 mm 53.6 mm 1" 3/8 Z6 (ataque rápido)

38220 2 6 Interno 332.5 mm 45.2 mm 1" 3/8 Z6 (ataque rápido)

NUDOS HOMOCINÉTICOS

Código Cat. Ø Diámetro
75761 4 133 mm

75762 6 153 mm

Código Cat. Nudo  A S Cruceta
NICAT1

1
Int 26.5 3.5

Ø 22x54
NECAT1 Ext 32.5 2.6

NICAT2
2

Int 29.0 4.0
Ø 23,8x61,3

NECAT2 Ext 36.0 3.2

NICAT4
4

Int 36.0 4.5
Ø 27x74,6

NECAT4 Ext 43.5 3.4

NICAT6
6

Int 45.0 4.0
Ø 30,2x92

NECAT6 Ext 54.0 4.0
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Código Cat. A B C D
37725 4 91 mm 74,6 mm 26,98 mm 23,82 mm

37726 6 94 mm 76 mm 31,97 mm 26,98 mm

Código Cat. Longitud A Grosor
72800 4 3000 mm 43,5 mm 3,2 mm

72802 6 3000 mm 53,6 mm 3,8 mm

Código Cat. Longitud A Grosor
72801 4 3000 mm 36,4 mm 4,7 mm

72803 6 3000 mm 45,4 mm 4,2 mm

CRUCETA PARA CARDAN HOMOCINÉTICO

TUBO INTERNO HOMOCINÉTICO TUBO EXTERNO HOMOCINÉTICO
Precio por barra de 3 m.

CRUCETAS

TUBOS

Código Categoría  A B Marca Ref. original
00861 1 22.0mm 54.0mm BY-PY EX 1.41, NUOVO 41201

00863 2 23.8mm 61.2mm FIAT, WALTERSCHEID, BY-PY EX 2.41, NUOVO 41202, 9955033, 9961775, W2200/20.00.00

00865 3 27.0mm 70.0mm WALTERSCHEID, BY-PY EX 3.41, NUOVO 41203, WI/11.03.00

00867 4 27.0mm 74.6mm FIAT, WALTERSCHEID, BY-PY EX 4.41, NUOVO 41204, 7533624, 9956514, W2300/21.00.00

00868 5 30.2mm 80.0mm BY-PY EX 5.41, NUOVO 41205

00870 6 30.2mm 92.0mm FIAT, NEW HOLLAND, BY-PY EX 6.41, NUOVO 41206, 9923543, 9956526, 9959701, 84355321

03959 7 35.0mm 94.0mm BY-PY EX 7.81, NUOVO 41207

00873 8 35.0mm 106.5mm WALTERSCHEID, BY-PY EX 8.41, NUOVO 41208, W240/24.01.00

CRUCETAS AMA
CRUCETAS A CARDÁN

Código Cat.  Largo A Grosor S Ref. original
00762 1 3000 26.5 3.5 1.04, 12502 3000

00848 2 3000 29.0 4.0 12504 3000, 2.04

00849 3 3000 36.0 3.2 12505 3000, 2.03

00853 4 3000 36.0 4.5 12507 3000, 4.04

00854 5 - 6 3000 45.0 4.0 12509 3000, 5.04

00856 7 3000 45.0 5.5 12511 3000, 7.04

01312 8 3000 54.0 4.0 12512 3000, 6.03

27284 1 1000 26.5 3.5 1.04, 12502 3000

27286 2 1000 29.0 4.0 12504 3000, 2.04

27287 3 1000 36.0 3.2 12505 3000, 2.03

27289 4 1000 36.0 4.5 12507 3000, 4.04

27290 5 - 6 1000 45.0 4.0 12509 3000, 5.04

27292 7 1000 45.0 5.5 12511 3000, 7.04

27293 8 1000 54.0 4.0 12512 3000, 6.03

Código Cat.  Largo A Grosor S Ref. original
00763 1 3000 32.5 2.6 1.03, 12503 3000

00849 2 3000 36.0 3.2 12505 3000, 2.03

00852 3 - 4 3000 43.5 3.4 12508 3000, 3.03

00855 5 3000 51.6 3.0 12510 3000, 5.03

01312 6-7 3000 54.0 4.0 12512 3000, 6.03

05232 8 - 9 3000 63.0 4.0 12522 3000

27285 1 1000 32.5 2.6 1.03, 12503 3000

27287 2 1000 36.0 3.2 12505 3000, 2.03

27288 3 - 4 1000 43.5 3.4 12508 3000, 3.03

27291 5 1000 51.6 3.0 12510 3000, 5.03

27293 6-7 1000 54.0 4.0 12512 3000, 6.03

27294 8 - 9 1000 63.0 4.0 12522 3000

TUBOS TRIANGULARES INTERNOS AMA TUBOS TRIANGULARES EXTERNO AMA
MARCA BY-PY
PERFIL DESLIZANTE
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ACCESORIOS

Código Torsión Ø Diámetro Número de 
discos

19962 90 Nm 180 - 140 mm
2

19963 120 Nm 200 - 160 mm

19964 150 Nm 180 - 140 mm
4

19965 200 Nm 200 - 160 mm

Código Tipo Ø Exterior 
(D)

Ø 
Interior 

(d)

Grosor 
(s)

01867 FR1,FDS1, FR3, FDS3 140 mm 85,5 mm 3,5 mm

19987 148 mm 85,5 mm 3,5 mm

01869 EG 152,2 mm 91,5 mm 3,2 mm

01868 FR2, FDS2, FR4, FDS4 160 mm 97,5 mm 3,5 mm

19988 164 mm 97,5 mm 3,5 mm

ES70671 160 mm 80 mm 3,5 mm

ES70672 140 mm 85 mm 3,5 mm

ALARGADERAS DE EMBRAGUE COMPLETAS

ALARGADERA 1”3/8 Z6 PULSADORES TIPO BY-PY

FERODOS

CAPERUZAS DE PROTECCION TOMA DE FUERZA

CON BOTÓN MACHO-HEMBRA 
COMPLETA DE RUEDA LIBRE

Código Torsión 
máx. Marca Ref. Orig.

01181 160 da Nm BY-PY 18.51.11, 603100

17502 240 da Nm BY-PY 28.51.11, 603200

Código Pos L mm. Diámetro Perfil Nota Ref. Orig.

01080 1 75 14 1“3/8 z6 Ø 14 401000001 
1.08.25/401

01081 1 95 16 1“3/4 z6 Ø 16 401000026, 
9.08.11.

01209 1 47 14 1“3/8 z6 Ø 14 403000001

27250 2 58 16 1“3/4 z6 Ø 16 403000008

Código Figura Diámetros - Longitud 
mm.

C0201 1 150x2200-110

C0201C4 2 150x200-150

C0201L4 3 150x225-190

C0301 4 150x200-150

C0301C4 5 150x210-190

C0401 6 150x240-160

C0401C4 7 150x270-210

C0401L4 8 150x270-260

ES71650 9 180(290)x200-210

CON VISOR DE ENGANCHE

9
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Código Perfil 
exterior Ø Perfil interior Longitud

00141

1“ 3/8

20 mm sin ranuras

120 mm00131 25 mm sin ranuras

00134 30 mm sin ranuras

00126 25 mm con agujero 8 x 3,3
145 mm

27310 30 mm con agujero 8 x 3,3

Código Perfil interior Perfil 
exterior Longitud Aplicación

1
12398 19 x 22 x 3,5 mm Z10

1“ 3/8 Z6

120 mm Pascuali 1“

00155 REFORZADO 1“ 3/8 Z6 150 mm Alargador - Adaptador 1“ 3/8

00239 17 x 20 mm DIN 5482 Z12 120 mm Ferrari - Bertolini

00164 16 x 20 x 4 mm 16 UNI 221 Z6 120 mm VMC8 - VMC160 - SEP2000 - 5000 - Grillino 8 - 1 HP - BCS715

2
00157 21 x 25 x 5 mm 21 UNI 221 Z6

1“ 3/8 Z6

140 mm Pasquali ultimo tipo - VMC14 - 4RM180 - SEP140 - Goldoni - Nibbi G519

00169 26 x 30 x 6 mm 26 UNI 220 Z6 140 mm Goldoni - Ferrari

27311 1“ 1/8 150 mm Ferguson T20 - Goldoni IDEA

27312 28 x 32 x 7 mm Z6 145 mm Same 18/25 1ª Serie

ADAPTADORES A TOMA DE FUERZA

REDUCCIONES A TOMA DE FUERZA CON INTERIOR CILÍNDRICO

REDUCCIONES UNIDAS DE TOMA DE FUERZA

PERFIL PTO PARA 540RPM

1 2

PARA UNIR el equipo agrícola con la toma de fuerza del tractor CON CUALQUIER TIPO DE EJES DE PERFIL, POTENCIAS Y REVOLUCIONES / MINUTO.

Construcción de inversores con relaciones 1: 1, estándar o personalizadas. Ideal para estandarizar las revoluciones, la dirección de rotación o la desalineación. Posibilidad 
de montaje directo en la TDF / PDP del tractor o en equipos agrícolas, gracias a la disponibilidad de entradas hembra de montaje. Informes estándar: 1000/750, 1000/540, 
750/540. Potencias compatibles: de 40 CV a 120 CV (a 540 rpm). Todos los inversores / variadores están construidos con la carcasa en carpintería, para permitir la soldadura 
de placas de fijación personalizadas. Los ejes y los engranajes internos están hechos de acero 18NiCrMo5, certificado, con cementación prof. 0.6-0.8 HRC 58/62

Código Reforzado Perfil 
interior

Perfil 
exterior Longitud

11326 SÍ 1“ 3/8 Z6

1“ 3/8 Z6

150 mm

00073 - 1“ 3/8 Z6 150 mm

05930 SÍ 1“ 3/4 Z6 165 mm

00075 - 1“ 3/8 Z21 150 mm

37885 SÍ 1“ 3/4 Z20 165 mm

05937 SÍ 1“ 3/8 Z6 1“ 3/4 Z6 160 mm

REDUCCIONES CON TUERCA

Código Reforzado Perfil 
interior

Perfil 
exterior Longitud

11777 - 1“ 1/8 Z6

1“ 3/8 Z6

135 mm

00070 - 1“ 3/8 Z6 150 mm

05935 SÍ 1“ 3/4 Z20 165 mm

05933 - 1“ 3/8 Z21 150 mm

00060 SÍ 1“ 3/8 Z6 150 mm

11876 SÍ 1“ 3/4 Z20 165 mm

01293 SÍ 1“ 3/4 Z6 165 mm

10768 SÍ 1“ 3/8 Z6 1“ 3/8 Z21 150 mm

00049 - 1“ 3/8 Z6 1“ 3/4 Z6 160 mm

05936 SÍ 1“ 3/4 Z20 1“ 3/4 Z6 165 mm

REDUCCIÓN CON PULSADOR
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Código Perfil interior Longitud total
00142 1“ 3/8 Z6

80 mm
27306 1“ 3/8 Z21

27305 1“ 3/4 Z6 100 mm

27307 1“ 3/8 Z6 130 mm

MANGUITO HEMBRA RANURADO CON TUERCA

Código Perfil interior Perfil 
exterior Longitud Aplicación

00130 1“ 3/8 Z6 1“ 1/8 Z6 76 mm Ferguson T20

MANGUITO DE REDUCCIÓN

Código Perfil interior Longitud 
total

Longitud 
agarre

12705 1“ 3/8 Z6 80 mm 80 mm

27303 1“ 3/8 Z21 80 mm 80 mm

05700 1“ 3/4 Z6 100 mm 100 mm

27304 1“ 3/8 Z6 130 mm 130 mm

MANGUITO RANURADO HEMBRA CON PULSADOR

Código Longitud Perfil
00135 125 mm 1“ 3 / 8

Código Longitud Perfil
00470 80 mm 1“ 3 / 8 Z6

Código Longitud Perfil
00140 80 mm 1“ 3 / 8 Z6

Código Longitud Perfil ext.
00499 90 mm 1“ 3 / 8 Z6

FIJACIÓN A TOMA DE FUERZA CON BULÓN
DIÁMETRO BASE 120MM
COMPUESTO

ADAPTADORES A TOMA DE FUERZA

Código Perfil interior Ø Long. Ranuras
00238 1“ 3/8 Z6 48 80 -

00168 1“ 3/8 Z6 48 100 -

05701 1“ 3/8 Z6 48 130 -

27316 1“ 3/8 Z6 48 150 -

00147 1“ 3/4 Z6 60 70 -

10582 1“ 3/4 Z6 60 100 -

05710 19 x 22 x 3,5 mm 32 40 10

05708 23 x 28 x 6 mm 23 UNI 221 38 60 6

00144 26 x 30 x 6 mm 26 UNI 221 42 60 6

00162 16 x 20 x 4 mm 16 UNI 221 28 50 6

05709 13 x 16 x 3,5 mm 13 UNI 221 28 40 6

00148 21 x 25 x 5 mm  21 UNI 221 38  60 6

10039 25 x 22 mm  DIN 5482 35 45 14

27318 22 x 19 mm  DIN 5482 32 45 13

27319 18 x 15 mm DIN 5482 30 40 10

00138 20 x 17 mm  DIN 5482 28 40 12

56768 1“ 3/8 UNI 221 21 ranuras 48 70 21

56769 1“ 3/4 UNI 221 20 ranuras 60 80 20

MANGUITO RANURADO HEMBRA

EJE DE TOMA DE FUERZA CON BASE PARA SOLDAR

EJE TOMA DE FUERZA CON BASE PARA ATORNILLAR

ADAPTABLE A BOMBAS DE FUMIGACIÓN
DIAMETRO BASE 70MM

DIAMETRO BASE 120MM

FIJACIÓN A TOMA DE FUERZA CON BULÓN
DIAMETRO BASE 68MM

ADAPTADOR HEMBRA RANURADO CON BASE PARA ATORNILLAR
ADAPTADOR HEMBRA CON BASE PARA SOLDAR
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Código Relación RPM
Input Potencia

NM
torsión 
salida

RPM
Output

ES70461 1:1 540 15 HP tipo RV-10 189 540

Código Relación RPM
Input Potencia

NM
torsión 
salida

RPM
Output

ES70464C 1:1,6 540 65 HP 189 864

Código Relación RPM
Input Potencia NM RPM

Output
ES70521 1:1 540 90 HP

Código Relación RPM
Input Potencia NM RPM

Output
ES70463C 1:1,92 540 55 HP 189 1.036

Código Relación RPM
Input Potencia

NM
torsión 
salida

RPM
Output

ES70520 1:1 540 15 HP 189 540

Código Relación RPM
Input Potencia NM RPM

Output
ES70465 1:3 540 80 HP 210 720

GRUPO 1:1

GRUPO 1:1,6

GRUPO 1:1,92GRUPO 1:3

GRUPO T 1:1

GRUPO T 1:1

CAJAS DE ENGRANAJES
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Código Relación RPM
Input HP NM RPM

Output
ESTRNZ-144 1:2,9 540 25 112 1566

Código Relación RPM
Input HP NM RPM

Output
ESTRDESPGV-202 1:2,83 540 80 367 1528

Código Relación RPM
Input HP NM RPM

Output
ESTRGCNZ-209 1:3 540 50 217 1620

Código Relación RPM
Input HP NM RPM

Output
ESROTA-999A 1:3 540 80 1620

Código Relación RPM
Input HP NM RPM

Output
ESROT-999 1:3 540 50 1620

Código Relación RPM
Input HP NM RPM

Output
ESROTZVCL-104 1:3 540 22 1620

Código Relación RPM
Input HP NM RPM

Output
ESDESB1-180-144 1:3 540 50 217 1620

Código Relación RPM
Input HP NM RPM

Output
ESTOPRAM18Z-301 1:2,83 540 80 367 1528

GRUPO TRNZ

GRUPO TRNZ

GRUPO TRGCNZGRUPO ROTOVATOR GRANDES

GRUPO ROTOVATOR PEQUEÑO GRUPO ROTOVATOR LIGERO

GRUPO DESB1

GRUPO TOPRAM

CAJAS DE ENGRANAJES

PARA TRITURADORAS KALAHARI

PARA TRITURADORAS:
ARIZONA, GRAND CANYON

PARA TRITURADORAS:
ATACAMA, SAHARA, MOJAVE,
MONEGROS 105-1250

PARA MODELOS ESROT180MZ   ESROT200Z  
ESROT220Z Y  ESROT230Z

PARA ROTOVATORS DESDE EL MODELO 
105 HASTA EL 180Z INCLUSIVE

PARA ROTOVATORS LIGEROS ESROT095ZV 
HASTA EL 135 ZV

PARA TRITURADORAS:
MONEGROS 11147-1800

PARA TRITURADORAS TOPRAM
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CORREAS PARA MÁQUINAS ZEPPELIN

Código Ancho/
Desarrollo externo Modelos Zeppelin Códigos modelos Zeppelin

36607 13X930 Kalahari: ESTR---Z (2 UNIDADES POR MÁQUINA)

94870  17X 990  
Monegros ligera: ESDESB1050 y ESDESB1250 (3 UNID. POR MÁQ.)
Atacama: ESTRGC-MZ / ESTRGC-MZA
Sahara: ESTRDESP-MZ

94880 17X1270
     

 

Mojave Ref.:ESTRDESP___REF
Monegros CR: ESDESB1400CR / ESDESB1600CR / ESDESB1800CR
Monegros Ref.: ESDESB2000 / ESDESB2000AP / ESDESB2200AP
Monegros R: ESDESB1400R / ESDESB1600R / ESDESB1800R

94882 17X1320 ARIZONA TECH y ARIZONA SUPER REFORZADA 

94879 17X1250 ARIZONA REVERSIBLE 160 - 240

ESTRGC26REZ-164 17X1500 ARIZONA REVERSIBLE 265-300 y ARIZONA FIJA REVERSIBLE 300

94881 17X1300
 

Great Canyon Grupo despla.: ESDESPDGVD220AP
Great Canyon Grupo despla. con disco: ESDESPGVDD220AP

ESTR5CDHN-0216 SC-66 EVENTAIL 460

ESTOV-002 17X1549 TOP VIÑA

ESTOPRAM18Z-172 17X1650 TOP RAM

ESTRSF-0911 XPB-1470 LOARRE

94876 17X1168 CABEZAL SPIDER

ESDESB20SUP-229
CORREA 
CORTA 

3XMÁQUINA
MONEGROS XTREM

ESDESB20SUP-218
CORREA 
LARGA 

8XMÁQUINA
MONEGROS XTREM

ESTRHT280C-228 CORREA 1LINE HT

ESTR24REHT-2016 SC-66 ARIZONA HT-R

ESTRAR1824-213 CORREA TOP RAM HT

  

REVERSIBLE

REVERSIBLE FIJA REVERSIBLE

LOARRELOARRE
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Código Ref. Diámetro 
interno

36595 A20 510 (20“)

36596 A21 535 (21“)

36744 A22 560 (22“)

36745 A23 587 (23“)

36597 A24 610 (24“)

36598 A25 637 (25“)

36599 A26 660 (26“)

36600 A27 686 (27“)

36601 A28 710 (28“)

36602 A29 737 (29“)

36746 A30 767 (30“)

36603 A31 787 (31“)

36604 A32 813 (32“)

36605 A33 838 (33“)

36606 A34 867 (34“)

36747 A35 900 (35“)

36607 A36 914 (36“)

36608 A37 942 (37“)

36609 A38 965 (38“)

36610 A39 992 (39“)

Código Ref. Diámetro 
interno

36825 B43 1090 (43“)

36726 B44 1120 (44“)

36727 B45 1142 (45“)

39871 B46 1168 (46“)

36783 B47 1200 (47“)

36784 B48 1225 (48“)

36785 B49 1250 (49“)

36786 B50 1275 (50“)

36787 B51 1300 (51“)

36728 B52 1320 (52“)

36788 B53 1350 (53“)

36729 B54 1372 (54“)

36789 B55 1400 (55“)

36730 B56 1422 (56“)

36790 B57 1450 (57“)

36731 B58 1473 (58“)

36732 B59 1500 (59“)

36733 B60 1525 (60“)

Código Ref. Diámetro 
interno

36734 B61 1550 (61“)

36735 B62 1575 (62“)

36736 B63 1600 (63“)

36737 B64 1625 (64“)

36738 B65 1650 (65“)

36739 B66 1676 (66“)

36740 B67 1700 (67“)

36741 B68 1725 (68“)

36742 B69 1750 (69“)

36743 B70 1775 (70“)

36680 B71 1800 (71“)

36681 B72 1829 (72“)

36793 B73 1850 (73“)

36682 B74 1880 (74“)

36683 B75 1900 (75“)

36684 B76 1930 (76“)

36794 B77 1950 (77“)

36685 B78 1981 (78“)

Código Ref. Diámetro 
interno

36686 B79 2000 (79“)

36687 B80 2032 (80“)

36688 B81 2060 (81“)

36689 B82 2083 (82“)

36690 B83 2108 (83“)

02737 B84 2134 (84“)

36692 B85 2160 (85“)

36693 B86 2187 (86“)

36795 B87 2215 (87“)

36796 B88 2240 (88“)

36694 B89 2261 (89“)

36695 B90 2286 (90“)

36696 B91 2312 (91“)

36697 B92 2337 (92“)

02738 B93 2360 (93“)

36699 B94 2388 (94“)

36700 B95 2413 (95“)

36701 B96 2438 (96“)

36702 B97 2465 (97“)

36797 B98 2500 (98“)

36703 B99 2515 (99“)

36704 B100 2540 100“)

Código Ref. Diámetro 
interno

36711 B25 6377 (25“)

36712 B27 686 (27“)

36713 B28 710 (28“)

36714 B29 737 (29“)

36715 B30 762 (30“)

36716 B31 787 (31“)

36779 B32 800 (32“)

36717 B33 838 (33“)

36780 B34 867 (34“)

36718 B35 889 (35“)

36719 B36 917 (36“)

36781 B37 942 (37“)

40648 B38 965 (38“)

36721 B39 990 (39“)

36722 B40 1016 (40“)

36723 B41 1040 (41“)

36724 B42 1067 (42“)

Código Ref. Diámetro 
interno

36611 A40 1016 (40“)

36612 A41 1041 (41“)

36613 A42 1067 (42“)

36748 A43 1100 (43“)

36614 A44 1120 (44“)

36615 A45 1143 (45“)

36616 A46 1168 (46“)

36749 A47 1200 (47“)

36617 A48 1220 (48“)

36750 A49 1250 (49“)

36618 A50 1270 (50“)

36751 A51 1300 (51“)

36619 A55 1320 (52“)

36620 A53 1346 (53“)

36621 A54 1372 (54“)

36752 A55 1400 (55“)

36622 A56 1422 (56“)

36753 A57 1450 (57“)

36754 A58 1475 (57“)

36755 A59 1500 (58“)

Código Ref. Diámetro 
interno

36623 A60 1525 (60“)

36624 A61 1550 (61“)

36625 A62 1575 (62“)

36626 A63 1600 (63“)

36627 A64 1625 (64“)

36628 A65 1650 (65“)

36644 A66 1676 (66“)

36645 A67 1700 (67“)

36646 A68 1725 (68“)

36647 A69 1750 (69“)

36648 A70 1775 (70“)

36649 A71 1800 (71“)

16890 A72 1825 (72“)

36651 A73 1854 (73“)

36652 A74 1880 (74“)

36653 A75 1900 (75“)

36654 A76 1930 (76“)

36655 A77 1956 (77“)

36656 A78 1980 (78“)

36657 A79 2000 (79“)

Código Ref. Diámetro 
interno

36658 A80 2032 (80“)

36659 A81 2060 (81“)

36660 A82 2083 (82“)

36772 A83 2100 (83“)

36661 A84 2134 (84“)

36662 A85 2160 (85“)

36663 A86 2187 (86“)

36664 A87 2212 (87“)

36756 A88 2240 (88“)

36757 A89 2267 (89“)

36665 A90 2286 (90“)

36666 A91 2311 (91“)

36667 A92 2337 (92“)

36668 A93 2360 (93“)

36669 A94 2388 (94“)

36670 A95 2413 (95“)

36671 A96 2438 (96“)

36673 A97 2464 (97“)

36774 A98 2500 (98“)

36672 A100 2540(100“)

CORREAS
SERIE A

SERIE B

CORREA TRAPEZOIDAL 13-11 mm.
GOMA TELADA

CORREA TRAPEZOIDAL 17-14 mm.
GOMA TELADA
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CORREAS

SERIE C

SERIE AVX 10

SERIE AVX 13

SERIE SPA

Código Tipo Desarrollo 
interno

Desarrollo 
primitivo

34256 C48 1220.0 1282.0

34259 C55 1400.0 1462.0

34260 C56 1425.0 1487.0

34261 C60 1524.0 1586.0

34263 C68 1727.0 1789.0

34265 C71 1798.0 1860.0

34267 C78 1978.0 2040.0

34270 C84 2134.0 2196.0

34271 C85 2159.0 2221.0

34272 C90 2286.0 2348.0

34273 C96 2438.0 2500.0

34275 C99 2525.0 2587.0

34276 C100 2540.0 2602.0

34277 C105 2667.0 2729.0

34279 C116 2950.0 3012.0

34280 C120 3048.0 3110.0

Código Tipo Desarrollo 
interno

Desarrollo 
primitivo

63601 SPA950 950.0 968.0

34299 SPA1000 1000.0 1018.0

63602 SPA1060 1060.0 1078.0

34300 SPA1082 1082.0 1100.0

34302 SPA1180 1180.0 1198.0

34304 SPA1250 1250.0 1268.0

63604 SPA1320 1320.0 1338.0

34305 SPA1332 1332.0 1350.0

63605 SPA1432 1432.0 1450.0

34308 SPA1450 1450.0 1468.0

34310 SPA1500 1500.0 1518.0

34311 SPA1600 1600.0 1618.0

63606 SPA1632 1632.0 1650.0

63607 SPA1700 1700.0 1718.0

63608 SPA1757 1757.0 1775.0

63609 SPA1800 1800.0 1818.0

63610 SPA1900 1900.0 1918.0

63611 SPA2000 2000.0 2018.0

63612 SPA2120 2120.0 2138.0

63613 SPA2360 2360.0 2378.0

63614 SPA2800 2800.0 2818.0

34317 SPA2882 2882.0 2900.0

34318 SPA2932 2932.0 2950.0

34319 SPA2982 2982.0 3000.0

39100 SPA3330 3330.0 3348.0

34322 SPA3350 3350.0 3368.0

Código Tipo Desarrollo 
externo

34338 AVX10-775 775.0

29794 AVX10-820 820.0

29804 AVX10-835 835.0

15468 AVX10-850 850.0

15469 AVX10-950 950.0

34339 AVX10-975 975.0

34340 AVX10-1075 1075.0

29784 AVX10-1110 1110.0

34341 AVX10-1125 1125.0

34342 AVX10-1140 1140.0

34343 AVX10-1150 1150.0

34344 AVX10-1175 1175.0

29829 AVX10-1184 1184

34346 AVX10-1215 1215.0

15429 AVX10-1219 1219.0

34347 AVX10-1225 1225.0

34349 AVX10-1250 1250.0

34350 AVX10-1275 1275.0

34351 AVX10-1300 1300.0

34352 AVX10-1325 1325.0

29796 AVX10-1335 1335

34353 AVX10-1350 1350.0

34354 AVX10-1375 1375.0

29776 AVX10-1390 1390.0

34355 AVX10-1400 1400.0

29779 AVX10-1420 1420.0

29785 AVX10-1435 1435.0

29780 AVX10-1455 1455.0

34358 AVX10-1475 1475.0

34359 AVX10-1500 1500.0

34360 AVX10-1525 1525.0

34361 AVX10-1550 1550.0

34363 AVX10-1600 1600.0

Código Tipo Desarrollo 
externo

34369 AVX13-900 900.0

34370 AVX13-925 925.0

34372 AVX13-975 975.0

34373 AVX13-1000 1000.0

34374 AVX13-1025 1025.0

34375 AVX13-1050 1050.0

34376 AVX13-1100 1100.0

34377 AVX13-1125 1125.0

34378 AVX13-1150 1150.0

34379 AVX13-1175 1175.0

34380 AVX13-1200 1200.0

34381 AVX13-1225 1225.0

34382 AVX13-1250 1250.0

34383 AVX13-1275 1275.0

34385 AVX13-1300 1300.0

34386 AVX13-1325 1325.0

34387 AVX13-1350 1350.0

29827 AVX13-1380 1380.0

34389 AVX13-1400 1400.0
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FAROS DE TRABAJO LED

Código Intensidad Duración Luminosidad Dimensiones

ESFL1X900Z Alta Extra 900 LM 55 x 55 mm Código Intensidad Duración LUMINOSIDAD

ESFL2X1800Z ALTA EXTRA 
LARGA 1800 LM

1 LED - 10 W 2 LED - 10 W
TENSIÓN: 10-30V
110X60X56MM.

LUZ BLANCA. 
DURACIÓN EXTRA LARGA.

DIMENSIONES: 116 X 116 MM

CARCASA DE ALUMINIO 
FUNDIDO A PRESIÓN

LENTE PMMA
PROTECCIÓN IP67
10-30V

Código Voltaje Potencia Luminosidad

ESFL14X3Z 10-30 V 14 X 3 W 2500 LM

IP Vida útil Temperatura de color Lentes

IP67 30000 H 6000 K PMMA

14 LED - 42W

16 LED 48W16 LED 48W

Código Intensidad Duración Protección Lentes Tensión

ESFL2X4BLUEZ2 Alta Larga IP 67 PMMA 10 - 80 V

Potencia Consumo de corriente
2 x 4 W (CREE) 0.6A@12V,0.3A@24V

2 LED - 8W AZUL PARA CARRETILLAS ELEVADORAS

Código Voltaje Potencia Luminosidad IP Temperatura

ESF01092Z-2 10-30 V 21-30W 1750 LM IP67 -40º / 60ºC

Vida útil Consumo

30000 H 1.7A / 12V,0.9A /24V

9 LED 30 W
1750 LÚMENES

700 LÚMENES
1800 LÚMENES

HOMOLOGADO

Código Intensidad Duración LUMINOSIDAD

ESFL9X1800Z ALTA EXTRA 1800 LM

9 LED - 27 W

Código Voltaje Potencia Luminosidad IP

ESFL9X2160Z 10-30 V 27W 2160 LM IP68

Vida útil Consumo
30000 H 1.7A / 12V,0.9A /24V

9 LED - 27 W
2160 LÚMENES

LUZ BLANCA. 
DURACIÓN EXTRA 

LARGA.

VIDA

EXTRALARGA

POLARIDAD INVERSA:
PROTEGIDA

POLARIDAD INVERSA:
PROTEGIDA

Código Voltaje Potencia Luminosidad IP Temperatura

ESFL16X3200Z2 10-30 V 48W 3200 LM IP67 -40º / 60ºCCódigo Voltaje Potencia Luminosidad
Temperatura 

de color

ESFL16X3840Z 10-30 V 48W 3840 LM IP68
Vida útil Consumo

30000 H 3.8A a 12V / 1.9A a 24V

3200 LÚMENES3200 LÚMENES



69

Código Color Voltaje Potencia
ESFLGIR3300Z Blanca 12-24 V 112 W

ESFLGIR3300AZ Ambar 12-24 V 112 W

Código Voltaje Conexión

ESLED12Z 9 V Pila 9V

ESLED12Z-USB USB + BATERÍA

112 LED 112W 10 FLASH

LUZ BLANCA DE EMERGENCIA 360º 12 LED

LUCES DE EMERGENCIA 

FAROLES

FUNCIÓN CORTE DE CORRIENTE.
ANCHO 60 CM.
APROBADO E9
CARAS: 10 FLASH
DC 12-24V 112 LED DE 1W
ENCHUFE TIPO MECHERO.
ANCLAJE MAGNÉTICO ADAPTABLE A 
DIFERENTES TIPOS DE SUPERFICIE.

12 LED 
BASE MAGNÉTICA
DOS MODOS DE FUNCIONAMIENTO:
- FLASH DE EMERGENCIA AMBAR.
- LUZ BLANCA 360º

MODELO USB+BATERÍA O  MODELO PILA 9V

Código Luminosidad
ESFLBAT400Z 400LM

BASE MAGNÉTICA

FAROL 16 LED CON BATERÍA LITIO

NUEVO
NORMATIVA V16 DGT

PASTILLA LED: 16 DE 0.5W
DURACIÓN EXTRALARGA.
ROBUSTA CARCASA DE ALUMINIO FUNDIDO A PRESIÓN
MODOS SUPER FOCO, LUZ ESTROBOSCOPICA OSCURA Y DE SOS.
BASE MAGNÉTICA
CARGADOR DE BATERÍA CON ENCHUFE DC12V O AC 110-220V
DIMENSIONES (sin asa): 110x200x95 mm.

Código Voltaje Potencia Luminosidad IP

ESFL18X1170 9-32 V 16-20 W 1800 LM IP67

99
 m

m
.

73 mm.
107 mm.

TEMPERATURA DE TRABAJO: -40ºC A 85ºC

6 LED (CREE) - 18W

BARRAS DE LUZ

Código

ESTROB19FZ

ECE R65 SINGLE FLASH, ECE R10
SAE J595 CLASS1 DOBLE FLASH IP 67
FIVE CABLES,19 FLASH PATTERNS
FUNCIÓN DE MEMORIA
DC 12V~24V

6 LED - 18W PILOTO ESTROBOSCOPICO
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BARRAS DE LUZ

Código Luminosidad

ESFL36X7600Z 7600 LM

18 LED (EPISTAR) - 54W

Código Voltaje Potencia Luminosidad IP

84377 12-28 V 18 W 1350 LM IP67

Consumo

2,6A a 12V; 1,35A a 24V

CUERPO EN ALUMINIO LENTE EN PC
RESISTENCIA A LOS GOLPES 20G
PRECABLEADO 40CM.
FUNCIONAMIENTO -40°C A +50°C
CERTIFICACIÓN: CE, ROHS

DIMENSIONES 435 X 80 MM
INTENSIDAD ALTA
VIDA EXTRA LARGA

Código Voltaje Potencia Luminosidad IP

84027 12-28 V 36 W 2700 LM IP67

Consumo
1,95A a 12V ; 1,05 a 24V

12 LED (EPISTAR) - 36W
CUERPO EN ALUMINIO LENTE EN PC
RESISTENCIA A LOS GOLPES 20G
PRECABLEADO 40CM.

200 mm.

36 LED -108 W

Código Anclaje

ESRL006 Flexible largo a 
tubo

Código Anclaje

ESRL007 Magnético

36 LED FLEXIBLE LARGO ANCLAJE A TUBO

SUPER BRILLO SMD
120 FLASES POR MINUTO.
HOMOLOGADO ECE R65, ECE R10 IP56
DC 12-24V
RANGO DE TEMPERATURA DE -30ºC A +50ºC

SUPER BRILLO SMD
120 FLASES POR MINUTO.
HOMOLOGADO ECE R65, ECE R10 IP56
DC 12-24V
RANGO DE TEMPERATURA DE -30ºC A +50ºC

ALTO 182 mm. Ø125 mm. ALTO 118 mm. Ø125 mm.

36 LED SOPORTE MAGNÉTICO

FAROS ROTATIVOS PASTILLA  LED- PERFIL BAJO HOMOLOGACIONES 
ECE R65.ECE R10
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FAROS ROTATIVOS PASTILLA 39 LED

FAROS ROTATIVOS PASTILLA LED

Código Anclaje

ESRP006 Flexible largo 
atornillado

Código Anclaje

ESRP005 Flexible largo a 
tubo

Código Anclaje

ESRP009S Magnético

Código Anclaje

ESRP007 Flexible corto a 
tubo

Código Anclaje

ESRP008S Flexible corto 
a tubo

Código Anclaje

ESRP004 Base 
magnética

39 LED FLEXIBLE LARGO
CON TORNILLO MONTADO

39 LED FLEXIBLE LARGO
ANCLAJE A TUBO

39 LED FLEXIBLE CORTO

60 LED FLEXIBLE CORTO 30W

39 LED MÁGNETICO

80 LED MÁGNETICO 40W

HOMOLOGACIONES ECE R65.ECE R10

HOMOLOGACIONES ECE R10 EMC

ENCHUFE MECHERO

ENCHUFE
MECHERO

SUPER BRILLO 39 PCS LED DC 12/24 SMD5050
INTERRUPTOR 3 INTENSIDADES DE LUZ
HOMOLOGADO ECE R65, ECE R10 
   *(MOD. ESRP006: ECE R10 EMC)
DC 12-24V
RANGO DE TEMPERATURA DE -30ºC A +50ºC

ALTO 141 mm. Ø129 mm. ALTO 230 mm. Ø129 mm.

ALTO 208 mm.
 Ø128 mm. Ø Pincho 22mm.

ALTO 152 mm. 
Ø129 mm. Ø Pincho 22mm.

ALTO 174 mm. Ø129 mm.

ALTO 152 mm.
 Ø129 mm. Ø Pincho 22mm.

ROTATIVOS LED DE PASTILLA 12 / 24 V
BOTÓN MODO FLASH60 LED SLIM X SUPER BRILLO SMD, 360° FLASH GIRATORIO / FLASH INTERMITENTE.

INTERRUPTOR 3 INTENSIDADES DE LUZ
HOMOLOGADO: ECE R10 EMC
DC 12-24V
RANGO DE TEMPERATURA DE TRABAJO: -30°C TO + 50°C

Código Anclaje

ESRP003S Flexible largo 
a tubo

60 LED FLEXIBLE LARGO 30W

ALTO 208 mm. 
Ø129 mm. Ø Pincho 22mm.

80 XENON 1J FLASH BASE PLANA

Código Voltaje

ESDES1224ZM 12-24 V

SAE J845, CLASE 1
HOMOLOGACIÓN E9
FLASH DE 8 CARAS: 32 LEDS
ENCHUFE TIPO MECHERO
TEMPERATURA DE TRABAJO: -30°C TO + 50°C
DIMENSIONES: 130 MM. Ø95 MM
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COMPLEMENTOS FAROS

SOPORTES

Código Imagen Notas

03134 1 Soldable

03138 2 Atornillable

03159 3 En forma de T

Código Imagen Notas

03174 4 En forma de L

76499 5 Inclinable lateral

2 3 4 51

INTERRUPTOR DE CORTE PARA BATERÍA BATERÍA

Código Voltaje
Intensidad 
soportada

Corriente 
alterna

Corriente 
continua

09181 12 / 24 V 250 A 250 A / 5 seg 250 A

ACCESORIOS Y CABLEADO ELÉCTRICO

Código Voltaje
19016 9V 90Ah

19017 9V 55Ah

19384 120 Ah

CATADIÓPTICO TRIANGULAR

PANEL REFLECTANTE

Código Color
00426 Con prisionero M6

10370 Con agujero

Código
Ø 

Diámetro
Medidas

04034 Parada 500x500 mm

AVISADOR ACÚSTICO

CLAXON

Código Voltaje Decibelios
19732 10 / 100 V 85 dB

09865 12 V
112 dB

09866 24 VFRECUENCIA: 
	 2,800±0,2HZ - 85DB
	 2.8± 0.4KHZ - 112DB

HOMOLOGADO
 CE

ALUMINIO

CATADIÓPTICOS REDONDOS CATADIÓPTICOS CUADRADOS

Código Diámetro Color Fijación
00407

60 mm

Blanco

Tornillo M6 y 
tuerca

00408 Rojo

01367 Naranja

00476

80 mm

Blanco

00410 Rojo

00477 Naranja

01649

60 mm

Blanco

Autoadhesivo01651 Rojo

01650 Naranja

10371 Blanco

Con agujero10373 Rojo

10372 Naranja

Código Medidas Color Fijación
03917

57 x 39

Blanco

Autoadhe-
sivo

03919 Rojo

03918 Naranja

03920

105 x 48

Blanco

03922 Rojo

03921 Naranja

19735 Rojo Ø 4 
agujeros, 
distancia 
90 mm

19736 Naranja

SEÑALIZACIÓN

DECIBELIOS: 109DB(A)
AGUDO
ALIMENTACIÓN UNIPOLAR/
BIPOLAR
FRECUENCIA 500 +/- 5%

CORRIENTE DE SALIDA 4A
CEE70/388-R.28ECE/ONU - 
CEE93/30, 
CONFORME NORMATIVA 
ROHS

Código
01354

DISCO REFLECTANTE DE LIMITACIÓN DE VELOCIDAD

Código Ø Diámetro
ES70160 20 km / h

ES70057 25 km / h

ES70058 30 km / h

ES70154 35 km / h

ES70107 40 km / h



TRASVASE
2026
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TRASVASE DIÉSEL 220V

BOMBA PANTHER 56 220 V

BOMBA ZEPPELIN 60 220 V

BOMBAS 220V ZBRO

Código Caudal
Entrada
Salida

ES91026 58 l / min 1“

ES91027 70 l / min 1“

PISTOLA AUTOMÁTICA A60 
CON TUBO DE 4 m.

56L/m

MODELOS P50 y P60 con 
cuentalitros.

CON PISTOLA 
AUTOMÁTICA

CON CUENTALITROS

CON PISTOLA 
AUTOMÁTICA

CON PISTOLA MANUAL

KIT PHANTER 56  220 V

KIT ZEPPELIN 220 V PRO

KIT ZEPPELIN 220 V

KIT ZEPPELIN 220 V BASIC

Código Caudal Manguera Pistola Cuentalitros

ESF00229P3A 56 l/min 4 mts. Manual -

ES00229P40 56 l/min 4 mts. Automática -

Código Caudal
Entrada / 

Salida
ESF00730000 56 l / min 1“

BOMBA PANTHER 90 220V

Código Caudal Entrada Salida
ES70366 100l / min 1“ 1“

Código Caudal
Entrada 
/ Salida

ES70326 60 l / min 1“

Código Caudal Pistola
ES70327 60 l / min Manual

Código Caudal Cuentalitros
ES70528 60 l / min Analógico

Código Caudal Cuentalitros
ES70527 60 l / min Analógico

EQUIPOS DIESEL KITS 220 V

Código Caudal Bomba

ES70364 60 l/min Zeppelin

Código Caudal Bomba

ES70328 60 l/min Zeppelin

EQUIPO DE TRASVASE ZEPPELIN EQUIPO DE TRASVASE ZEPPELIN

PISTOLA AUTOMÁTICA TUBO DE 4 m.
CUENTALITROS ANALÓGICO DE ALUMINIO.

PISTOLA AUTOMÁTICA 
CON TUBO DE 4 m

CUENTALITROS 
ANALÓGICO DE 
ALUMINIO
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Código
Caudal
l/min.

Pistola Hz / W
Salida 
Max.

ES91023 60 3/4“ 50/550 18 m.

Código
Caudal
l/min.

Pistola Hz / W
Salida 
Max.

ES91024 100 1“ 50/900 20 m.

MOTOR  Zeppelin
PISTOLA Automática
Succión Max.: 3 m.
Tubo salida: 4m / Tubo succión: 2m

MOTOR  Zeppelin
PISTOLA Automática
Succión Max.: 3 m.
Tubo salida: 4m / Tubo succión: 2m

EQUIPOS DIESEL KITS 220 V

Código Caudal Bomba

ES70313 60 l/min Zeppelin

KITS DE TRASVASE DIESEL ANALÓGICOS KIT TRASVASE DIESEL
PISTOLA MANUAL DE ALUMINIO CON TUBO DE 4 m.
CUENTALITROS ANALÓGICO

Código Caudal Entrada Salida
ES70322 40 l / min 3 / 4“ 3 / 4“

Código Caudal
ESF00342000 50 l / min

Código Caudal
Entrada / 

Salida
ES70337 80 l / min 1“

BOMBA ZEPPELIN 12 V

BOMBA CARRY 3000 12 V

BOMBA ZEPPELIN DOBLE 12 V

Cable 2 m.
PINZAS
VOLTAJE 12V

BOMBA ZEPPELIN 12 V CUBIERTA ZBRO

Código Caudal Entrada Salida
ES91017 40 l / min 3 / 4“ 3 / 4“

BOMBAS ZEPPELIN 12V 24V ZBRO

Código Voltaje Caudal
Entrada
Salida

ES91019 12V 70 l / min 1“

ES91025 24V 58 l / min 1“

15A
3400 RPM
Cable 2 m.

RPM 2900
Entrada y Salida 3/4”
PRESIÓN MÁX. 1,5 BAR

TRASVASE DIÉSEL 12V - 24V
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Código Voltaje Caudal

ES70592 12 V 80 L / min

KITS TRASVASE DIÉSEL 12V

KITS TRASVASE DIÉSEL 12V Y 24V

Código Voltaje Caudal
ES70873 12 V 50 L / min

Código Caudal

ES91016 19 l / min

KIT TRASVASE DIESEL Y AGUA

EQUIPO DE TRASVASE DIESEL 12V BOMBA ELÉCTRICA 12V-115V O 230V

INCLUYE TUBO Y PISTOLA 
MANUAL

FILTROS, TUBOS, RACORES Y 
BRIDAS

ENROLLADOR CON 12 MTS MANGUERA 
INCLUIDO

TOPE AJUSTABLE EN FIN DE CARRERA
MANGUERA 3/4”
ON/OFF
RACOR GIRATORIO
PISTOLA AUTOMÁTICA
SOPORTE REFORZADO METÁLICO
CABLEADO CON PINZAS

KIT TRASVASE DIESEL

INCLUYE TUBO Y PISTOLA MANUAL
FILTROS, TUBOS, RACORES Y BRIDAS

MOTOR 30W
PISTOLA MANUAL + MANGUERA 1 M.
FLUJO DE 19 LITROS POR MINUTO.
PARA BIDONES DE 205 LITROS

PISTOLA MANUAL DE ALUMINIO CON 
TUBO DE 4 m.

CON SOPORTE A LA PARED
CUENTALITROS INCLUIDO.

PISTOLA MANUAL DE ALUMINIO CON 
TUBO DE 4 m.

PISTOLA MANUAL CON TUBO DE 4 m

Código Caudal

ESF00225410 50 l/min

Código Caudal

ES70312 50 l/min

Código Caudal

ES70323 40 l/min

BATTERY KIT 3000 EN LÍNEAKIT TRASVASE DIÉSEL 12 V

KIT TRASVASE ZEPPELIN 12 V

Código Voltaje Caudal

ES70872 12 V 45 L / min

Código Caudal

ES70325 57 l/min

PISTOLA MANUAL CON TUBO DE 4 M.
CONEXIÓN DIRECTA AL BIDÓN
CUENTALITROS ANALÓGICO

KIT TRASVASE CON CUENTALITROS
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CAPACIDAD MEDICIÓN CAU-
DAL:  DE 0 A 999 L
DISPLAY GIRATORIO.

Código Medición
Entrada /

salida
ES03857Z De 0 a 999 L 1 “

Código Entrada Salida
ESF00408100 1 “ 1 “

Código Dirección del líquido
ES000550000 Versión A

CUENTALITROS ANALÓGICO ZEPPELINCUENTALITROS DIGITAL K24

CUENTALITROS ANALÓGICO K33

Código
ES91013

DISPLAY LCD
FLUJO DE 10 A 90 L/MIN.
RESETEABLE.
BSP/NPT HEMBRA 1”
DISPLAY ORIENTABLE.

FLUJO DE 20 A 120 L/MIN.
ENTRADA Y SALIDA HEMBRA  1”
DE 0 A 999 L.

FLUJO DE TRABAJO DE 20 A 120 L/MIN.
PRESIÓN MÁXIMA: 3.5 BAR.

Código Caudal

ES91011 20-120 l/min

CUENTALITROS DIESEL ANALÓGICO ZBROCUENTALITROS DIESEL DIGITAL ZBRO

A

BC

D

DIESEL CUENTALITROS

Código Caudal Rosca
ESF00603060 60 L/min 1“

ESF00610020 120 L/min 1“

Código Caudal Rosca
ES00081Z 60 L/min 1“

Código Caudal Rosca
ES91007 60 L/min 3/4“

Código Caudal Rosca
ES00055Z 120 L/min 1“

AUTOMÁTICA A60 / A120

AUTOMÁTICA

MANUAL ZEPPELIN55

CON RACOR GIRATORIO
PARADA AUTOMÁTICA

CON RACOR 3/4-3/4P. PERMITE TRANSFERIR LÍQUIDOS 
EN APLICACIONES AGRÍCOLAS FACILITANDO EL LLENADO 
DE TANQUES DE PULVERIZACIÓN, RECARGA DE EQUIPOS 
DE RIEGO O LA TRANSFERENCIA DE LÍQUIDOS ENTRE 
CONTENEDORES.

CON RACOR GIRATORIO

ESTRUCTURA METÁLICA
CON RACOR

DIESEL PISTOLAS

Código Macho Hembra
ES70338 3/4“ 1“

RACOR GIRATORIO

AUTOMÁTICA CON CONTADOR DIGITAL ZBRO
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Código Denominación Metros Notas Imagen
ES70336 Tubo de succión 2 m Con racores y filtro de fondo A

ES70334
Tubo 4 m

Con racores plásticos B

ES70335 Con racores metálicos C

BG60000005

Tubo racorado

2 m

Rosca 3/4“ D

BG60000003 4 m

BG60000004 6 m

BG60000007 8 m

BG60000006 10 m

TUBOS

A B C D

LATIGUILLOS GASOIL

FILTROS DIESEL

Código Caudal
Entrada
Salida

Voltaje

ESF00371000 75 L / MIN 1“ 12V

CUERPO DE FUNDICIÓN.
FILTRO ANTIPARASITARIO
(compatibilidad electromagnética EMC)
VÁLVULA DE BY-PASS INCORPORADA.
PROTECCIÓN TÉRMICA.
2700 RPM.
BOMBA 12V DC ATEX / 230V AC ATEX

TRASVASE GASOLINA BOMBA ATEX 50

ABSORCIÓN DE AGUA CON UN 
CARTUCHO DE RECAMBIO INCLUIDO

KIT: 1 CABEZA + 2 CARTUCHO

Código Caudal Notas

ESF00611B10 70 L/min Elimina impurezas de más de 
30 μm

ESF00611B00 100 L/min Elimina impurezas de más de 
5 μm

Código Caudal Notas
ESF00611A00 70 L/min Elimina impurezas de más de 

30 μmESF00611A10 150 L/min

FILTRO CLEAR CAPTOR

FILTRO WATER CAPTOR

EL FILTRO CLEAR CAPTOR 70 l / min ABSORVE EL 
AGUA A LA VEZ QUE LIMPIA DE IMPUREZAS EL 
GASOIL

Código Caudal Notas

ESF00611040.1 70 L/min
Elimina impurezas 
de más de 30 μm

ESF00611030.1 100 L/min
Elimina impurezas 
de más de 5 μm

CARTUCHO CLEAR CAPTOR

Código Caudal Notas

ESF00611010.1 70 L/min
Elimina impurezas 
de más de 30 μm

ESF14640000 70 L/min Entrada/Salida
1’’ESF15743000 70 L/min

CARTUCHO  Y CABEZAL REPUESTO WATER CAPTOR

SEPARACIÓN DE AGUA Y CARBURANTE 2 cartuchos 1 cabezal
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FILTROS DIESEL

Código Caudal
11329 40 L/min

BOMBA ROTATIVA ECO

Código Caudal Entrada / salida
ES70333 70 L / min 1“

Código Caudal Entrada / salida
ES70376 70 L/min 1“

CABEZAL PARA FILTRO IMPUREZAS ZEPPELIN
CABEZAL PARA FILTRO ZEPPELIN

Código Caudal
ES70330 70 L/min

ES70331 70 L/min

CARTUCHO DE IMPUREZAS

PARA FILTRO ES70330

FILTRO GASOIL
ELIMINA IMPUREZAS DE HASTA DE 30 μm

PARA FILTRO ES70331

Código Caudal
ES70332 70 L/min

FILTRO IMPUREZAS

Código Rosca Manguera

ES70373 3/4“ 19 mm

ES70374 1“ 19 mm

RACOR PORTAGOMA

FILTRO DE FONDO

Código Diámetro BSP
C03143 3/4“

C03144 1“

Código Diámetro BSP
ES70375 3/4“
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ES76440T

MOTOR PIUSI 12V

PISTOLA DIESEL AUTOMÁTICA.
PISTOLA UREA MANUAL.

PISTOLA AUTOMÁTICA.

76440

DEPÓSITO DE GASOIL CARRYTANK 220L DEPÓSITO DE GASOIL CARRYTANK 440L

EXENTO DE HOMOLOGACIÓN ADR. APTO PARA TRANSPORTE.

Código Capacidad Medidas mm. Tapa
76440 220 L 600 x 900 x 760 -

ES76440T 220 L 600 x 900 x 760 Con cerrojos.

Código Capacidad Medidas mm.
ES70440 440 L 800 x 1200 x 760

DEPÓSITO DE 400L GASOIL + 50L DE UREA DEPÓSITO DE GASOIL CARRYTANK 330

Código Capacidad Medidas
ES70914 400 L 1200 x 800 x 785 mm

Código Capacidad Medidas  mm.
ES70913 330 L 1200 x 800 x 650

*CUENTALITROS K24 (OPCIONAL)
ESF00408100

330 L400 L

DEPÓSITOS GASOIL

MOTOR PIUSI 12V

MOTOR PIUSI 12V

MOTOR PIUSI 12V
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DEPÓSITOS GASOIL

* DEPÓSITO ADBLUE

330-440L

220L

DEPÓSITO DE GASOIL CARRYTANK ESPECIAL PICK UP

DIMENSIONES BASE 1010 X 770 MM

Código Capacidad Medidas mm.
ES70913-PU 330 L 1200 x 800 x 700h

ES70440-PU 440 L 1200 x 800 x 830h

ES70914-PU 400+50 L* 1200 x 800 x 830h

ES76440-PU 220 L -

Código Capacidad Medidas mm.
ES91001 210 L 1100 x 800 x 460 

-  ESPESOR MEDIO DEL TANQUE: 6,5 MM.
-  TAPÓN DE CARGA DE ALUMINIO DE 2” CON VÁLVULA DE SEGURIDAD 
INCORPORADA.
-  INDICADOR DE NIVEL. (SOLO GASÓLEO)
-  FILTRO EN LA LÍNEA DE ASPIRACIÓN. (SOLO GASÓLEO)

210 L 400 L
DEPÓSITOS POLIPROPILENO
40 LITROS POR MINUTO
BOMBA DE DIAFRAGMA AUTOCEBANTE 12V
PISTOLA AUTOMÁTICA ALTA CALIDAD.
Tapa con cierre de bloqueo.
4 metros de tubo flexible.
4 metros de cable eléctrico.
Apilable.

DEPÓSITO DE GASOIL CARRYTANK 210L ZBRO DEPÓSITO DE GASOIL CARRYTANK 400L ZBRO

Código Capacidad Medidas mm.
ES91002 400 L 1130 x 800 x 710

MOTOR PIUSI 12V
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BOMBAS TRASVASE ADBLUE

SUZZARA BLUE AC PUMP 220 V 35
CABLE 2 m

Código Caudal Entrada  Salida

ESF00203090 30 - 35 L/min 1“ 1“

Código Caudal Entrada  Salida
ES91021 40 L/min 1“ 1“

Código Caudal Entrada  Salida

ES91020 26 L/min 1“ 1“

BOMBA ELÉCTRICA ZBRO 230V 40
CABLE 2 m

CABLE 2 m

Código Flujo
ES91015 19 l/min.

MOTOR 30W
PISTOLA manual + MANGUERA 1 m.
Flujo de 19 litros por minuto.
Para bidones de 205 litros

UREA BOMBAS 220V

BOMBA ELÉCTRICA ZBRO 12V 26

UREA BOMBAS 12V - 115V O 230V ZBRO

UREA KITS COMPLETOS

SUZZARA BLUE BASIC 220 V
MANGUERA DE SUCCIÓN DE 1,5 m 
MANGUERA DE SUMINISTRO DE 6 m
RACOR DE CONEXIÓN A TAPÓN DE DEPÓSITO
PLACA DE SOPORTE A DEPÓSITO.
PISTOLA MANUAL.

Código Caudal
ESF00101450 32 L/min

KIT BOMBA ELÉCTRICA 230V PISTOLA MANUAL ZBRO
PISTOLA MANUAL.
TUBO SALIDA 4M 3/4”.
TUBO SUCCIÓN 2M 3/4”
FILTRO. ZEPPELIN UREA M 220 V

TUBO DE SUMINISTRO DE 4 m.
PISTOLA MANUAL

Código Caudal
ES70368 35 L/min

Código Caudal
ES70370 35 L/min

Código Caudal
ES91022 26 L/min

ZEPPELIN UREA A 220 V
TUBO DE SUMINISTRO DE 4 m.
PISTOLA AUTOMÁTICA

KIT ZEPPELIN UREA A 12 V

KIT ZEPPELIN UREA M 12 V

TUBO DE SUMINISTRO DE 4 m.
PISTOLA AUTOMÁTICA.

TUBO DE SUMINISTRO DE 4 m.
PISTOLA MANUAL.

Código Caudal
ES70371 35 L/min

Código Caudal
ES70369 35 L/min

Código Flujo
ES91014 0-5 l/min.

0-5 LITROS POR MINUTO.
TUBO 2”
BIDONES DE 50-205 LITROS.
MANGUERA DE DESCARGA 2 M. 3/4”

BOMBA MANUAL  ADBLUE ZBRO ENROLLADOR  ADBLUE
RESORTE RESISTENTE.
PROTECTOR DE MANOS.
AUTOMÁTICO.

UREA BOMBAS MANUALES

Código Tubo Entrada / Salida

ESF0075007C 8m 3/4“
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PISTOLA MANUAL BLUE ZBRO

PISTOLA AUTOMÁTICA BLUE ZBRO

PISTOLA MANUAL UREA ZBRO

Código Entrada

ES91010 3/4”

Código Entrada
ES91009 3/4”

Código Entrada
ES70525 3/4“

PISTOLA AUTOMÁTICA UREA ZEPPELIN

Código Entrada
ES70372 3/4“

UREA PISTOLAS

UREA DEPÓSITOS

Código
ES76440.U

Código
ES70440.U

4 M DE TUBO FLEXIBLE
PISTOLA AUTOMÁTICA.
BOMBA DE BATERÍA DE 12-24V (30L/M)
916x601x622 mm.

*FOTO OPCIÓN CONTADOR K24
ESF0040710A

OPCIÓN: CONTADOR K24
ESF0040710A

4 M DE TUBO FLEXIBLE
PISTOLA AUTOMÁTICA
BOMBA DE BATERÍA DE 12-24V (30L/M)
1200x800x785 mm

DEPÓSITO DE UREA ADBLUE CARRYTANK 440DEPÓSITO DE UREA ADBLUE CARRYTANK 220

DEPÓSITO DE UREA ADBLUE CARRYTANK 210L ZBRO

EXENTO DE HOMOLOGACIÓN ADR. APTO PARA TRANSPORTE.

210 L

100 L

400 LDEPÓSITO POLIPROPILENO
40 LITROS POR MINUTO
BOMBA DE DIAFRAGMA AUTOCEBANTE 12V
PISTOLA MANUAL ALTA CALIDAD.
4 metros de tubo flexible.
4 metros de cable eléctrico.
Peso 53 Kg. 1130x800x710 mm.
Tapa con cierre de bloqueo.
Apilable.

Código
ES91005

17 LITROS POR MINUTO.
BOMBA AUTOASPIRANTE 12V
PISTOLA MANUAL
ALTA CALIDAD
4 m. de tubo 3/4” flexible.
4 Metros de cable eléctrico.
Peso 13 Kg. 1100x800x460 mm

DEPÓSITO POLIPROPILENO
40 LITROS POR MINUTO
BOMBA DE DIAFRAGMA AUTOCEBANTE 

12V
PISTOLA MANUAL ALTA CALIDAD.
4 metros de tubo flexible.
4 metros de cable eléctrico.
Peso 35 Kg. 1100x800x460 mm
Tapa con cierre de bloqueo.
Apilable.

Código
ES91004

Código
ES91006

DEPÓSITO DE UREA ADBLUE CARRYTANK 400L ZBRO

DEPÓSITO DE UREA ADBLUE CARRYTANK 100L ZBRO

CAUDAL 60 L/MIN. CAUDAL 0-50 L/MIN.
SALIDA 19 mm. ENTRADA CON RACOR GIRATORIO

CAUDAL 0-50 L/MIN.
SALIDA 19 mm. ENTRADA CON RACOR GIRATORIO.

CAUDAL 50 L/MIN.
Presión máx. 3.5 bar

CUENTALITROS SUZZARA BLUE K24 CUENTALITROS BLUE ZBRO

Código Caudal
ESF0040710A 6 a 100 L/min.

Código Caudal
ES91012 10 a 90 L/min

UREA CUENTALITROS

DISPLAY LCD.
RESETEABLE.
BSP/NPT HEMBRA 1”. DISPLAY ORIENTABLE.

DISPLAY LCD.
BSP M/F HEMBRA 1”
DISPLAY ORIENTABLE.
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EQUIPOS MECÁNICOS DE GRASA

PISTOLA NEUMÁTICA DE GRASA CARTUCHO GRASA LPX 400

Código Capacidad grasa

ES70320 450 CC

Código

ESGR100

FLUJO CONTINUO DE ENGRASE ASEGURADO LÍTICA 400 GR.
CONSISTENCIA NLG1.2
Grasa de litio con aditivos de extrema presión (EP) para 

rodamientos y elementos mecánicos.
Excelente frente a cargas y elevadas temperaturas.
Buena resistencia al agua, buena capacidad sellante, 

anticorrosiva y protectiva.

ENGRASADORA MANUAL

ENGRASADORA PEDAL

ENGRASADORA DE MANO

ENGRASADORA DE MANO CON MALETÍN

PISTOLA AUTOMÁTICA CON LATIGUILLO 400CC

Código

ES70712

Código Capacidad grasa

ESGR001 600 gr

Código
Capacidad 

grasa

ESGR002 600 gr

Código Capacidad

ES70850 500ml

Código Capacidad

ES70711 12 Kg.

CON RUEDAS Y MANILLAR DE TRANSPORTE
PRESIÓN 200-250 BAR.
IMPULSO 5 GR.
CAPACIDAD 12 KG.

RACOR RÍGIDO
LATIGUILLO FLEXIBLE
ENGRASADORES DE RECAMBIO
DOBLE PISTÓN

PALANCA MANUAL
SOPORTE DE PIE
PRESIÓN 200-250 BAR.
IMPULSO 5 GR.
CAPACIDAD 12 KG.

DOBLE PISTÓN

RACOR RÍGIDO

Adecuado para cartucho 400g
500 ml de capacidad
310 bar Presión de trabajo
Presión máxima 550bar
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Código
ES70367

Código Tubo

ESHA60151200 15 m

ENROLLADORES ACEITE CON MANGUERA 1/2“
ENTRADA Y SALIDA 1/2"

BOMBAS ACEITE

Código Caudal rpm Presión
ESF0033490A 25 L/min 1470/1650 6 bar

ESF00303M00 50 L/min 1400/1600 5 bar

Código
ESF0034900A

BOMBA VISCOMAT 220 V BOMBA MANUAL DE PISTÓN
CAUDAL 16 L/MIN.
PISTÓN Y BOMBA 25 L/MIN.
BOMBA ALTERNATIVA DE PISTÓN CON TUBO DE 

ASPIRACIÓN Y CONEXIÓN PARA BIDÓN. PROVISTA DE 
CONEXIÓN PARA TUBO DE GOMA.

ENTRADA MANGUERA 20Ø
LONGITUD DE TUBO DE SUCCIÓN 880MM

ENTRADA Y SALIDA 1"
Electrobombas de paletas para la 

transferencia de fluidos con viscosidad de 
hasta 500 cSt.

Funcionamiento continuo con succión alta 
y presión de hasta 6 bar. Nivel de ruido 
inferior a 70 dB.

Motor asíncrono de corriente alterna 
autoventilado y cerrado, disponible en 
varios voltajes y frecuencias.

Gracias al bypass incluído en la bomba, el 
sistema queda protegido al momento de 
parar la transferencia del combustible.

Rotación de sello del eje accesible desde la 
bomba.

CAUDAL 25L/MIN.
RPM 1450.
PRESIÓN 6 BAR.
ENTRADA Y SALIDA 1"
TECNOLOGÍA VISCOMAT
 230V - 750W
Ruido inferior a 70dB
BYPASS AJUSTABLE

BOMBA ROTATIVA AC 1“ 25 L/MIN.

ENROLLADORES

DEPÓSITO 58 LITROS.

TAMAÑO: 640X570X525 MM

TANQUE DE VACIADO DE ACEITE 58L.

Código
ESTG040

EQUIPOS NEUMÁTICOS DE LUBRICACIÓN DE RECOGIDA
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FUMIGACIÓNFUMIGACIÓN
2026
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RECAMBIOS ATOMIZADORES ZEPPELIN
   

PARA ATOMIZADORES 2000 LITROS
12 BOQUILLAS
DEFLECTOR DE AIRE REGULABLE

BOMBA DE MEMBRANAS
VELOCIDAD: 550 RPM.
POTENCIA 12 HP.
CILINDROS: 3

9.5 HP
3 MEMBRANAS

PARA ATOMIZADORES 1000 LITROS.
CARCASA, HELICE Y REJILLA

PARA ATOMIZADORES 1000 LITROS.
CARCASA, HELICE Y REJILLA

MANDO DE PRESIÓN BZM50

CONTROLES ELECTRÓNICOS

ELECTROVÁLVULA + MANDO CONTROL MANUAL

ELECTROVÁLVULA + MANDO CONTROL MANUAL

ELECTROVALVULA + SONAR + MANDO ELÉCTRICO

TURBINA 920 - 2 VELOCIDADES

TURBINA DIÁMETRO 800

BOQUILLAS ANTIGOTEO TURBINA 920

DEFLECTOR

TAPAS

Código Presión 
Máx.

Caudal 
Máx.

ESCM50Z 50 bar 200 L

Código Diámetro
ES71651 920 mm.

Código Diámetro
ES70633L-999 800 mm.

CARCASA

HÉLICE

REJILLA

Código
ES70632-008

ES70632-009

ES70632-010

Código
ESREG02Z

Código
ES70632-134

Código
ES70632-093

Código
ES70632-020

MANÓMETRO INCLUÍDO

BOMBAS Z130-150 Z150M3

BOMBAS Z81M3

GRUPO DE ENGRANAJES

Código Caudal
Presión 

máx.
ESBME130Z 130 L /min 40 bar

ESBME150Z 150 L /min 40 bar

Código Caudal
Presión 

máx.
ESBME813Z 81 L /min 40 bar

Referencia
ES71690

Referencia
ES71690-C

Referencia
ESSONARATOM01

Conexiones directas a las electroválvulas de la cuba y 
toma de corriente de 3 polos.
Incluye 2 electroválvulas de sección de 12V.
Modo de trabajo Manual 
(Interruptores para válvulas de secciones (2)
INCLUYE SOPORTE

Conexiones directas a las electroválvula de la cuba y toma 
de corriente de 3 polos.

INCLUYE 2 ELECTRO-VÁLVULAS DE SECCIÓN DE 12V.
Modo de trabajo Manual (Interruptores para válvulas de 

secciones (2)
Protección contra inversión de polaridad, cableados con 

aislante total del chasis.
INCLUYE SOPORTE

2 SENSORES ULTRASONIDOS 200 MA MAX. 
Incluye 2 electro-válvulas de sección de 12V.
Protección contra inversión de polaridad, 

cableados con aislante total del chasis.
Alarma de alimentación defectuosa.
Alarma de Electroválvulas (sobreconsumo).

NOVEDAD

NOVEDAD

NOVEDAD
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Código
ESGRUPMB01Z

Código
ESGRUPCOR01Z

Código
ES71913

Código
ES71924

Código
ESGRUPCOR02Z

RECAMBIOS ATOMIZADORES ZEPPELIN

Código Caudal
Presión 
máxima

ESBME20Z 20 L/min 20 bar

2 MEMBRANAS
2 CILINDROS 1HP
CON REDUCTOR Y MANDO

BOMBA ESBME30Z 3HP Y 2 MEMBRANAS
MANDO DE PRESIÓN Z140 40BAR

RECAMBIO PARA: 
CARRETILLA 2.5
ESCARRPULV100ZN

BOMBA Z35M2

RECAMBIOS CARRETILLA ZEPPELIN 200L 5.5HP

REDUCTOR BOMBA ESBME20Z

Código Caudal Presión máxima

ESBME30Z 35 L/min 40 bar

Código Ø Entrada

ESREDBME30Z 19,5 mm.

Código Caudal Presión máxima

ESKITBME30Z 35 L/min 40 bar

3 HP
2 MEMBRANAS
252X303X319 MM.
11KG.

RECAMBIO PARA: 
CARRETILLA 5.5
ESCARRPULV200Z

MANDO DE BAJA PRESIÓN Z140

Código
Presión 

Máx.
Caudal 
Máx.

Grifos

ESCMGI40 40 bar 80 L 3

BOMBA Z50M3

Código Caudal
Presión 
máxima

ESBME503Z 55 L /min 40 bar

POTENCIA 6HP
2 MEMBRANAS
CON REDUCTOR
CILINDROS: 3

Código Caudal
Presión 
máxima

ESBME215ZBP 215 L / min 20 bar

10 HP
6 MEMBRANAS

410X388X474 MM.
PESO: 38KG.

BOMBA P215M6

BOMBA Z20M2

BANCADA FUMIGACIÓN 6.5 HP	 BANCADA DE FUMIGACIÓN 5.5 HP	

BANCADA DE FUMIGACIÓN 6.5 HP	
BANCADAS DE FUMIGACIÓN 6.5 HP	

RECAMBIOS EQUIPO FUMIGACIÓN

BOMBA MEMBRANAS.
VELOCIDAD: 540 RPM.
CAUDAL: 35 L / MIN.
PRESIÓN MÁX.: 40 BAR.
DIMENSIONES:
252 X 303 X 319 MM.
PESO: 11KG.

BOMBA PISTONES INOX Z80L POLEA Y KIT

MOTOR 4T EJE CILÍNDRICO

Código
ESBOP80LZ

3 Pistones
Diametro 34 mm.
Carrera 34 mm.
R.P.M 800-1200 r/min
Succión 70-88L/min
PRESIÓN 2.0-4.5Mpa
POTENCIA NECESARIA 5.5-7.0kW
PESO 23kg	  	

Motores tipo GX con válvula 
en cabeza.
Más modelos en la sección 
motores.

BOMBA Z35M2 + REDUCTOR + COMANDO Z140

EQUIPO DE FUMIGACIÓN 6.5
ESGRUPCOR02Z

EQUIPO DE FUMIGACIÓN 5.5
ESGRUPCOR01Z

Código HP ø Eje mm.
ESMOT5.5ZS14H2Z 5.5 BASIC 20
ESMOT6.5ZS14HZ 6.5 BASIC 19

MOTOR 5.5HP
BOMBA DE PISTONES 30L
Diámetro 34 mm
Carrera 34 mm
RPM 800-1200 r/m
Presión 2.0-4.5Mpa
Potencia necesaria 5.5-7kW
Peso 23Kg

Presión de trabajo 15-35bar

Motor 196cc-6,5hp

Incluye enrollador

MOTOR 6.5HP
BOMBA DE PISTONES 26L
RPM 800-R/M
PRESIÓN 2.0-3.5Mpa

25 m. 25 m.
25 m.

50 m.
MOTOR 

MOTOR HONDA GP200. 
Cilindro individual  4T
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COMPLEMENTOS

Pedido mínimo: 5 unid.

Código Descripción

11144
Boquilla M65 antigoteo. Versión standard, provista de argollas para boquilla Ø 18 mm. (art. 11174), 
membrana antigoteo, en Viton, acoplamiento rosca 1/4’’ macho. 
Material: latón, acero inox.

Código Descripción

01622 Abrazadera niquelada completa con tornillos de acero inox. y juntas. Ø 22 mm. 

Código Descripción
91655 Control de autocompensación en latón M170 C, caudal 125 lt/min. Presión min 3 bar, max 30 bar 

Código Descripción
91654 Módulo antigoteo M83 con perilla de cierre, hilo G1/4F y membrana FPM

Código Descripción

57911
Boquilla M65 G1/4M completo: 1º boquilla de cerámica Ø 18 mm, foro 1,2 mm; 2º boquilla Ø 0,6 mm. Filtro y 

transportador Ø 17 mm. Acoplamiento 1/4’’

Código Descripción

91652
Boquilla JET M65 G1/4M completo: primera plaqueta en cerámica Ø 18 mm. y agujero 1,2, segunda plaqueta 

en cerámica Ø 18 mm. y agujero 1,5. Filtro y transportador Ø 17 mm. Acoplamiento 1/4’’ 

FILTRO

PULVERIZADOR AGITADOR HIDRÁULICO CON FILTRO

Código Presión Máx. Caudal Máx.
11252 50 bar 3 bar : 80 L / min

Código Rosca Tipo
ESBR62.627.11 15 mm M62 Código Presión Máx. Peso

ESBR163.1.2 30 bar 250 gr

Código Presión Máx.
ESBR144.504.7 50 bar

Racor 1 / 2” hembra
Racor 1 / 2” macho

Doble regulable para atomizador.

Altas prestaciones, doble aspiración.
Latón - Acero - Inox - aluminio

Cartucho inox.
Tapón G1 / 4M

PORTABOQUILLAS ANTIGOTA 265 SEG.

PORTABOQUILLAS

PORTABOQUILLAS ANTIGOTA 340 SEG.

Código Presión 
trabajo

Placas 
cerámica Rosca

ESREG01Z 40-50 bar 1.2mm / 
1.5 mm 1 / 4“

Código Presión 
trabajo

Placas 
cerámica Rosca

ESREG02Z 40 - 50 bar 1.2 mm / 
1.5 mm 1 / 4“

360º
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RACOR GIRATORIO TURBO 400

MANDO DE PRESIÓN M411

MANÓMETRO D. 63

PASTILLA CERÁMICA

LANZA ZEPPELIN 14Z

PISTOLA ZEPPELIN 12Z

PISTOLA ZEPPELIN 01Z PISTOLA ZEPPELIN 02Z

PISTOLA ZEPPELIN 03Z

LANZAS LARGO ALCANCE 600 y 700

LANZA METÁLICA BAJA PRESIÓN 750

PISTOLA TURBO 400

Código Capacidad máxima Presión máxima
11121 3 bar : 80 L / min 50 bar

Código Caudal máx.
ESBR411.1510.4 180 l/min.

Código
ESBR176.1005.18

Código Medida
11131 1,2

11132 1,5

11133 1,8

Código Presión máx. Salida Peso
ESPTURB12Z 50 bar 1,5 / 2,0 mm. Max. 2,3 620 gr

Código Presión máx. Salida Peso
ESPTURB14Z 50 bar 1.5/1.8/ 2.0/2.5/ 2.8 mm 1475 gr

Código Presión máx. Salida Peso
ESTURB01Z 50 bar 1,8 mm. Max.: 2,8 mm 685 gr

Código Presión máx. Salida Peso
ESTURB03Z 50 bar. 1,8 mm. Max.: 2,8 mm. 720 gr.

Código Presión máx. Salida Peso
ESTURB02Z 50 1,5 mm. Max. 2,3 mm. 840 gr.

Código Presión máx. Salida Ø Peso
11112 50 bar 1.5 mm. 620 gr

Racor 1 / 2” hembra
Racor 1 / 2” macho

Materiales: Plastico alta resistencia, acero inoxidable, 
latón, FKM.

Longitud 400 mm.
Con protección.
Gancho de bloqueo.
Regulador de turbo.
Rosca 1/2"
Agujero máx. en boquilla 2,3 mm.

Boquilla cono M15x1 
Máximo Ø2.3 

Gancho de bloqueo.
Mango de lanza regulable.
Longitud 600 mm.

TURBO AJUSTABLE

TURBO AJUSTABLE

TURBO AJUSTABLE

Regulador de gatillo.

Gancho de bloqueo.
Regulador de turbo.
Boquilla supletoria.

Gancho de bloqueo de gatillo.
Mango de lanza regulable.
Tratamiento de cultivos y árboles 

de mediana y gran altura.
Materiales: latón, acero inoxidable 

y plástico alta resistencia.

PRESIÓN HASTA 60 bar
Diámetro 63 mm.
Ataque trasero.
Acero Inox.
Clase 1.6

Tratamiento en frutos, troncos y 
ornamentales.

Gancho de bloqueo de gatillo.

Código Presión trabajo Largo Peso
ESBR7.901.103 60 bar 600 mm 1500 gr

ESBR13.901.151 60 bar 700 mm 1615 gr

Código Presión trabajo Largo Peso
ESBR4.901.3 20 bar 750 mm 240 gr

Código Presión Ø Rosca
ESMAN01Z Hasta 80 bar 67 mm 1 / 2“

ACCESORIOS PISTOLAS

ACCESORIOS COMPLEMENTOS PISTOLAS

ACCESORIOS MANÓMETROS

Con protección
Gancho de bloqueo
Mando regulador de salida.
Rosca exterior 21 mm., interior 12,5 mm.
Longitud 400 mm.

Regulador gatillo / salida.
Rosca exterior 21 mm, interior 12,5 mm.
Longitud  300 mm.
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ACCESORIOS, MANGUERAS Y COMPLEMENTOS

MANGUERA RACORADA, 50 Y 100 METROS

ENGANCHE PORTAGOMA Y RACORES

Código Longitud
ESTUB10M050Z 50 m.

ESTUB10M100Z 100 m.

Código Diámetro mm.
01301 8.0

01301C 8.0

01302 10.0

01294 13.0

Diámetro interior 8 mm.
Conexión hembra 3/8”

ENROLLADORES DE MANGUERA

Código Capacidad
ESEN100MZ 100 m.

Código Capacidad
ESEN100MZT 100 m.

G 1/2’’ F 

MANDO REGULADOR CUERPO ALUMINIO

MANDO DE BAJA PRESIÓN Z40

MANDO DE PRESIÓN BZM50

Código Presión máx. Caudal máx. Peso

12401 50 bar 150 L / min 3 Kg

Código Presión 
Máx.

Caudal 
Máx. Grifos

ESCRE40Z 40 bar 80 L 2 (+1)

Código Presión 
Máx.

Caudal 
Máx.

ESCM50Z 50 bar 200 L

En caja inoxidable. Manómetro incluído

ACCESORIOS MANDOS DE PRESIÓN

BOMBAS DE PISTONES

BOMBA PISTONES INOX Z28L KIT BOMBA PISTONES INOX Z28L POLEA

BOMBA PISTONES INOX Z45L POLEA BOMBA PISTONES INOX Z80L POLEA Y KIT

Código
ESBOP28LHPZ

Código
ESBOP28LHZ

Código
ESBOP45LHPZ

Código
ESBOP80LZ

3 PISTONES
Diametro 20 mm.
Carrera 25 mm.R.P.M 1000-1200r/min
Succión 18-28L/min
PRESIÓN 2.0-4.5Mpa
POTENCIA NECESARIA 1.5-2.2kW
PESO 10kg 	 	  	

3 PISTONES
Diametro 34 mm.
Carrera 34 mm.
R.P.M 800-1200 r/min
SucCIÓN 70-88L/min
PRESIÓN 2.0-4.5Mpa
POTENCIA NECESARIA 5.5-7.0kW
PESO 23kg	  	

3 PISTONES
Diametro 20 mm.
Carrera 25 mm.
R.P.M 1000-1200 r/min
Succión 18-28L/min
PRESIÓN 2.0-4.5MPA
POTENCIA NECESARIA 1.5-2.2kW
PESO 11kg	  	

3 PISTONES
Diametro 20 mm.
Carrera 30 mm.
R.P.M 800-1000 r/min
SucCIÓN 30-45L/min
PRESIÓN 2.0-4.5Mpa
POTENCIA NECESARIA 3.0kW
PESO 15kg	  	
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ALMACENAMIENTO FITOSANITARIO

Código

89107

Código

89105

Código

91138

Código

89106

ARMARIO FITOSANITARIO 2 PUERTASARMARIO FITOSANITARIO 4 COMPARTIMENTOS
Armario sobre zócalo de acero, una puerta batiente equipada con bisagras de 180°.
Monobloque construido en chapa de acero.
Equipado con 1 lavabo y 3 estantes móviles en rack completos con soportes para 

estantes de acero galvanizado.
Perforaciones para ventilación en puerta y techo. 
Señal de peligro en italiano colocada en la puerta de entrada.

PALET DE DERRAME IBC

Material de acero al carbono, rejilla galvanizada.
Dimensiones: 700 x 1250 mm.

Armario monobloque de 2 puertas batiente con apertura de 180° 
construido en chapa de acero.

Equipado con dos bandejas. 
Perforaciones para ventilación. Señal de peligro. 

DIMENSIONES:
ALTO: 800 mm.
ANCHO: 1000 mm.
FONDO: 450 mm.

DIMENSIONES: 
ALTO: 2000 mm
ANCHO: 500
FONDO: 450 mm.

DIMENSIONES: 
ALTO: 2000 mm.
ANCHO: 1000 mm.
FONDO: 500 mm.

ACCESORIOS DISTRIBUIDORES BAJA PRESIÓN

Código Palancas Presión Máx. Caudal Máx. Peso Salida
ESCOM04Z 4 20 bar 180 L / min 1,63 Kg 13 mm

ESCOM05Z 5 20 bar 180 L / min 1,73 Kg 13 mm

ESCOM06Z 6 20 bar 180 L / min 1,83 Kg 13 mm
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MOCHILA MANUAL FUMIGACIÓN 12 L

MOCHILA MANUAL FUMIGACIÓN 16 L

MOCHILA MANUAL FUMIGACIÓN 16 L

MOCHILAS FUMIGACIÓN

MOTOR HONDA GX35 
38CC 4 TIEMPOS
DEPÓSITO 5 L.
CON LANZA DE RECAMBIO.
ALCANCE: 9-9.5 METROS.
ALTURA: 5.5-6 METROS

MOCHILA PULVERIZADORA  MOTOR GASOLINA HONDA

Código
ES70953

Código
ESPULV12LEL

Código
ESPULV16LEL

Código
ESPULV16L

BATERÍA RECARGABLE DE IONES DE LITIO DE 12V
DISEÑO COMPACTO Y LIGERO.
PISTOLA EXTENSIBLE.
HASTA 6 TANQUES DE PULVERIZACIÓN POR CARGA. BATERÍA RECARGABLE DE IONES DE LITIO DE 12V

2 BOQUILLAS DE PULVERIZACIÓN
5-9 HORAS POR CARGA

JUNTAS VITON DE LARGA DURACIÓN
LANZA TELESCÓPICA DE ALUMINIO

 PROFESIONAL

BATERÍA RECARGABLE DE IONES DE LITIO DE 12V
PULVERIZADOR DE VARILLA
BOQUILLAS SEPARADAS PARA CHORRO O SPRAY
CÓMODA CORREA PARA EL HOMBRO
KIT DE LAVADO
HOJA DE INSTRUCCIONES

MOTOR 



MOTORES 2026
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MOTORES GASOLINA

TIPO GX VÁLVULA EN CABEZA

Código HP Cilindrada Depósito
ø Eje 
mm.

ESMOT2.5ZS07 2.5 96 cc. 1.4 l. 15
ESMOT2.5ZS07Z 2.5 BASIC 96 cc. 2.3 l. 15
ESMOT5.5ZS14 5.5 163 cc. 2.5 l. 19

ESMOT5.5ZS14HZ 5.5 BASIC 163 cc. 2.5 l. 19
ESMOT5.5ZS14H2Z 5.5 BASIC 163 cc. 2.5 l. 20

ESMOT6.5ZS14 6.5 208 cc. 2.5 l. 19
ESMOT6.5ZS14HZ 6.5 BASIC 196 cc. 2.5 l. 19

ESMOT6.5ZS14H2Z 6.5 BASIC 196 cc. 2.5 l. 20
ESMOT6.5ZS14Z20 6.5 196 cc. 2.5 l. 20

ESMOT9.0ZS03 9.0 270 cc. 4.5 l. 25,4
ESMOT13.0ZS03 13.0 420 cc. 5.5 l. 25,4
ESMOT15.0ZS03 15.0 420 cc. 5.5 l. 25,4

EJE CILÍNDRICO

EJE CILÍNDRICO

2.5 HP

6.5 HP

6.5 HP

6.5 HP BASIC

5.5 HP BASIC

2.5 HP BASIC
(ESMOT2.5ZS07)

(ESMOT6.5ZS14)

(ESMOT6.5ZS14Z20)

(ESMOT6.5ZS14HZ)

(ESMOT5.5ZS14H2Z)

(ESMOT2.5ZS07Z)



97

MOTORES GASOLINA

TIPO GX VÁLVULA EN CABEZA

TIPO ROBIN VÁLVULA EN CABEZA

TIPO GX VÁLVULA EN CABEZA ARRANQUE ELÉCTRICO

Código HP Cilindrada Depósito
ø Eje 
mm.

ESMOT15.0ZS03EL 15.0 420 cc. 5.5 l. 25,4

EJE CÓNICO

EJE CILÍNDRICO

EJE CILÍNDRICO

EJE CÓNICO

POTENCIA: 7.8 kW/3600rpm
CAPACIDAD DEPÓSITO: 5L
DESPLAZAMIENTO 420ml.

Código HP Cilindrada Depósito ø Eje mm.
ESMOT5.0ZS14HZ 5.0 183 cc. 3.8 l. 20

DESPLAZAMIENTO: 183cc
CAPACIDAD DEL DEPÓSITO COMBUSTIBLE DE 3.8L
CAPACIDAD DEL DEPÓSITO DE ACEITE DE 0.6L

5.5 HP
(ESMOT5.5ZS03 5.5HP)

Código HP Cilindrada Depósito ø Eje mm.
ESMOT5.5ZS03 5.5 163 cc. 2.5 l. 19,2
ESMOT13.0ZS04 13.0 420 cc. 5.5 l. 22,16
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Código Modelo
ESHO1101 GX120

Código Modelo
ESHO3001 GX160/GX200

ESHO3002 GX240/GX270

ESHO3003 GX340/GX390

Código Modelo

ESHO4001 GX160/GX200

Código Modelo

ESHO1801 GX160/GX200

ESHO1802
ESHO1803

GX240/GX270
GX340/GX390

Código Modelo
ESHO2101
ESHO2102
ESHO2103

GX120
GX160
GX200

Código Modelo

ESHO2104
GX120/
GX160

ESHO2105
GX340/
GX390

Código Modelo
ESHO1001
ESHO1002
ESHO1003

GX120
GX160
GX200

ESHO1004 GX390

Código Modelo

ESHO1501
GX160/GX200/ 
GX240/GX270
GX340/GX390

Código Modelo
ESHO2001 GX120

Código Modelo

ESHO7001 GX160/GX200/ GX240/GX270
GX340/GX390

Código Modelo

ESHO9001 GX160

Código Modelo

ESHO8001 GX120/GX160/GX200

Código Modelo

ESHO4004 GX120/GX160

Código Modelo

ESHO1301 GX270/340/390

Código Modelo

ESHO6002 GX240/GX270

Código Modelo

ESHO5001 GX120

ESHO5003 GX200

ESHO5004 GX240

ESHO5005 GX270

ESHO5006 GX340

Código Modelo

ESHO1401
ESHO1402

GX120/GX160/
GX200

GX240/GX270
ESHO1403
ESHO1404

GX270
GX390

ARRANQUE COMPLETO

FILTROS DE AIREGUÍA CABEZA DE VÁLVULA

FILTRO COMBUSTIBLE

DEPÓSITO GASOLINA

MANETAS ARRANCADOR

BOBINA ARRANQUE

JUNTAS CABEZAL

KIT DE JUNTAS

TAPONES DEPÓSITOS

Código Modelo

ESHO1701
GX120/GX160/GX200/GX240/

GX270/GX340/GX390

1 3 4

1 2

4

2

3

5

RECAMBIOS MOTORES GX

ESCAPE COMPLETO CARBURADOR
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Código Carrera
Ancho 
prensa

ESTG082 160mm 520mm

Código Carrera
Ancho 
prensa

ESTG080 127mm 380mm

Código Carrera
Ancho 
prensa

ESTG081 175mm 440mm

PRENSAS TALLER

Código Carrera
Ancho 
prensa

Euros

ESTG510 175mm 500mm 420,00

PRENSAS HIDRÁULICAS 5 A 20 TN

MANÓMETRO
PROFESIONAL 
INTEGRADO

PISTOLA
AIRE 

COMPRIMIDO

MANÓMETRO
PROFESIONAL 
INTEGRADO

REJILLA 
PROTECTORA

ACCIONAMIENTO 
NEUMÁTICO

Kit de mandriles + 
Plantilla perforada

PRENSA HIDRÁULICA PROFESIONAL

Código
Rango de 
trabajo

Carrera
Peso
Kg.

Dimens.
Ancho 
prensa 

int.

Ancho 
prensa 

ext.

ESTG450 0-890mm 175mm 243
930x390
x1860mm

690mm 890mm

PRENSA HIDRÁULICA PROFESIONAL

Código
Rango de 
trabajo

Carrera
Peso
Kg.

Dimens.
Ancho 
prensa 

int.

Ancho 
prensa 

ext.

ESTG475 0-900mm 240mm 450
1360x840
x2100mm

800mm 1020mm

50 TN

75 TN

MANDO DE 
ACCIONAMIENTO

20 TN

12 TN

12 TN 5 TN
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Código
Voltaje 

de 
entrada

Frecuencia

ESTG506 220 V 50/60 HZ

EQUIPOS PARA CAMBIO Y EQUILIBRADO DE NEUMÁTICOS

CAMBIADOR DE NEUMÁTICO RUEDA INDUSTRIAL Y AGRÍCOLA

EQUILIBRADOR DE NEUMÁTICOS

CAMBIADOR DE NEUMÁTICO

LAMPARA INFRARROJOS

ELEVADOR DOBLE DE TIJERA 3 TONELADAS

Código

ESTG406

Código

ESTG408

Código Capacidad
Altura máx. 
elevación

Tiempo de 
elevación

Tiempo 
ascenso

ESTG211 3 toneladas 1660mm 60s. 15s.

Código Motor
Peso Máx. 

rueda
Velocidad 

equilibrado

ESTG409 0.2/0.37kw 65 kg 200 rpm

Fuente de alimentación 220/110V
Precisión equilibrado +/-1g
Diámetro de la llanta 10’’ - 24’’
Ancho de la llanta 1.5’’-20’’

MOTOR: 2,2 KW
CONTROL: DC 24V
220 / 380
Distancia entre ejes: 855 mm
Dimensión superficie: 1580 x 505 mm

MOTOR 0.75/1.1KW
AIRE 8BAR.
Capacidad de reborde de apriete interno: 12’’-20’’
Capacidad de reborde de apriete externo 10’’-8’’
Diámetro máximo de rueda: 38’’ (960 mm)
Anchura máxima de rueda: 13’’ (330 mm)
Alimentación: 400V
Monofásico
Peso 180 Kg.

MOTOR 2,2 KW 220V/380V
ALIMENTACIÓN 200V/400V 50/60HZ
TENSIÓN 24V
Diámetro de la llanta de 14 “-42”
Peso máx. de la rueda 1.600 kgs.
Max. anchura de la rueda 1050mm(41“)
Max. diámetro del neumático 1800mm(70“)
Fuerza de destalonado 3.300 KGS

3 TN

Altura ajustable: 250 - 1200 mm.
Tiempo de precalentamiento: 1 - 5 min.
Tiempo de secado: 1 - 15 min.
Distancia de cura: 600 - 800 mm.
Temperatura de cura: 60 - 70 ºC
Área de cura: 800 - 1000 mm.
Corriente de trabajo: 5 - 10 A
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EQUIPOS PARA CAMBIO Y EQUILIBRADO DE NEUMÁTICOS

ELEVADOR DOBLE 4 TONELADAS

ELEVADOR DE TALLER PORTÁTIL

Código Fase
ESTG095 Trifásico

ESTG095-M Monofásico

CAPACIDAD DE ELEVACIÓN 4 TONELADAS.
ALTURA MÁXIMA DE ELEVACIÓN 2870 MM.
Tiempo de elevación: 50 s.
Accionado por cilindros hidráulicos.
Bloqueo electrónico 2 puntos de cierre por columna.
Bloqueo automático del brazo de seguridad.
Almohadillas y adaptadores ajustables.
Panel de control de eléctrico-automático.

CAPACIDAD DE ELEVACIÓN 3 TONELADAS.
ALTURA MÁXIMA DE ELEVACIÓN 1000 MM.
Distancia mínima al suelo: 110 mm.
Tiempo de subida: 30s.
Tiempo de bajada: 25s.
Potencia del motor: 2,2 kw.
Potencia de alimentación: 380/220V
Longitud de la plataforma: 1420mm.
Ancho de la plataforma: 460 mm.

DISEÑO DE PLATAFORMA EXTENSIBLE
DE PERFIL BAJO, PARA UNA AMPLIA
GAMA DE SERVICIOS
SISTEMA DE BLOQUEO NEUMÁTICO

MOTOR: 2,2 KW
POTENCIA: 220V/380V
PESO: 715 KG

4 TN 30 SEG.

2.
87

0 
m

m
.

CA
RR

ER
A 

19
32

 M
M

.
3.479 mm.

2.750 mm.

Código Capacidad
 Distancia máx.

al suelo
Tiempo de 

subida
Tiempo de 

bajada

ESTG522 3 toneladas 1000mm 30s. 25s.
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Código Altura Mínima
Altura 

Máxima
ESTG402 120mm 395mm

Código Altura Mínima
Altura 

Máxima
ESTG403 95mm 390mm

Código Capacidad
Alt. 

Elev.
Alt. 
Mín.

Alt. 
Ajus.

ESTG003-BP 8 TN 115mm 190mm 60mm

ESTG004-BP 12 TN 120mm 200mm 60mm

ESTG005-BP 20 TN 130mm 217mm 60mm

ESTG006 50 TN 180mm 300mm  -    

Código Cap.
Alt. 

Elev.
Alt. 
Mín.

Alt. 
Ajus.

ESTG001-BP 2 TN 80mm 148mm 48mm

ESTG002-BP 5 TN 110mm 185mm 60mm

TRÍPODE PROFESIONAL

Código Cap. Peso Alt. Mín.
Alt. 

Máx.
ESTG009 2 TN

ESTG010 3 TN 4Kg 285mm 400mm

TRÍPODE PROFESIONAL

Código Cap. Peso
Alt. 
Mín.

Alt. Máx.

ESTG012 12 TN 25Kg 710mm 1065mm

ESTG013 12 TN 12Kg 456mm   710mm

COMBO SET: GATO + 2 TRÍPODES + CUÑAS

Código
ESTG020

COMBO SET: GATO + CAMILLA + TRÍPODES

Código

ESTG021

GATOS MANUAL 2 Y 1.5

GATOS Y TRÍPODE

GATOS HIDRÁULICOS BAJO PERFIL

2 TRÍPODES DE 2 TONELADAS.
1 GATO CARRETILLA DE 2 TONELADAS.
2 CUÑAS.

2 Trípodes de 2 toneladas.
1 Gato carretilla de 2 toneladas.
2 cuñas.
1 camilla.

HUSILLO ATORNILLADO Y TELESCÓPICO

GATO CON CAPACIDAD 2 TONELADAS

GATO CON CAPACIDAD 1.5 TONELADAS
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GATO HIDRO - NEUMÁTICO PROFESIONAL

GATO CARRETILLA PROFESIONAL BAJO PERFIL 3TN/2TN

Código Capacidad Peso Alt. Mín.
Alt. 

Máx.
ESTG008 5 TN 95Kg 150mm 560mm

MANGO ERGONÓMICO

3 EXTENSIONES

Código Cap. Peso Alt. Mín. Alt. Máx.

ESTG007BP 3 TN 50Kg 80mm 500mm
Código Cap. Peso

Alt. 
Mín.

Alt. Máx.

ESTG007 3 TN 50Kg 140mm 525mm

 PERFIL BAJO

 PERFIL BAJO

GATO CARRETILLA PROFESIONAL

GATO EXTRA LIGERO PROFESIONAL

Código Capacidad Peso Alt. Mín. Alt. Máx.

ESTG019 2.5 TN 26Kg 100mm 460mm

GATO EXTRA LIGERO

Código Cap. Peso
Alt. 
Mín.

Alt. 
Máx.

ESTG016 2.5 33,5Kg 85mm 455mm

GATO CARRETILLA PROFESIONAL

GATO CARRETILLA

900 MM  ENTRE EJES

Código Capacidad Peso
Alt. 
Mín.

Alt. 
Máx.

ESTG018 2 TN 22Kg 87mm 440mm
Código Cap. Peso

Alt. 
Mín.

Alt. 
Máx.

ESTG015 2 TN 9Kg 130mm 345mm

Código Elevación Máx. Peso
Alt. 
Mín.

Presión aire

ESTG087
100mm / 40TN
195mm / 20TN

61Kg 210mm 0.6 - 1.0 mpa

ALUMINIO

ALUMINIO

DOBLES RUEDAS DELANTERA

GATOS CARRETILLA

Código Bola
ES70936 48 mm

SOPORTE RUEDAS GIRATORIO
SOPORTE CARRO CON BOLA DE ENGANCHE

Código Ancho
ES70928 305mm

PERMITE DESPLAZAR VEHÍCULOS
EN ESPACIOS REDUCIDOS

CAPACIDAD 275 KG.
ESTRUCTURA DE ACERO
BOLA DE ENGANCHE 1-7/8“ (48 MM.)
TAMAÑO RUEDA 10“
PRESIÓN RUEDAS 25PSI
DIMENSIONES 1300 X 719 X 508 MM.
PESO 8,3KG.

CAPACIDAD 30-15TON
DESBLOQUEO

SEGURO

PRESIÓN 0.9 - 1.2 MPA
ALTURA MÍNIMA 151 MM
ELEVACIÓN EN ALTURA: 30T: 73 MM / 15T: 66 MM
EXTENSIÓN EN
ALTURA:
75 + 45 MM
PESO:
33.1 / 34.3 KG
DIMENSIONES:
700 X 290 X 270 MM

GATO CARRETILLA PROFESIONAL 5 TON GATO PROFESIONAL NEUMÁTICO

CAPACIDAD 700KG.
RUEDA 7"

Código
ESTG521
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360º

GRÚA DESPLEGABLE

EQUIPO SOPORTE RUEDA TRACTOR

Código Capacidad
Altura 

máxima
Altura 

mínima
ESTG088 0.3 TN 1950mm. 1135mm.

ESTG089 0.5 TN 1950mm. 1135mm.

ESTG404 0.8 TN 1880mm. 890mm.

ESTG405 1.5 TN 1985mm. 1195mm.

GATO DE FOSO

Código Capacidad
Longitud 

carga mm.
Altura

Min-Máx. 
ESTG086 2 TN 1250-1670 310-2000 mm.

Código Cap. Peso Dimensiones
Margen 

elevación
ESTG017 1.2 TN 118Kg 1.270x990x1.340mm 0-760mm.

MANGO
GIRATORIO

 PERFIL BAJO

MONTAJE
SOBRE PICKUPS
O CAMIONETAS

GRÚA GIRATORIA ELEVADORA

HIDRÁULICA

Código Capacidad
ES70937 0,9 TN

SOPORTE PARA MOTOR

Código
ESTG511

CAPACIDAD
340KG

Dimensiones:   
890 x 780 x 850 mm

PARA TRANSMISIÓN

	 Longitud de carga hasta 1670mm. Mod.2

GRÚAS ELEVADORAS

GRÚA DESPLEGABLE PERFIL BAJO

Código Capacidad
Altura 
Min.

Altura 
Máx.

ESTG083RH 1 TN 310mm 2040mm

GRÚA PLEGABLE

CAPACIDAD 1 TONELADA
ELEVACIÓN MINIMA 25 mm
ELEVACIÓN MÁXIMA 1900 mm
DIMENSIONES 1440 x 380 x 180 mm
PESO 56 Kg
PLEGABLE

Código
ESTG520
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Código

ESEL500X08

COLGADOR BICICLETAS

RAMPA - ELEVADOR HIDRÁULICO DE MOTOS

Código

ESTG503

Código

ESTG502

SOPORTES MOTOCICLETAS Y BICICLETAS

PESO MÁXIMO 20 KG. POR GANCHO

POSICIÓN BAJA

CAPACIDAD HASTA 360 KG.
ELEVACIÓN MECÁNICO A HIDRÁULICO
MANIVELA DE ANCLAJE DE RUEDA DELANTERA.

MESA ELEVADORA

29
0 

A 
77

5 
M

M
. D

E 
EL

EV
AC

IÓ
N

MEDIDAS DE LA PLATAFORMA 81X50CM

SOPORTE PARA MOTOS

Código Capacidad
ESTG508 150 Kg.

CAPACIDAD MÁXIMA DE ELEVACIÓN: 500KG.
Peso 61 Kg.
Dimensiones 950x550 mm.
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Código Elevación

ESTG052 HASTA 1,2M

CAMILLA CON RESPALDO REGULABLE

CAMILLA ERGONÓMICA

ASIENTO CON CAJONES RUEDAS

Código Dimensiones
ESTG061 1030x440x105mm

Código Dimensiones

ESTG060 1030x440x105mm

Código Dimensiones
ESTG062 930x440x105mm

Código Dimensiones
ESTG063 1010x475x130mm

ASIENTOS NEUMÁTICO

ASIENTO DE MECÁNICO

Código Dimensiones
ESTG051 368x360x365mm

ASIENTO CON CAJÓN

Código

ESTG053

LUZ AMARILLA

CON BANDEJA PARA HERRAMIENTAS

CAJÓN BAJO EL ASIENTO

BANDEJA COMPARTIMENTADA

TE
LE

SC
ÓP

IC
O

Comodidad en el taller

MESA DE TRABAJO

Código Dimensiones

ESTG071 2000x640x865mm

CON 3 CAJONES Y BANDEJA INFERIOR
AMPLIA BALDA INFERIOR

CAMILLAS, ASIENTOS Y BANCO

CAMILLA PLEGABLE CAMILLA EN PLÁSTICO CON LUZ DE TRABAJO

Código

ESTG513

Peso 61 Kg.
Dimensiones 950x550 mm.
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CARRO DE HERRAMIENTAS 3 BANDEJAS

Código Peso Dimensiones

ESTG072 23,2Kg 935x395x956mm

3 BANDEJAS
BANDEJA SUPERIOR CON PROTECCIÓN DE GOMA

RUEDAS CON FRENO

MESA DE LAVADO CON ELECTROBOMBA 75 LITROS

Código Dimensiones

ESTG090 1140x550x350mm

COD.ESTG090-030 BOMBA DE RECAMBIO

Código Dimensiones

ESTG090 790x550x320mm

Código

ES70926

MESA VERTICAL DE LAVADO CHORRO DE ARENA
CUBIERTA CON VISOR Y PROTECTOR.
LA DE CHORREO CON BOQUILLA DE CERÁMICA.

GUANTES DE LÁTEX 
CONECTADOS A CARCASA

PISTOLA DE ARENA

MESA DE TRABAJO CON RUEDAS MESA DE TRABAJO CON RUEDAS

Código Dimensiones

ESTG070 1220x810x550mm

DESAGÜE PARA DECANTACIÓN DE ACEITE USADO
CON BANDEJA PARA RECOGIDA DE ACEITE
DOS RUEDAS CON FRENOS

CAPACIDAD DEL
CAJÓN: 35 KG.

NO INCLUYE
HERRAMIENTAS

MESAS

MESA DE LAVADO CON ELECTROBOMBA 150 LITROS

5X2 RUEDAS
ASA LATERAL DE ALTA RESISTENCIA
TAPA DE MADERA PARA EXTENDERLA FÁCILMENTE AL BANCO DE TRABAJO
CAJONES CON GUÍAS DE BOLAS Y REVESTIMIENTOS INTERIORES
8 GANCHOS INCLUIDOS

Código Peso
Dimensiones con 

ruedas
ESTG519 162Kg 1141x730x888mm
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CONJUNTO  ARMARIO DE TALLER

Ver VÍDEO CANAL
ZEPPELIN
MAQUINARIA

ARMARIO TALLER

CARROS PARA HERRAMIENTAS

Código

ESTG512

PERFECTO ACABADO

47
2 M

M.
3300 MM.

936 MM.

750 MM. 600 MM.

19
10

 / 
19

30
 M

M
.

EQUIPADOS CON CIERRE

PATAS AJUSTABLES

DOS ARMARIOS DE GRAN CAPACIDAD
3 ESTANTES PARA CADA ARMARIO CON LA CAPACIDAD DE CARGA 68 KG.
ARMARIO DE 4 CAJONES CON RUEDAS PARA FACILITAR EL TRASLADO.

CARRO DE HERRAMIENTAS CON BANDEJA

Material: acero calibre 24 (0.6-0.7 mm.)
Color: Estructura en negro con puertas en gris.
Tamaño 3,300 x 472 x 1.925 mm.

CAJONERA CON RUEDAS
4 BANDEJAS

NUEVO

Código Peso Dimensiones

ESTG131 23Kg 660x375x730mm

LIGEREZA Y GRAN CAPACIDAD
NO INCLUYE HERRAMIENTAS
4 RUEDAS CON GRAN CAPACIDAD DE CARGA
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CAPACIDAD DEL CAJÓN 35 KG.
NO INCLUYE HERRAMIENTAS

CAPACIDAD DEL CAJÓN 35 KG.
NO INCLUYE HERRAMIENTAS
4 RUEDAS CON CAPACIDAD DE CARGA DE 380 KG.

Código Peso Dimensiones

ESTG517 60Kg 1088x467x480mm

Código Peso Dimensiones

ESTG518 90Kg 1088x467x976mm

CARROS PARA HERRAMIENTAS

CARRO DE HERRAMIENTAS CARRO DE HERRAMIENTAS

CARRO DE HERRAMIENTAS CARRO DE HERRAMIENTAS

CAPACIDAD DEL CAJÓN 35 KG.
NO INCLUYE HERRAMIENTAS
4 RUEDAS CON CAPACIDAD DE CARGA  DE 380 KG.

Código Peso Dimensiones

ESTG516 80Kg 935x467x976mm

CAPACIDAD DEL CAJÓN 35 KG.
NO INCLUYE HERRAMIENTAS

Código Peso Dimensiones

ESTG515 54Kg 935x467x480mm
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Código

ESTG104

Código

ESTG102

Código

ESTG100

CAJAS PARA HERRAMIENTAS

Código

ES74013

MALETÍN SET 191 HERRAMIENTAS

CAJA PORTÁTIL EN PLÁSTICO Y ACERO

Código

ESTG025

2 BANDEJAS
CIERRE TAPA SUPERIOR
FABRICADO EN ACERO
PESO 6 KG.
510X218X250MM

CAJAS FABRICADAS EN ACERO CON MANILLAR
Y CIERRES O PARA CANDADO

PESO 5,5 KG.
495X200X290MM

PESO 3,3 KG.
450X218X250MM

PESO 4 KG.
525X200X195MM

PROTECCIÓN EXTERIOR
FABRICADO EN ACERO Y PP
BANDEJA INTERIOR CON ASA
PESO 1,9 KG.
395X180X170MM

NIVEL, DESTORNILLADORES,LLAVE DE CARRACA Y 
VASOS, CUTTER, LLAVES ALLEN,

SIERRA MANUAL, LLAVES FIJAS, DESTORNILLADORES 
DE PRECISIÓN, ALICATES

TENAZAS, CORTALAMBRES, MARTILLO, METRO, 
PINZAS.

PESO 1,5 KG.
360X150X115MM

CAJA DE HERRAMIENTAS

CAJA DE HERRAMIENTAS STANDARD 1

CAJA DE HERRAMIENTAS STANDARD 2

CAJA DE HERRAMIENTAS PRO1

CAJA DE HERRAMIENTAS PRO2

Código

ESTG101

Código

ESTG103

NUEVO
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INCLUYE

Código Peso Dimensiones

ES71919 55Kg 890x430x760mm

SISTEMA DE CIERRE AUTOMÁTICO
GUÍAS CON RODAMIENTOS DE BOLAS

CARROS CON HERRAMIENTAS

CARRO CON HERRAMIENTAS 7 BANDEJAS

Ruedas de 125 mm de diámetro.
2 ruedas fijas y 2 giratorias (2 con freno)
Tamaño de los cajones:

	 Cajón pequeño: 533x391x58 mm
	 Cajón central: 533x391x128 mm
	 Cajón ancho inferior: 533x391x195 mm

Peso total: 55 Kg.
Dimensiones totales: 890x430x760 mm
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HERRAMIENTA MANUAL PROFESIONAL

Código Nº piezas

ESHE40002 171
Código Nº piezas

ESHE40001 219

LLAVES 1/4, 3/8 Y 1/2

CARRACAS 1/2”, 1/4”, 3/8”

MALETINES JUEGOS DE LLAVE DE VASO HEXAGONAL

219 piezas

171 piezas

MALETINES MULTIUSOS 56 HERRAMIENTAS MALETINES MULTIUSOS 13 HERRAMIENTAS

Código

ES74006

Código

ES74005

Llaves HEX:1.5-2-2.5-3-4-5-5.5-6
Destornillador de precisión: 
	 PH0  & SL 2.0
Tijeras de 5.5”
Llave inglesa: 8”
Martillo 300G
Cutter 18mm.
Metro 5m.
Alicates combinados: 6”
Destornillador: 
	 SL5*75MM  SL6*100MM  

PH1*75MM PH2*100MM   

Llaves HEX:1.5-2-2.5-3-4-5-6-8-10mm.
Destornilladores: SL6*100MM  

PH2*100MM
Manija T y adaptador con juego 3/8”.
1 Alicates con corte diagonal 6”.
1 Alicante con punta larga 6”.
Llaves de vaso: 8-9-10-11-12-13-14-15-

16-17-18-19-21-22mm.
Puntas: SL:3-4-5-6  PH:0-1-2-3  PZ:0-1-

2-3  T:15-20-25-30 

1CARRACAS

14 llaves 
de vaso

MALETINES CON HERRAMIENTAS MANUAL

MALENTÍN 219 PIEZAS 3 CARRACAS MALENTÍN 171 PIEZAS 3 CARRACAS

3 CARRACAS

3 CARRACAS

CAJA DE 18 LLAVES ALLEN

Código

ES74007

Código

ES74009

2 ADAPTADORES DE 1/2” Y 3/8”
19 UNID. 75mm. HEX4-12 M5-12 T20-55
19 UNID. 30mm. HEX4-12 M5-12 T20-55

38 LLAVES ALLEN Y MULTIDIENTE

18 LLAVES ALLEN
H 3-4-5-6-7-8
1/4” 37mm.

CAJA DE 13 LLAVES DE VASO Y MULTIDIENTE

Código

ES74008

13 LLAVES
6 UNID. 1/2” M8-16
7 UNID. 1/2 M5-16 MULTIDIENTE

CAJA DE 38 LLAVES CON ALARGADORES
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KITS CON HERRAMIENTAS MANUAL

MALETINES LLAVES FIJAS Y DE CARRACA

12 LLAVES:
8. 10. 12. 13. 14. 16. 
17. 18. 19 mm

12 LLAVES:
8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 
15. 16. 17. 18. 19 mm

13 LLAVES:
8, 10, 12, 13, 14, 17, 19, 21, 
22, 24, 27, 30, 32 mm.

17 LLAVES:
8. 10. 12. 13. 14. 16. 17. 18. 
19. 21. 22. 24. 25. 27 mm

Código
Nº 

llaves
ESHE00001 12

Código

ESHE00007

MALETIN ALUMINIO 17 LLAVES DE CARRACA MALETIN 12 LLAVES DE CARRACA 

MALETIN 12 LLAVES DE CARRACA

Código

ESHE00004

Código

ESHE00002

13 LLAVES CARRACA - FIJAS ABIERTAS

NOVEDAD

ARTICULADAS 0º A 180º

Código

ESHE00003

12 LLAVES

LLAVES FIJAS+CARRACA

8. 10. 12. 13. 14. 
16. 17. 18. 19. 21. 
22. 24 mm

Código

64604

26 LLAVES FIJAS

Código

ESHE00006

CADA 
LLAVE 

DISPONE 
DE 4 

MEDIDAS

LLAVE DE CARRACA CON PALANCA DE INVERSIÓN DE GIRO
Tamaño: 8-11 mm, 12-15 mm, 16-19 mm. (4 MEDIDAS POR LLAVE).

KITS DE 3 LLAVES CARRACA CON PALANCA

HEXÁGONO:
6x7, 8x9, 10x11, 12x13, 14x15, 

16x17, 18x19, 20x22, 21x23, 
24x27, 25x28, 30x32
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KIT DE 12 LLAVES POLIGONALES DOBLES

Código

64608

KIT DE 26 LLAVES FIJAS COMBINADAS

Código

64605
Código

64606

Código

64603

12 LLAVES FIJAS

12 LLAVES FIJAS COMBINADAS

HEXÁGONO:
6x7, 8x9, 10x11, 12x13, 14x15, 
16x17, 18x19, 20x22

12 LLAVES HEXÁGONO:
6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 
17, 19, 22

26 LLAVES HEXÁGONO:
6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 
14, 15, 16, 17, 18, 19, 
20, 21, 22, 23, 24, 25, 
26, 27, 28, 29, 30, 32

12 LLAVES HEXÁGONO:
6X7, 8X9, 10X11, 
12X13, 14X15, 16X17, 
18X19, 20X22, 21X23, 
24X27, 25X28, 30X32

KITS CON HERRAMIENTAS MANUAL

LLAVE DE CARRACA COMBINADA LLAVE DE CARRACA FLEXIBLE

Código Medida
ESHE10001 5.5mm

ESHE10002 6mm

ESHE10003 7mm

ESHE10004 8mm

ESHE10005 9mm

ESHE10006 10mm

ESHE10007 11mm

ESHE10008 12mm

ESHE10009 13mm

ESHE10010 14mm

ESHE10011 15mm

ESHE10012 16mm

ESHE10013 17mm

ESHE10014 18mm

ESHE10015 19mm

Código Medida
ESHE20001 8mm

ESHE20002 9mm

ESHE20003 10mm

ESHE20004 11mm

ESHE20005 12mm

ESHE20006 13mm

ESHE20007 14mm

ESHE20008 15mm

Código Medida
ESHE10016 20mm

ESHE10017 21mm

ESHE10018 22mm

ESHE10019 23mm

ESHE10020 24mm

ESHE10021 25mm

ESHE10022 26mm

ESHE10023 27mm

ESHE10024 28mm

ESHE10025 29mm

Código Medida
ESHE20009 16mm

ESHE20010 17mm

ESHE20011 18mm

ESHE20012 19mm

ESHE20013 21mm

ESHE20014 22mm

ESHE20015 24mm

Carraca fija Carraca flexible
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KITS CON HERRAMIENTAS MANUAL

LLAVES COMBINADAS

Código Longitud Hexágono
64650 100mm 6

64651 110mm 7

64652 120mm 8

64653 130mm 9

64654 140mm 10

64655 150mm 11

64656 160mm 12

64657 170mm 13

64658 180mm 14

64659 190mm 15

64660 200mm 16

64661 210mm 17

64662 220mm 18

Código Longitud Hexágono
64663 230mm 19

64664 240mm 20

64665 250mm 21

64666 260mm 22

64667 270mm 23

64668 280mm 24

64669 290mm 25

64670 300mm 26

64671 310mm 27

64672 320mm 28

64674 340mm 30

64675 360mm 32

Combinadas

Combinadas

LLAVES ABIERTAS DOBLES

LLAVES POLIGONALES DOBLES

Código Longitud Hexágono
64638 123mm 6x7

64639 137mm 8x9

64640 153mm 10x11

64641 173mm 12x13

64642 187mm 14x15

64643 202mm 16x17

64644 221mm 18x19

64645 236mm 20x22

64646 246mm 21x23

64647 265mm 24x26

64648 275mm 25x28

64649 300mm 30x32

Código Longitud. Hexágono
64676 180mm 6x7

64677 195mm 8x9

64678 205mm 10x11

64679 225mm 12x13

64680 235mm 14x15

64681 255mm 16x17

64682 315mm 18x19

64683 300mm 20x22

64684 315mm 21x23

64685 335mm 24x26

64686 335mm 25x28

64687 365mm 30x32

Fijas

Acodadadas

HERRAMIENTA ELÉCTRICA

Batería (V-) 18VDO
Velocidad de rotación 8500 rpm
Tuerca de ajuste M10
Ø Diámetro del disco 115 mm
Máximo 20V

ESMERILADORA

Código

ES74011

BATERÍA li iON
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Código

ES74004

Cabezal extensión flexible 150mm.
Taladro HSS con cubierta de titanio 3, 4, 5 mm.
Punta 1/4 50 mm. y 25mm.
Cabezal 60mm.
Atornillador 5-13mm. 1/4.
Adaptador hex. 1/4 25mm.
Adaptador cua. 1/4 25mm.
Atornillador ES74001

Código

 ES74012

2 VELOCIDADES

3.6V 1x1300mAh
200rpm  3Nm
1/4”
Indicador de batería

18V,1x1300mAh  Li-ion battery
0-750rpm  20Nm
Portabrocas: 10mm.
Indicador de batería
Puntero luz.

HERRAMIENTA ELÉCTRICA

ATORNILLADOR ELÉCTRICO 3.6V MALETIN ATORNILLADOR ELÉCTRICO 3.6V + LLAVES

TALADRO ELÉCTRICO 18V

Código

 ES74001 

Código

ES74002

Código

ES74003

BATERÍA li iON

BATERÍA li iON

MALETÍN TALADRO ELÉCTRICO 18V + BROCAS

MALETÍN PROFESIONAL TALADRO ELÉCTRICO 18V + 71 PIEZAS

TALADRO (ES74003) 
+ 2 BATERÍAS LÍTIO ION

Brocas madera 12, 16, 19, 22mm.
Adaptador 35mm. llaves de vaso 5, 

7, 8, 9, 10,11, 12, 13mm.
Punta 1/4 50 mm. y 25mm.
Cabezal 60mm.
Puntas de taladro HSS recubiertas 

de titanio 3, 4, 5, 6, 8, 10mm.
Taladros pared 3, 4, 5, 6, 8, 10mm.

TALADRO (ES74003) 
+ 2 BATERÍAS LÍTIO ION

4 puntas pala madera 150 mm. 
6 puntas madera
12 puntas HSS
6 puntas mampostería
8 puntas atornillador 38 mm.
4 puntas 1/4” 75 mm.
8 puntas 1/4” 50 mm.
20 puntas 1/4” 25 mm.
1 porta puntas

NUEVO

VOLTAJE: 18V. 
CAPACIDAD DE BATERÍA: 1500~2000 MAH.
Velocidad sin trabajo: 0-2600 rpm.
Frecuencia de impacto: 0-3000 min.
Máximo torque: 330 N.m.
Porta puntas 1/2” (12.7 mm.)
Indicador de batería.
Puntero de luz.

Llaves de vaso 
hexagonales:
CR-v 17 mm.
CR-v 19 mm.
CR-v 21 mm.
CR-v 22 mm.

+2 BATERÍAS DE LITIO

+CARGADOR DE BATERÍA

+JUEGO DE VASOS HEX.

MALETÍN PISTOLA IMPACTO + VASOS

Código

 ES71617

BATERÍA li iON
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ZEPPELIN NEUMÁTICA

KIT COMPLETO DE ACCESORIOS

Código Figura Descripción

ESAIC007 1 Kit completo

PISTOLA DE LAVADO
PISTOLA AERÓGRAFO
PISTOLA DE SOPLADO
PISTOLA CON MANÓMETRO
TUBO ESPIRAL

CONECTOR 1/2"
PRESIÓN 6 BAR
RPM 700
CONSUMO 6.8 m³/h
PESO 1.78 Kg.
LONGITUD 212 mm.
ÁNGULO 90º

Pistola aire 1/20“ + 10 vasos
Barra extensible de 11/2“ 125 

mm
Llave hexagonal / aceite / 

adaptador / maletín.
Dimensiones 36 x 28.5 x 35.5

CONECTOR 3/8"
PRESIÓN 6 BAR
RPM 1800
CONSUMO 34 m³/h
PESO 0.85 Kg.
LONGITUD 198 mm.
ÁNGULO 90º

1

TALADRO NEUMÁTICO 1/2“

TALADRO NEUMÁTICO 3/8“

LIJADORAS NEUMÁTICAS

KIT PISTOLA NEUMÁTICA

Código

ES70710

Código

ESMANEU16PZ

Código

ES70709

Código Disco
ES70318 5“

Código Disco
ES70319 6“

Código Disco
ES70361 5“

PISTOLA DE PINTADO PROFESIONAL

Código

ES70362

CON EMPUÑADURA

PALMAR

PALMAR
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Código
02234

Código Capacidad

26433 3 L

  

SOPORTE DE PAPEL CON RUEDASKIT REPARACIÓN POLIÉSTERGEL LAVAMANOS

Código
ESTG085

Código
37345

Código Capacidad

39830 5 L

PASTA LAVAMANOS

LIMPIA DE SUCIEDAD
PROTEGE LA PIEL

2 ROLLOS 100% CELULOSA
Medida pack: 26x176 cm.
Peso 500g.

LIMPIA ACEITES Y GRASAS
CON DOSIFICADOR

PAPEL 100% CELULOSA PACK 2 ROLLOS.

POLIPASTO DE CADENA 10 TONELADAS

POLIPASTO MANUAL

Código
Altura 

elevación
ESTG039 2,5 mts

Código Capacidad Cable Ø Cable

ESTG032 2 ton. 1,5 mts 5,5 mm

ESTG033 4 ton. 2,8 mts 5,5 mm

Cabezal (gancho a gancho) 700 mm.
Dimensiones 610x480x260 mm.
Peso: 67 Kg.

POLIPASTO DE CADENA 2 TONELADAS POLIPASTO DE CADENA 5 TONELADAS

Código
Altura 

elevación
ESTG034 2,5 mts

Código
Altura 

elevación
ESTG038 3 mts

Cabezal (gancho a gancho) 430 mm.
Dimensiones 290x200x150 mm.
Peso: 16 Kg.

Cabezal (gancho a gancho) 588 mm.
Dimensiones 480x245x185 mm.
Peso: 38 Kg.

CABESTRANTE MANUAL

Código Tracción Sirga Peso

ESTG030 500 Kg 9,5 mts 9,5 Kg.

ESTG031 1000 Kg 9,5 mts 9,5 Kg.

POLIPASTOS Y CABESTRANTES

CABESTRANTE ELÉCTRICO

CABESTRANTE ELÉCTRICO

SIRGA DE ACERO
MOTOR 12 V
CARCASA DE PROTECCIÓN

Código
ESTG037

POLIPASTO ELÉCTRICO DE CADENA

Código

ESTG041

Peso 36 Kg
1 gancho
Capacidad 300 Kg con 1 gancho (12 m altura)
Capacidad 600 Kg con 2 ganchos (6 m  altura)

230 V

1000 W

SIRGA 9,5

metros.

Código Tracción
ESTG035 1000 Kg

CABESTRANTE DE ARRASTRE
MOTOR 12  V
TRACCIÓN 1100 KG.

RESINA DE POLIÉSTER INSATURADO QUE PUEDE 
APLICARSE JUNTO CON LA FIBRA DE VIDRIO.

LIMPIEZA
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Código Peso Dimensiones

ESTG160 15 Kg 150x70x138 mm

Código Peso Dimensiones

ES71926 15 Kg 150x70x138 mm

COMPRESOR DE AIRE ELÉCTRICO DC 12 V

GENERADOR - SOLDADOR MOTOR HONDA

10 BARES

Código

ES70450

POTENCIA: 110V/60HZ,220V/50HZ.
Frecuencia 50 Hz.
Tensión 48V
Corriente IP 60/200A
Peso 22,5 Kg.

CAPACIDAD NOMINAL 11,2 KW.
ELECTRODO: 2/4 MM.

Salida calor: 23 kW / 19776 kcal/h.
Aislamiento H
Protección (IP) 21S
Protección termostática.

SOLDADORA 230 V

TENSIÓN NOMINAL 230
DIMENSIONES 390X140X400 MM.
FRECUENCIA 50/60HZ

SOLDADORES INVERTER

Código
Capacidad 

nominal entrada
Corriente 
soldadura

Diámetro 
electrodo

ES70795 5,6 Kw 140 A 1.6 min / 3.2 máx

ES70796 6,6 Kw 180 A 1.6 min / 4.0 máx

EQUIPOS ELÉCTRICOS

Arranque eléctrico.

Capacidad depósito de aceite 1,1 L

Motor HONDA 13HP

Salida Máx. 6,30 kVA

Salida Continua 6,25 kVA

Voltaje 220V

Depósito 25L

Frecuencia 60HZ

78 kg.

Carro de transporte.

Dimensiones: 695 x 525 x 580 mm

Rango de regulación de la corriente de soldadura 50-200A

Tasa de persistencia de carga de la corriente max. de soldadura 60%

Diámetro del electrodo aplicable 2.0-5.0MM

MOTOR HONDA GX390 4T OHV REFRIGERADO POR 
AIRE. MONOCILÍNDRICO 389cc. 13hp.

MOTOR 
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Código

19195

Código

19193

Código

19192

CARGADOR DE BATERÍA 230 V

VOLTAJE 230V-50Hz
KW: 600W
VOLTAJE NOMINAL 12/24V
Potencia de carga efectiva 30.
Potencia medio 20
Capacidad nominal: 20/300
Posición de carga 2
Dimensiones 270x200x190 mm.
Peso 7,5 Kg.

VOLTAJE 230V-50Hz
KW: 500W/3000W
VOLTAJE NOMINAL 12/24V
Potencia de carga efectiva 20.
Potencia medio 13
Capacidad nominal: 20/300
Posición de carga 2
Dimensiones 160x340x300 mm.
Peso 11 Kg.

VOLTAJE 230V-50Hz
KW: 130W
VOLTAJE NOMINAL 12/24V
Potencia de carga efectiva 9.
Potencia medio 6
Capacidad nominal: 15/140
Posición de carga 2
Dimensiones 270x200x190 mm.
Peso: 4 Kg.

VOLTAJE 230V-50Hz
KW: 700W/3500W
VOLTAJE NOMINAL 12/24V
Potencia de carga efectiva 14.
Potencia medio 20
Capacidad nominal: 25/350
Posición de carga 2
Dimensiones 400x300x640 mm.
Peso 13,5 Kg.

FRECUENCIA 50 HZ.
TENSIÓN 12/24V
Amperaje arranque 50a
Corriente nominal 40/45a
Corriente arranque 500a
Fusible alimentación 2x50
Dimensiones 680x350x290 mm.
Peso 28 kg.

CARGADORES DE BATERÍA DECA

Código

ES70454

AGM

WET

AGM

WET

Start&Stop

WET

WET

Código

19194

CARGADORES DE BATERÍA

HIDROLIMPIADORA

MOTOR: 196CC - 6.5 HP
PRESIÓN NOMINAL: 130 BAR.
PRESIÓN MÁX: 150 BAR.
FLUJO: 480 LITROS/H.

Código

ES71914

HP  6.5
LITROS/H  480

HIDROLIMPIADORA
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COMPRESORES MOTOR ELÉCTRICO

COMPRESORES MOTOR GASOLINA

MOTOR GASOLINA 
4 TIEMPOS 5.5HP
5 SALIDAS DE 8 BAR
REGULADOR DE PRESIÓN

COMPRESORES 2 HP COMPRESOR 4 HP

COMPRESORES 5.5 HP COMPRESORES 15 HP TRIFÁSICO

COMPRESOR 5.5 HP GASOLINA

Código Motor Depósito
Presión 
trabajo

ESCM2HP23 2 hp 220V-50Hz 23 L 8 bar

ESCM2HP25 2 hp 220V-50Hz 25 L 8 bar

ESCM2HP50 2 hp 220V-50Hz 50 L 8 bar

Código Motor Depósito
Presión 
trabajo

ESCM4HP100 4 hp 220V-50Hz 100 L 8 bar

ESCM4HP150 4 hp 220V-50Hz 150 L 8 bar

Código Motor Depósito Presión trabajo

ESCM15HP500 15 hp 380V 50Hz 500 L 8 bar

Código Motor Depósito Presión trabajo

ESCM5.5HP200 380V 200 L 8 bar

Código Motor Depósito Caudal
Presión 
trabajo

ESCM5.5HP50G4T 5.5HP 50 L 450 L/min 8 bar

ESCM5.5HP100G4T 5.5HP 100 L 450 L/min 8 bar

2HP 4HP

15HP

TRIFÁSICO

5.5HP5.5HP

5.5HP5.5HP
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CALEFACTORES

POTENCIA: 230 V 50 HZ.
SALIDA DE CALOR: 
650/1300/2000 W.
Area de calentamiento: 30 m².
Peso: 3.7 kg.
Flujo de aire: 120 m³/h.
Protección: ipx4

CALEFACTOR ELÉCTRICO 2KW

Código

ES71579

POTENCIA: 110V/60HZ,220V/50HZ.
SALIDA CALOR: 23 KW / 19776 

KCAL/H.
Combustible. queroseno, diesel.
Depósito: 19 l.
Consumo: 2.3 l/hr.

Area de calentamiento: 160 m².
Tamaño: 770*290*395 mm.
Peso:  12.7 kg.
Encendido tipo: chispa continua.
Control: con termostato incluido.

CALEFACTOR QUEROSENO DIESEL 20KW

Código

ES71576

19 Litros.

POTENCIA: 220-240V / 50 HZ
SALIDA DE CALOR: 50KW
Combustible: queroseno-diésel
Depósito: 50L
Consumo: 4.6l/h.

Area de calentamiento: 800 m3

Peso: 38.2 kg.
Tamaño: 1230 x 600 x 710 mm
Control: termostato doble pantalla
Encendido: por chispa contínua

Código

ES71945

CALENTADOR QUEROSENO-DIÉSEL 50KW

POTENCIA: 220-240V / 50 HZ
SALIDA DE CALOR: 40KW
Combustible: queroseno-diésel
Depósito: 38L
Consumo: 4.6l/h.
Area de calentamiento: 800 m3

Peso: 22.5 kg.
Tamaño: 920x430x535 mm
Control: termostato doble pantalla
Encendido: por chispa contínua

POTENCIA: 220-240V / 50 HZ
SALIDA DE CALOR: 65KW
Combustible: queroseno-diésel
Depósito: 50L
Consumo: 6.5l/h.
Area de calentamiento: 1300 m3

Peso: 26.8 kg.
Tamaño: 1080x445x495 mm
Control: termostato doble pantalla
Encendido: por chispa contínua

Código

ES71577

Código

ES71578

CALENTADOR QUEROSENO-DIÉSEL 40KW

CALENTADOR QUEROSENO-DIÉSEL 65KW
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CALEFACTORES

CALEFACTOR TRANSPORTABLE

POTENCIA: 1040W / 1500W

COBERTURA: 20-30 m2

PESO: 8 Kg

DIMENSIONES: 795 x 325 x 545 mm

CONTROL DE TEMPERATURA

MANDO Y RUEDAS INCLUÍDOS

MODELO DE DOS PANELES

Código
ESHOT1040W2

POTENCIA: 2080W / 3000W

COBERTURA: 40-70 m2

PESO: 14 Kg

DIMENSIONES: 795 x 325 x 885 mm

CONTROL DE TEMPERATURA

MANDO Y RUEDAS INCLUÍDOS

MODELO DE CUATRO PANELES

Código
ESHOT2080W4

POTENCIA: 3120W / 4500W

COBERTURA: 70-110 m2

PESO: 22 Kg

DIMENSIONES: 795 x 325 x 1235 mm

CONTROL DE TEMPERATURA

MANDO Y RUEDAS INCLUIDOS

Código
ESHOT3120W6

MODELO DE SEIS PANELES



125

VENTILADORES DE PIE TRANSPORTABLES

CALEFACTOR TRANSPORTABLE

POTENCIA: 600 W

VOLTAGE 220V

FLUJO DE AIRE 68000m3/h

DIÁMETRO 1545 mm

NÚMERO DE ASPAS 6

RUIDO ≤78

POTENCIA: 600 W

VOLTAGE: 220V

FLUJO DE AIRE: 56000m3/h

DIÁMETRO: 1050 mm

NÚMERO DE ASPAS: 6

RUIDO: ≤78

MODELO TRANSPORTABLE METAL

Código
ESVENT1545Z

Código
ESVENT1050Z

POTENCIA: 750 W

VOLTAGE 220V

FLUJO DE AIRE 74000m3/h

DIÁMETRO 1840 mm

NÚMERO DE ASPAS 6

RUIDO ≤78

Código
ESVENT1840Z

POTENCIA: 600 W

VOLTAGE 220V

FLUJO DE AIRE 68000m3/h

DIÁMETRO 1050 mm

NÚMERO DE ASPAS 6

RUIDO ≤78

MODELO TRANSPORTABLE PLÁSTICO con deposito de agua

Código
ESVENT1050QZ

AIR

AIR
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ENFRIADOR DE AIRE POR EVAPORACIÓN

CALEFACTOR TRANSPORTABLE

AIR

AIR

POTENCIA: 160W

VOLTAGE 220V/50Hz

FLUJO DE AIRE 6000m3/h

AREA DE REFRIGERACIÓN 20-50m2

VENTILADOR TIPO AXIAL

CONTROL MANUAL

TANQUE DE AGUA DE 50L

PESO 13 Kg

DIMENSIONES 1050 X 530 X 380 mm

MODELO TRANSPORTABLE

Código
ESENEV160WZ

POTENCIA: 230W

VOLTAGE 220V/50Hz

FLUJO DE AIRE 9000m3/h

AREA DE REFRIGERACIÓN 50-80m2

VENTILADOR TIPO AXIAL

CONTROL MANUAL

TANQUE DE AGUA DE 60L

PESO 18.5 Kg

DIMENSIONES 1250 X 620 X 420 mm

Código
ESENEV230WZ

POTENCIA: 480W

VOLTAGE 220V/50Hz

FLUJO DE AIRE 23000m3/h

AREA DE REFRIGERACIÓN 100-200m2

VENTILADOR TIPO AXIAL

CONTROL MANUAL

TANQUE DE AGUA DE 120L

PESO 27 Kg

DIMENSIONES 1530 X 780 X 530 mm

Código
ESENEV480WZ
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